

اعلام نحوه تردد مشمولان خارج از کشور و مدت حضور آنها در ایران

✓ جزییات مربوط به مدت خدمت سربازی
✓ راه اندازی سامانه مشاوره مجازی دوره سربازی
صفحه ۸

اعلام نحوه بومی گزینی در رشته های پرمتقاضی، روزانه، شبانه، غیر انتفاعی و غیر دولتی کنکور ۹۲

امکان شرکت دارندگان مدارک معادل و غیر رسمی در آزمون های ورودی مقاطع بالاتر
صفحات ۶ و ۷



دکتر حسن روحانی در جلسه بررسی صلاحیت کابینه پیشنهادی:

اعضای کابینه، مناسب با شدت چالش های پیش روی وزارتخانه ها انتخاب شده اند

✓ کشور در شرایط دشوار و پیچیده ای قرار دارد
✓ بانوان محترم در کابینه حضور خواهند داشت
✓ شرایط کشور به گونه ای است که دیگر نمی توانیم آزمون و خطا را تجربه کنیم
✓ نگاه من در انتخاب همکارانم نگاه حرفه ای و تخصصی بوده است
✓ هیچ کس نمی تواند نظر شخصی خود را جای اسلام یا انقلاب بنشاند

چراغ سبز مجلس به ۱۵ وزیر روحانی

تعداد آرای موافق، مخالف و ممتنع به وزیران پیشنهادی

صفحات ۲ و ۳

اختصاص ارز ۱۲۲۶ تومانی به کالاهای اساسی برای پیشگیری از افزایش قیمت ها

صفحه ۵

وضعیت ۸ ساله جدال جوانان با قفل بیکاری

✓ خانه نشینی ۲ میلیون جوان!
✓ بیکاری زنان ۲ برابر مردان
✓ وضعیت بیکاران جوان، از ۸۴ تا ۹۱

صفحه ۵



جزییات برنامه های پلیس در مرحله دوم طرح تابستانه

✓ ۱۱ هزار راننده متخلف در آستانه ضبط گواهینامه

صفحه ۱۲

مدیر عامل شرکت فرابورس ایران تشریح کرد
جزییات پذیرش و معاملات سهام عدالت در فرابورس

صفحه ۵



رئیس اتحادیه کشوری مشاوران املاک:
ثبات اقتصادی مسکن در راه است

صفحه ۴



فرمانده نیروی انتظامی تشریح کرد
اظهارات فرمانده نیروی انتظامی درباره شناسنامه دار شدن زنان خیابانی

✓ ماجرای حمله یکی از اراذل و اوباش کرج به خودروی فرمانده نیروی انتظامی

صفحه ۹

جزییات جدید از حادثه مرگبار سقوط مینی بوس در «دریاچه سد کارون ۳»

صفحه ۱۱

کشته شدن ۱۲ سرنشین خودروی نیسان بر اثر سقوط شبانه به کانال آب به عمق ۱۱ متر حین بازگشت از مراسم عروسی در دزفول

صفحه ۱۱

بازی کودک یک ساله با جسد مادرش پس از قتل هولناک او توسط همسایه سارق در تهران

صفحه ۹



به دار آویخته شدن ۶ متجاوز به عنف مخوف در زندان اهواز

صفحه ۱۱

افشای پدر کشی ۳ پسر ناخلف تهرانی پس از ۱۷ سال

صفحه ۱۰

دستگیری ۲ پسر جوان به اتهام سرقت توپ یک میلیون دلاری فدراسیون فوتبال و تلاش برای فروش ۳ میلیون تومانی آن در عتیقه فروشی

صفحه ۱۳

قتل برادر همسر به دست زن خیانتکار و مرد هوسران فراری با شلیک گلوله در شیراز

صفحه ۸

خبر...

تورم ۳۳/۹ درصدی،

در زمان تحویل دولت به روحانی

در آستانه تابستان بازار گرانی‌ها نیز داغ‌تر شد به طوری که نرخ تورم تیر ماه با افزایش ۱/۳ درصدی به ۳۳/۹ درصد افزایش یافت. به گزارش ایسنا، طبق اعلام مرکز آمار ایران شاخص کل در تیر ماه سال جاری با رشد ۳/۸ درصدی نسبت به ماه قبل به ۱۶۵/۲ رسید. این درحالی است که شاخص کل در ماه گذشته ۱۶۱/۴ بوده است، اما مرکز آمار افزایش ۲/۳ درصدی در گزارش خود قید کرده است. بنا بر این گزارش تورم نقطه به نقطه با کاهش ۲/۱ درصدی نسبت به ماه قبل به ۳۹/۱ درصد است.

همچنین تغییرات شاخص کل یعنی نرخ تورم شهری به ۳۳/۹ درصد افزایش یافت که نسبت به تورم ۱۲ ماهه منتهی به خرداد ماه سال جاری افزایش ۱/۳ درصدی را نشان می‌دهد.

همچنین شاخص گروه عمده خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات نیز با افزایش ۲/۲ درصدی به ۲۰۶ افزایش یافت. اما شاخص گروه اصلی خوراکی‌ها با رشد ۱/۲ درصدی به ۲۰۳/۸ افزایش یافته که تورم ۵۱/۲ درصدی را برای خوراکی‌ها رقم زده است.

بر این اساس شاخص گروه عمده کالاهای غیر خوراکی و خدمات در تیر ماه ۹۲ با رشد ۲/۴ درصدی نسبت به ماه قبل به ۱۵۱/۲ افزایش یافته است. این درحالی است که میزان افزایش شاخص گروه عمده کالاهای غیر خوراکی و خدمات نیز در تیرماه ۹۲ با رشد ۲/۴ درصدی به ۱۵۱/۲ رسید.

در حالی نرخ تورم این گروه در تیرماه به ۲۷/۱ افزایش یافته که در ماه گذشته ۲۵/۸ بوده است.

بنابراین گزارش بهار با تورم شهری ۳۲/۶ و نقطه به نقطه ۴۱/۲ به پایان رسیده بود.

افزایش ۱۵/۲ درصدی رشد تورم در یک سال گذشته

آمارهای رسمی بر روند صعودی شاخص قیمت‌ها و رشد قابل ملاحظه تورم در سال پایانی دولت دهم تاکید می‌کند.

همچنین این آمار نشان می‌دهد که تغییرات شاخص همواره روندی صعودی را در این مدت پشت سر گذاشته است.

بر این اساس تورم نقطه به نقطه یعنی درصد تغییر قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل از ۳۲/۹ در تیرماه ۹۱ به ۳۹/۱ در تیرماه سال جاری افزایش یافته که بیانگر رشد ۱۵/۲ درصدی سطح قیمت‌ها در این مدت است.

این در حالی است که در این دوره یک ساله تورم همواره روندی رو به رشد را طی کرده و در بالاترین سطح خود در ۴۱/۲ در خرداد ماه ۹۲ و در کمترین حالت در ۲۳/۸ در مرداد ماه ۹۱ قرار داشته است.

همچنین تورم نقطه به نقطه در چهار ماه ابتدایی سال جاری به اوج خود در طول سال گذشته رسیده است.

در سویی دیگر بررسی تورم ۱۲ ماهه نیز رشد ۸/۴ درصدی را در یک سال گذشته نشان می‌دهد.

طبق این گزارش نرخ تورم از ۲۵/۵ در تیرماه ۹۱ به ۳۳/۹ در تیرماه سال جاری افزایش یافته و در اغلب موارد روندی رو به رشد را طی کرده است. افزایش سطح قیمت‌ها در شهریور قبل با ۲۴/۷ به کمترین و در تیرماه سال جاری با ۳۳/۹ به نهایت خود در یک سال گذشته رسیده است.

رییس اتحادیه فروشندگان خشکبار و آجیل خبر داد

کاهش ۱۰ هزار تومانی قیمت پسته

تزلزل جایگاه اولی ایران در صادرات

رییس اتحادیه فروشندگان خشکبار و آجیل وضعیت فعلی خشکبار و آجیل را مناسب دانست و گفت: قیمت‌ها به دلیل گرمای تابستان افت کرده است.

مصطفی احمدی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بازار آجیل و خشکبار کاملاً مناسب بوده و آجیل به صورت فراوان عرضه می‌شود و قیمت‌ها نیز مناسب و منطقی است.

وی تصریح کرد: قیمت پسته حدود کیلویی ۱۰ هزار تومان افت داشته است که به‌طور مثال می‌توان پسته درجه یک را به صورت عمده‌فروشی کیلویی ۴۳ هزار تومان خریداری کرد و پسته کیلویی ۳۵ هزار تومانی در حال حاضر کیلویی ۲۵ هزار تومان به صورت عمده‌فروشی عرضه می‌شود.

احمدی بیان کرد: نرخ سود خرده‌فروشی ۲۰ درصد است که ۱۰ درصد سود فروش و ۱۰ درصد هزینه‌ی فراوری پسته و آجیل به‌شمار می‌آید که در حال حاضر ۱۰ درصد فراوری به منظور جذب مشتری محاسبه نمی‌شود.

رییس اتحادیه فروشندگان خشکبار و آجیل درباره‌ی واردات آجیل گفت: مانند گذشته بادام هندی، بادام زمینی، بادام درختی، مغز گردو و کدوی مرمری وارد می‌شود.

وی در پاسخ به این سوال که آیا تولید این محصولات در کشور انجام می‌شود بیان کرد: این محصولات نیز در کشور تولید می‌شود اما حجم تولید جوابگوی نیاز داخلی نیست. احمدی تصریح کرد: محصولات وارداتی که در کشور تولید می‌شوند قیمت بیشتری نسبت به محصولات وارداتی دارند و این به دلیل کیفیت بسیار بالای این محصولات است.

رییس اتحادیه فروشندگان خشکبار و آجیل بیان کرد: ۲۰ تا ۳۰ درصد حجم صادرات نسبت به مدت مشابه به دلیل عدم ثبات قیمت ارز کاهش یافته است.

وی با ابراز نگرانی از این موضوع خاطر نشان کرد: بزرگ‌ترین رقیب ایران در صادرات پسته یعنی آمریکا به شدت جایگاه ایران را تهدید می‌کند.

احمدی تصریح کرد: در سال گذشته ۴۰ تا ۵۰ درصد تولید آمریکا به مصرف داخلی رسیده است که این میزان در ایران ۲۰ درصد بوده است و اگر حجم تولید ایران افزایش نیابد مقام اولی صادرات پسته را به این کشور واگذار خواهیم کرد.

رییس اتحادیه فروشندگان خشکبار و آجیل در پایان گفت: سال گذشته حجم تولید پسته ایران ۱۶۰ هزار تن بوده که ۱۲۰ هزار تن آن به بازارهای هدف صادر شده است.

مدیر کل اقتصادی بانک مرکزی خبر داد
کاهش نرخ تورم در ماه‌های آینده

مدیرکل اقتصادی بانک مرکزی با اعلام اینکه برآوردها حاکی از این است که به غیر از شاخص اجاره بهای مسکن، سایر متغیرهای محاسبه نرخ تورم رشد چندانی نداشته باشد و در ابتدا رشد تورم متوقف و سپس شاهد کاهش تورم میانگین باشیم، گفت: با توجه به کاهش ۵ درصدی پایه پولی و ثبات نرخ ارز، چشم انداز ماه‌های آینده برای اقتصاد ایران کاهش نرخ تورم است.



ابوالفضل اکرمی در گفتگو با مهر، در مورد روند صعودی نرخ تورم و اینکه چه زمانی سیر افزایشی آن متوقف می‌شود و کاهش می‌یابد، اظهارداشت: انتظارات مثبتی در جامعه شکل گرفته که به کنترل تورم کمک می‌کند.

مدیرکل اقتصادی بانک مرکزی با بیان اینکه در چند ماه اخیر نرخ ارز تقریباً با ثبات بوده است، افزود: اتفاقاتی که امروز می‌افتد اثر آن در تورم با تاخیر همراه است؛ به عنوان مثال اگر امروز نرخ ارز در سطحی مهار شد، نباید انتظار داشت یک ماه بعد اثرات آن در کاهش نرخ تورم قابل مشاهده باشد.

وی تصریح کرد: نرخ تورم میانگین ۲۴ ماه قیمت کالاها است و تاثیرات یک ماه یا دو ماه بر شاخص تورم چندان ملموس نیست؛ بنابراین باید در بررسی روند تورم، ابتدا به سیر تورم نقطه به نقطه توجه کرد و وقتی این

رییس اتحادیه کشوری مشاوران املاک:

ثبات اقتصادی مسکن در راه است

رییس اتحادیه کشوری مشاوران املاک با اشاره به اینکه پیش‌تر وعده ثبات اقتصادی مسکن تا پایان سال را داده بود، تاکید کرد:

قطعا با حضور وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی ثبات اقتصادی در مسکن رخ می‌دهد چرا که فرد معرفی شده برای این بخش کارآمد و با تجربه است.

مصطفی قلی‌خسروی در گفت‌وگو با ایسنا، با ابراز خرسندی از انتخاب کابینه پیشنهادی دولت یازدهم گفت: به اعضای کابینه یازدهم خوش بین هستیم و معتقدم ثبات اقتصادی پس از ثبات سیاسی در راه است.

وی معتقد است: وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی با سوابقی که در این حوزه دارد آینده روشنی برای مسکن کشور رقم می‌زند.

قلی‌خسروی اظهار کرد: این بدین معنا نیست که دولت قبلی فعالیت نداشته است بلکه نیکزاد، وزیر فعلی راه و شهرسازی همچون بلدوزر پروژه‌ها را پیش برد و تغییراتی نیز ایجاد کرد.

افزایش مدت اجاره دستوری نباشد

رییس اتحادیه کشوری مشاوران املاک درباره یکی از برنامه‌های اعلام شده از سوی وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی مبنی بر "تطویل مدت اجاره واحدهای مسکونی جهت حمایت از حقوق مستأجران" گفت: این امر به شرطی

پیش‌بینی بازار خودرو در دولت جدید



در شرایطی دولت یازدهم زمام امور را در دست گرفت که دورنمای روشنی از بازار خودرو وجود ندارد.

به گزارش ایسنا، اگرچه تا ابتدای سال ۹۱، صنعت خودرو و بازار این محصولات روزهای به نسبت آرامی را پشت سر می‌گذشت اما از ابتدای این سال مشکلات داخلی و خارجی ایجاد شده برای این صنعت موجب آغاز روند نزولی تولید و افزایشی قیمت خودروها شد.

در نتیجه از آن زمان تاکنون تولید خودرو به حدود یک سوم کاهش و قیمت این محصولات حداقل صد درصد افزایش یافته است. این در حالی است که شرکت‌های تولیدکننده از قیمت‌های فعلی نیز راضی نبوده و در نامه‌های خود به شورای رقابت خواستار افزایش مجدد قیمت‌ها شده‌اند.

در این شرایطی و در حالی که برخی مصرف‌کنندگان به امید کاهش قیمت‌ها پس از آغاز به کار دولت جدید، از خرید خودرو خودداری می‌کنند و در نتیجه آن بازار این محصولات مبتلا به رکودی عمیق و نسبتاً طولانی شده است، رییس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو کشور تحلیلی از آینده این بازار ارائه می‌کند.

حسن زمانی افشار اظهار می‌کند: تقریباً با قطعیت می‌توان گفت که با فرض تثبیت نرخ دلار در سطوح فعلی، افزایش قیمتی در بازار خودرو در دولت جدید نخواهیم داشت.

وی با بیان این‌که تنها افزایش شدید نرخ ارز می‌تواند موجب رشد قیمت خودروها شود، خاطرنشان می‌کند: از آن سو نیز در صورت کاهش نرخ ارز و به موازات آن افزایش تولید در دو گروه بزرگ خودروسازی کشور، قیمت خودروهای وارداتی و داخلی کاهش خواهد یافت.

رییس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو کشور ادامه می‌دهد: هم‌اکنون خرید و فروش چندانی در بازار صورت نمی‌گیرد به‌گونه‌ای که بنده شخصا در مراجعه به دفاتر مختلف عرضه این محصولات مشاهده کردم که برخلاف روزهای رونق، فعالیتی در این دفاتر صورت نمی‌گیرد. وی تصریح می‌کند: هم‌اکنون بیشتر خانواده‌های ایرانی دارای حداقل یک خودرو هستند بنابراین بیشترین مراجعه مصرف‌کنندگان به بازار، برای تعویض و ارتقای خودروی شخصی است. البته در وضعیت فعلی اقتصادی این کار نیز تقریباً متوقف شده است.

جزئیات تعرفه‌های جدید
همراه اول

هزینه جابه‌جایی و بین شهری سیم کارتهای دائمی همراه اول حذف و تعرفه یکسان در سراسر کشور اعمال می‌شود.

به گزارش ایسنا، هزینه یک دقیقه تماس مشترک دائمی با خطوط دائمی و اعتباری همراه اول (شهری و بین شهری) و تلفن ثابت، به صورت یکسان در تمام کشور ۵۹۹ ریال تعیین و از ۱۵ مردادماه اعمال می‌شود.

بدین ترتیب از این پس مشترکین سیم کارتهای دائمی اپراتور اول، از مزایایی نظیر "حذف دو پالس هزینه جابجایی حدود ۹۰ ریال در دقیقه، کاهش ۲۷ درصدی هزینه مکالمات بین شهری و تماس با ۸۷ میلیون مشترک همراه اول و تلفن ثابت در جای جای کشور با یک تعرفه" برای مکالمات درون اپراتوری (همراه اول و تلفن ثابت) بهره مند می‌شوند.

بر اساس این گزارش، تعرفه هر دقیقه مکالمه برون اپراتوری مشترکین دائمی همراه اول (مکالمه با مشترکین اپراتورهای رایتل و ایرانسل) ۶۲۵ ریال محاسبه می‌شود. بنا بر اعلام روابط عمومی همراه اول، تعرفه مکالمات همراه اول در ۱۰ سال اخیر با وجود نرخ بالای تورم و افزایش بی سابقه نرخ ارز مورد نیاز برای خرید تجهیزات فنی، ثابت بوده است. زمان و تعرفه یکسان سازی سیم کارت‌های اعتباری همراه اول به زودی اعلام می‌شود.

مدیر روابط عمومی مخابرات خبر داد

عدم تغییر قیمت پیامک

و اینترنت

مدیر کل روابط عمومی شرکت مخابرات ایران تاکید کرد: به دنبال تغییر تعرفه‌های مکالمه‌ی همراه اول نرخ پیامک و اینترنت این اپراتور هیچ تغییری نکرده و قرار هم نیست تغییری کند.

داوود زارعیان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: تغییرات صورت گرفته در تعرفه‌ها ممکن است باعث بالا رفتن مبلغ قبض برخی کاربران شود اما مبلغ قبض برخی از کاربران را هم پایین خواهد آورد و در نهایت تغییر جدی در درآمدهای همراه اول ایجاد نخواهد کرد.

وی در عین حال گفت: پیش از این تماس همراه اول دائم و با همراه اول دائم و تلفن ثابت همان شهر ۴۴۷ ریال قیمت داشت و تماس همراه اول دائم با همراه اول شهر دیگر ۷۶۰ ریال بود که اکنون با یکسان شدن تعرفه‌ها برای تمام این موارد تعرفه‌ی ۵۹۹ ریالی در نظر گرفته می‌شود.

زارعیان همچنین اظهار کرد: در آن زمان افراد با هر جابه‌جایی دو پالس اضافه‌تر برای مکالمات خود پرداخت می‌کردند که حال این هزینه حذف شده و به همین دلیل هزینه‌ی ارتباطات بین‌شهری کاربران همراه اول کاهش پیدا کرده است.

مدیر کل روابط عمومی شرکت مخابرات ایران در عین حال یادآور شد: با اجرایی شدن تعرفه‌های جدید برای تماس‌هایی که شامل جابجایی می‌شوند ۲۵ تومان کاهش تعرفه داشته‌ایم و در عوض در تماس‌های شهری برای هر دقیقه ۱۵۲ ریال افزایش تعرفه داشته‌ایم و در مجموع اگر بخواهیم میانگین درآمد را در نظر بگیریم متوجه می‌شویم که احتمالاً تغییر چندانی در درآمد همراه اول ایجاد نخواهد شد.

وی در ادامه در پاسخ به این‌که پیش‌بینی می‌شود با اعمال تعرفه‌های جدید، هزینه‌های کاربران افزایش یا کاهش پیدا کند، توضیح داد: کاربرانی که تماس‌های شهری و بین‌شهری آنها حالت متعادل دارد از این پس تغییر چندانی در مبلغ قبض‌های خود مشاهده نخواهند کرد، اما آنهایی که تماس‌های بین‌شهری بیشتری داشته‌اند احتمالاً از این پس با کاهش مبلغ قبض‌های خود مواجه می‌شوند و در عوض افرادی که تماس‌های برون‌شهری کمتری داشته‌اند ممکن است تا حدی با افزایش مبلغ قبض‌هایشان روبه‌رو شوند.

زارعیان در عین حال یادآور شد: پیش از این میانگین تعرفه‌ی همراه اول در بخش‌های شهری و غیرشهری بیش از ۵۳ تومان بوده است.

اما مدیر کل روابط عمومی شرکت مخابرات ایران در بخش پایانی صحبت‌های خود در پاسخ به سوالی مبنی بر اظهارات رییس شورای رقابت مبنی بر غیرقانونی خواندن تغییر تعرفه‌ها اظهار کرد: براساس قانون اصل ۴۴ تعرفه‌گذاری کالا و خدمات انحصاری از جمله تعرفه‌گذاری تلفن ثابت با شورای رقابت است و ما نیز در این مساله تابع این شورا هستیم و هر دستورالعملی که شورای رقابت ابلاغ کند را اجرا خواهیم کرد.

وی در پاسخ به سوال دیگری که درباره‌ی وضعیت تعرفه‌های تلفن همراه مطرح شده بود، گفت: در ارتباط با تلفن همراه نیز با توجه به قانون تعیین تعرفه‌ها برعهده‌ی کمیسیون تنظیم مقررات که زیرمجموعه‌ای از وزارت ارتباطات است قرار دارد و ما در این زمینه نیز تابع قانون هستیم.

مدیر عامل شرکت فرابورس ایران ساز و کار پذیرش و معامله سهام عدالت در بازار سرمایه را تشریح کرد.

به گزارش مهر، امیر هامونی با بیان اینکه موضوع معامله سهام عدالت علیرغم پیچیدگی های خاص، بااینتکار عمل و پیگیری‌های سازمان بورس، شرکت فرابورس و سازمان خصوصی‌سازی به مرحله خیلی خوبی رسی‌ـده است. افزود: در حال حاضر اطلاعات هوتنی

سهامداران سهام عدالت توسط سازمان خصوصی‌سازی به روز شده و براساس آمار، تقریبا ۴۲ میلیون نفر اقدام به ثبت‌نام کرده و مشخصات هویتی را تکمیل کردن‌ـد. وی ادامه داد: پرتفوی تشکیل شده برای سهام عدالت پرتفوی بسیار قوی و متنوع است چراکه در واقع حدود ۴۰ درصد از واکناری‌های انجام شده در سال‌های اخیر که عمدتاً مربوط به شرکت‌های ارزنده بوده به سبد سهام عدالت اختصاص یافته است.

مدیرعامل فرابورس افزود: کلیت طرح ارائه شده برای معامله سهام عدالت در فرابورس در جلسه شورای عالی اصل ۴۴ به تصویب رسیده و قابل معامله‌شدن این سهام در فرابورس به دستورالعملی که سازمان بورس و سازمان خصوصی‌سازی در کمیسیون تخصصی شورای عالی اصل ۴۴ تهیه و مصوب خواهند کرد، منوط شده است؛ همچنین بر همین اساس، با پذیرش شرکت سرمایه‌گذاری اوراق سهام عدالت آذربایجان شرقی در فرابورس، البته به شرط ارائه پرتفوی افزایش سرمایه و بستن فهرست مشمولین و گزارشگری مالی ویژه‌ای که

با وجود مباحث فراوان مطرح شده در ۸ سال اخیر درباره فراهم شدن امکان اشتغال برای میلیون ها نفر؛ اما آمارها نشان می دهد نرخ بیکاری جوانان همچنان بالای ۲۰ درصد و بیکاری برای زنان نیز ۲ برابر مردان است. موضوع قابل تامل اینکه در سالهای اخیر نرخ بیکاری جوانان به میزان ۴ درصد و بیکاری زنان ۸/۴ درصد افزایش یافته است.

به گزارش مهر، یکی از مهم ترین و پرچالش ترین مباحث مطرح درباره بیکاری و عدم امکان ورود کارجویان به بازار کار کشور، بخش کارجویان جوان و به عبارتی گروه اصلی متقاضی کار در کشور است که متأسفانه در سال های گذشته همواره نرخ بیکاری در این گروه ها چه در بخش مردان و چه زنان بالا و قابل تامل بوده است.

جوانان جویای کار و اغلب گروه های فارغ التحصیل دانشگاهی کشور در گروه سنی ۱۵ تا ۲۴ و با ۱۵ تا ۲۹ سال قرار می گیرند. با وجود طرح مباحث فراوان و ارائه آمارهای گوناگون از اقدام دولت های نهم و دهم برای اشتغال زایی در این گروه ها، نرخ بیکاری کارجویان جوان کشور همچنان بالا مانده است.

معضل بیکاری بالای جوانان

طبق آخرین آمار ارائه شده از سوی مرکز آمار ایران، در پایان سال ۹۱ از مجموع ۲ میلیون و ۹۴۴ هزار و ۱۵۸ نفر بیکار در سطح عمومی، ۱ میلیون و ۹۷۳ هزار و ۸۱۷ نفر در گروه سنی ۱۵ تا ۲۹ سال قرار داشته اند. به عبارت دیگر حدود ۷۰ درصد کل بیکاران کشور بر اساس آمارهای مرکز آمار ایران را جوانان تشکیل داده اند.

این موضوع نشان دهنده ادامه روند نامتعادل در عرضه و تقاضای نیروی کار کشور و باقی ماندن شدت تقاضای کارجویان به دلیل عدم ورود به بازار کار شده است تا جایی که در سال ۹۲ نیز همچنان بازار کار با فشار متولدین دهه ۶۰ برای ورود به بازار کار

سرپرست معاونت داروی سازمان غذا و دارو خبر داد احتمال کاهش قیمت برخی داروها

سرپرست معاونت دارویی سازمان غذا و دارو درباره آخرین وضعیت داروهای موجود در گمرکات کشور توضیح و از احتمال کاهش قیمت برخی داروها در آینده نزدیک خبر داد.

دکتر مهدی سلیمانجاهی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه اکنون کمبود دارو وجود دارد ولی وضعیت رو به بهبود است، اظهار کرد: اکنون عدد کمبودهای دارویی به حدود ۵۰ تا ۶۰ قلم رسیده است که بیشتر در حوزه داروهای وارداتی و یارانه‌ای است.

وی در ادامه از ترخیص حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ تن دارو از گمرک طی روزهای اخیر خبر داد و گفت: داروهایی که در گمرک هستند با توجه به تعهد سازمان غذا و دارو در حال ترخیص هستند و این فرصت در اختیار شرکت‌های دارویی قرار گرفته است تا طی سه ماه مدارک خود را کامل و مراحل مربوط به ترخیص را انجام دهند. سرپرست معاونت دارویی سازمان غذا و دارو درباره میزان داروهای در گمرک مانده گفت: دارو مدام و هر روز وارد کشور می‌شود و نمی‌توان به طور دقیق اعلام کرد چه میزان دارو در گمرک است.

ترخیص دارو از گمرک با تعهد وزارت بهداشت در حال انجام است

وی با اشاره به اظهارات معاون امور گمرکات کشور مبنی بر تعهد شخصی‌اش در قبال ترخیص دارو گفت: این گونه نیست. ترخیص دارو با تعهد ریاست سازمان غذا و دارو در حال انجام است و وی تعهد کرده است شرکت‌ها پس از سه ماه مدارک و اسناد خود را تحویل دهند. سرپرست معاونت داروی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه شرکت‌های دارویی مشکل نقدینگی داشتند که امیدواریم با این مهلت سه ماهه آن هم برطرف شود، اظهار کرد: پیش از این شرکت‌ها می‌بایست ابتدا مدارک خود را تکمیل و سپس برای ترخیص اقدام می‌کردند.

احتمال کاهش قیمت چندین قلم دارو در آینده نزدیک

سلیمانجاهی همچنین از احتمال کاهش قیمت برخی داروها در آینده نزدیک خبر داد و گفت: در حال ارزیابی و بازنگری قیمت برخی اقلام دارویی هستیم که اطلاعات تکمیلی آن برای جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی درآینده اعلام می‌شود.

مدیر عامل شرکت فرابورس ایران تشریح کرد

جزئیات پذیرش و معاملات سهام عدالت در فرابورس

شرکت‌ها نیاز دارند، موافقت شده است.

هامونی خاطر نشان کرد مقرر شده است

با کمک معاونت نظارت بر بورس ها و بازارهای

سازمان بورس، چارچوب گزارشگری شرکت

سرمایه‌گذاری اوراق سهام عدالت آذربایجان

شرقی تهیه شود تا شرکت‌ها با این فرم خاص

اقدام به گزارشگری مالی از طریق سامانه کنال

بکنند و بتوانیم در دو ماه آینده شاهد کشف

قیمت سهام عدالت استان آذربایجانی شرقی در

فرابورس باشیم و پس از آن، سایر شرکت‌های استانی نیز به مرور وارد بازار شوند. هامونی با بیان جزئیات شرکت سرمایه‌گذاری آذربایجان شرقی افزود: سرمایه این شرکت در حال حاضر مبلغ قابل ملاحظه‌ای نیست، ولی مقرر است که از محل مطالبات شرکت‌های تعاونی شهرستانی، این شرکت استانی افزایش سرمایه دهد که بر این اساس، عددی که توسط کارشناسان برآورد شده، ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان است و پس از رسیدن سرمایه شرکت سرمایه‌گذاری سهام عدالت آذربایجان شرقی به این رقم وارد فرابورس خواهد شد.

مدیرعامل فرابورس خاطر نشان کرد این مبلغ، متعلق به حدود ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر مشمولین استان آذربایجان شرقی است و به نسبتی که بدهی مردم به دولت از محل سودهای نقدی شرکت‌های موجود در سبد سهام عدالت این استان تسویه شده باشد، برای آزادسازی سهام به‌منظور معامله در فرابورس اقدام خواهد شد.

هامونی با ذکر مثالی در این خصوص گفت: برای مثال، اگر یک

وضعیت ۸ساله جدال جوانان با قفل بیکاری

خانه نشینی ۲ میلیون جوان!

مواجه است و احتمالا این فشار تا نیمه دهه ۹۰ نیز ادامه خواهد یافت.

بررسی عملکرد دولت های نهم و دهم، از سال ۸۴ تا ۹۱ نیز

نشان می دهد در سال ۸۴ تعداد بیکاران جوان ۱۵ تا ۲۹ ساله در

کشور ۱ میلیون و ۹۲۶ هزار و ۸۹۶ نفر از کل ۲ میلیون و ۶۷۴ هزار

و ۸۶۶ نفر بوده است. به بیان دیگر در سال اول فعالیت دولت نهم

حدود ۷۵ درصد کل بیکاران کشور را جوانان تشکیل داده اند.

وضعیت بیکاران جوان ،از ۸۴ تا ۹۱

در سال ۸۵ از مجموع ۲ میلیون و ۶۴۲ هزار و ۶۴۸ نفر بیکار کشور ۱ میلیون و ۹۱۳ هزار و ۶۱۷ نفر در گروه سنی ۱۵ تا ۲۹ سال بوده و معادل حدود ۷۵ درصد کل کارجویان در این گروه سنی قرار داشته اند. این رقم در سال ۸۶ از کل ۲ میلیون و ۴۸۶ هزار و ۲۳۸ نفر بیکار ۱ میلیون و ۸۰۳ هزار و ۹۸۲ نفر بود.

در سال ۸۷ تعداد بیکاران کشور ۲ میلیون و ۳۹۲ هزار و ۱۷۹ نفر بوده که از این تعداد نیز ۱ میلیون و ۷۴۷ هزار و ۳۳۶ نفر جوان بوده اند. از آمار ۲ میلیون و ۸۳۹ هزار و ۹۷۱ نفری بیکاران سال ۸۸ نیز ۱ میلیون و ۹۲۲ هزار و ۹۸۰ نفر جوانان ۱۵ تا ۲۹ سال بوده اند.

آمار سال ۸۹ نشان می دهد که از ۳ میلیون و ۲۱۸ هزار و ۳۳۹ نفر مجموع بیکاران کشور، ۲ میلیون و ۱۹۶ هزار و ۲۳۳ نفر معادل بیش از ۶۸ درصد را جوانان جویای شغل تشکیل داده بود. در سال ۹۰ نیز ۲ میلیون و ۸۷۷ هزار و ۶۰۸ نفر در کشور بیکار بوده اند که از این تعداد ۱ میلیون و ۹۱۰ هزار و ۷۲ نفر جوان بوده است.

به صورت کلی سهم بیکاری زنان نسبت به مردان در سال های فعالیت دولت های نهم و دهم به مراتب بیشتر از مردان و تا ۲ برابر بوده است. نکته حائز اهمیت در آمار ۸ ساله بیکاری کشور این است که با وجود ادعای اشتغال زایی میلیونی و مهار بیکاری در استان ها؛ نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۹ ساله یا همان گروه اصلی

اقتصادی

میلیون تومان هم‌اکنون دست فردی است که می‌خواهد معامله کند تقریبا ۱۵-۱۳ درصد قسط و بدهی آن پرداخت شده و ۸۷-۸۵ درصد دیگر آن به صورت وثیقه باقی مانده است که هر شش ماه یا هر سال از محل سودهای نقدی شرکت‌هایی که در پرتفوی سهام عدالت است، پرداخت می‌شود و دارندگان سهام عدالت می‌توانند به نسبت تسویه بدهی خود، اقدام به معامله این سهام کنند.

مدیرعامل فرابورس با اشاره به افزایش تعداد کدهای سهمنامری پس از ورود سهام عدالت به تابلوی فرابورس اذعان داشت: با ورود مردم به بازار سرمایه از طریق موضوع سهام عدالت کدهای معاملاتی تقریبا به ۴۹ تا ۵۰ میلیون نفر خواهد رسید که وجود این تعداد کد سهمنامری در مقایسه با جمعیت ۷۶ میلیون نفری کشور، نشان‌دهنده ضریب نفوذ بازار سرمایه در میان مردم است که این اقدام در نوع خود در بورس های آسیا و حتی در جهان بی سابقه است. هامونی ادامه داد: قیمت سهام عدالت هر استان نسبت به پرتفوی در نظر گرفته شده برای آن استان متفاوت است و مردم در صورت تمایل پس از ورود سهام عدالت به فرابورس می‌توانند با فروش سهام عدالت یک استان، سهام عدالت استان دیگر را خریداری کنند و بدین ترتیب به معاملات خود در بازار فرابورس ادامه دهند. وی افزود در حال حاضر، ۳۰ شرکت سه‌امی عام مستقل داریم که سرمایه‌گذاری استانی هستند و هر استان پرتفوی مخصوص به خود را دارد که NAVتملی آنها تقریبا یکسان است؛ اما از روزی که امکان معامله سهام عدالت در فرابورس مهیا شود، قیمت این سهام بستگی به نحوه عملکرد مدیران شرکت سرمایه‌گذاری استانی، نوسان خواهد ک‌رد.

جویای کار کشور از ۲۰/۶ درصد در سال ۸۴ به ۲۴/۵ درصد در سال ۹۱افزایش یافته است.

بیکاری زنان ۲ برابر مردان

برداشت از آمار ارائه شده این است که نه تنها جوانان در فاصله

۸ سال گذشته امکان چندانای برای ورود به عرصه بازار کار کشور نیافته‌اند، بلکه در پایان سال گذشته نرخ بیکاری در گروه جوانان ۱۵ تا ۲۹ ساله افزایش نیز یافته است. حال ممکن است بخشی از این افزایش مربوط به بالا رفتن تعداد تقاضاهای ورود به بازار کار کشور باشد، اما آنچه که مسلم است اینکه اقدامات موثری برای متعادل شدن عرضه و تقاضای نیروی کار در سال های اخیر با وجود ادعاهای مطرح شده صورت نگرفته است.

افزایش ۸/۴ درصدی نرخ بیکاری زنان!

با وجود گرایش روزافزون زنان برای ورود به بازار کار کشور، اما نرخ بیکاری در این گروه با فاصله معناداری از گروه مردان قرار دارد. نرخ بیکاری زنان ۱۵ تا ۲۹ ساله از ۲۹/۹ درصد در سال ۸۴ به ۳۸/۳ درصد در پایان سال ۹۱ افزایش یافته است. نرخ بیکاری زنان این گروه در سال ۸۵ به میزان ۲۹/۵ درصد، در ۸۶ معادل ۲۹/۵ درصد، در ۸۷ به میزان ۳۱/۸ درصد، در سال ۸۸ معادل ۳۱ درصد، در ۸۹ به میزان ۳۹/۷ درصد، در سال ۹۰ نیز ۴۰/۳ درصد و در پایان سال گذشته نیز ۳۸/۳ درصد بوده است.

در برنامه وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی نرخ بیکاری عمومی کشور به میزان ۱۳/۵ درصد و نرخ بیکاری جوانان نیز ۳۰ درصد برآورد شده که این آمار به خوبی نشان دهنده بالا بودن نرخ بیکاری جوانان به میزان بیش از ۲ برابر نرخ عمومی بیکاری در کشور است. همچنین نشان دهنده این معضل است که همچنان جوانان بسیار زیادی مترصذ ورود به بازار کار هستند و لازم است در دولت یازدهم برای این منظور برنامه های موثری به اجرا گذاشته شود.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس تشریح کرد شرایط ۱۱ گانه برای سکونت در خانه های مهر پردیس

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس اعلام کرد: پنج شرط دیگر برای احراز

سکونت در تهران برای تحویل و سکونت متقاضیان مسکن مهر پردیس به شروط قبلی اضافه شده که متقاضیان در صورت داشتن ۱۱ شرط می توانند در خانه‌های مهر این شهر ساکن شوند.

مهدی هدایت در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: برای آن دسته از متقاضیانی که برخی مدارک خود را تحویل نداده بودند یا سکونت آنها در شهر تهران طی پنج سال اخیر احراز نشده بود، پنج شرط دیگر افزوده شده است.

به گفته وی برخی شروط همچون ارائه سند تلفن همراه و خودرو برای متقاضیانی است که از آزادراه عبور می‌کنند و ارائه این تگ هدیه شرکت عمران پردیس به متقاضیان است. هدایت افزود: از جمله مدارک قابل ارائه برای سکونت متقاضیان در شهر پردیس، ارائه شناسنامه صادره از تهران، حک کارگزینی یا استشهاده محلی سکونت در تهران است.

به گفته مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس برای جلوگیری از برخی سوءاستفاده‌ها و تأیید سکونت متقاضیان در شهر تهران، این شرایط به شش شرط قبلی اضافه شده است.

وی ۱۱ شرط برای سکونت متقاضیان در واحدهای مسکن مهر پردیس را داشتن گواهی نامه رانندگی موتور یا ماشین در تهران، داشتن عقدنامه تهران، داشتن کارت پایان خدمت در تهران، ارائه گواهی تحصیل متقاضی از سال ۸۰ به بعد در تهران، داشتن فرزند یک تا شش ساله با شناسنامه صادره از تهران، سابقه بیمه کمتر از پنج سال در تهران، ارائه سند خودرو(موتور یا ماشین)، ارائه سند موبایل، داشتن گردش حساب بانکی در تهران، ارائه گواهی تحصیلی همسر در تهران و ارائه هر مدرک معتبر دولتی که دلالت بر سکونت تهران داشته باشد، عنوان کرد.

یکشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۴

خبر...

اختصاص ارز ۱۲۲۶ تومانی به کالاهای اساسی برای پیشگیری از افزایش قیمت ها

مصوبه بانک مرکزی درباره عدم اختصاص ارز ۱۲۲۶ تومانی به کالاهای ثبت

سفارش شده و همچنین کالاهای اساسی لغو شد.

به گزارش ایسنا، چندی پیش بانک مرکزی در ابلاغیه‌ای اختصاص ارز ۱۲۲۶ تومانی به کالاهایی را که پیش از ابلاغ قانون بودجه ۹۲ و در سه ماهه اول سال ثبت سفارش اما ترخیص نشده بودند را باطل و به بانک‌ها اعلام کرد که با توجه به ابلاغ بودجه ضرورت استفاده از نرخ روزانه بانک مرکزی جهت واردات کالا و خدمات، کلیه ثبت سفارشاتی که ارز آنها پیش تر از سوی این بانک تأمین شده اما کالای مربوطه ترخیص نشده است (اعم از کالاهای اساسی، دارو، مواد اولیه دارویی تجهیزات پزشکی و...)، صدور کد تخصیص ارز به نرخ مرجع برای آنها مقدور نبوده و کدهای صادره قبلی با این نرخ نیز ابطال تلقی می‌شود؛ بنابراین بانک‌ها می توانند نسبت به پرداخت ما به التفاوت نرخ مرجع تا نرخ روزانه مبادله‌ای اقدام کنند.

البته در این باره، رحیم ممبینی، معاون بودجه معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری با بیان اینکه اختصاص ارز مرجع و یا مبادله‌ای از سوی بانک مرکزی در سه ماه اول هیچ تفاوتی از نظر تأمین ریالی برای دولت ندارد، گفته بود که باید ترخیص هر چه سریع تر کالاهای اساسی در اولویت تصمیم گیری قرار گیرد.

وی همچنین با اشاره به اینکه بانک مرکزی مانعی برای اختصاص ارز مرجع در سه ماهه اول سال نداشته و قرار بود که این گونه عمل کند افزود: بنا بود که شورای عالی امنیت ملی نیز به دلیل اهمیت تأمین کالای اساسی مصوبه ای را نیز در این رابطه در اختیار بانک مرکزی قرار دهد.

معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور با تأکید بر اینکه معاونت برنامه‌ریزی در تصمیم گیری برای این مورد هیچ نقشی نداشته و مسوولیت اصلی متوجه بانک مرکزی است، خاطر نشان کرد: این مسله نیازمند یک تصمیم مدیریتی است تا آنچه که به نفع مردم و جامعه است اتخاذ شود که اکنون اختصاص ارز مرجع به کالاهای اساسی و دارو در این مقطع سه ماهه به نفع عموم جامعه بوده و فاقدتا باید انجام شود. در این باره غلامرضا قاسمی، مدیر اداره نظارت ارز بانک مرکزی با تشریح چگونگی روند اختصاص ۱۰ میلیارد دلار به واردات کالاهای اساسی از ابتدای سال، خاطر نشان کرد: ابلاغیه بانک مرکزی درباره اختصاص ارز مبادله‌ای مسئله جدیدی نیست و در فروردین ماه بخش نامه مربوط به اختصاص ارز با نرخ مبادله‌ای صادر شده بود.

وی درباره چگونگی اختصاص مابه التفاوت نرخ ارز مبادله‌ای و مرجع به کالاهای اساسی گفته بود که دستگاه واردکننده کالا باید با معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی هماهنگ باشند.

به گزارش ایسنا عملا با ابلاغ بودجه سال جاری از ابتدای تیرماه ارز مرجع جایگاهی در اقتصاد کشور نداشت و اعلام شده بود که از ابتدای تیرماه با ابلاغ قانون بودجه سال ۹۲ یک نرخ ارز که همان نرخ مبادله ای است مینا قرار می گیرد و تا آن زمان مطابق با سال ۹۱ به کالاهای اساسی و دارو ،ارز با نرخ مرجع اختصاص داده می‌شود و پس از آن و به میزان ما به التفاوت آن با ارز ۲۴۵۰ تومان یارانه داده می‌شود.

اما بر اساس آخرین اخبار ، مصوبه بانک مرکزی که نارضایتی بسیاری از واردکنندگان را در پی داشت لغو شده و بنا شده که بانک مرکزی تا پایان سال برای واردات کالاهای اساسی ارز ۱۲۲۶ تومانی اختصاص دهد و احتمالا مابه التفاوت ارز ۱۲۲۶ تومانی و ارز مبادله ای را معاونت برنامه ریزی به بانک مرکزی پرداخت می‌کند.

دبیر انجمن برنج خبر داد هشدار نسبت به بازار داغ برنج های تقلبی برنج های خارجی در کیسه های برنج درجه یک هاشمی!

دبیر انجمن برنج با هشدار نسبت به اینکه برنج‌های بی کیفیت و خارجی در کیسه‌های برنج مرغوب ایرانی فروخته می‌شوند، گفت: بالا بودن قیمت برنج ایرانی و عرضه برنج ارزان خارجی و پرمحصول باعث داغ شدن بازار تقلب در فروش برنج شده که به مصرف کنندگان توصیه می‌شود از فروشندگان معتمد برنج بخرند.

جمیل علیزاده شایق در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: فاصله قیمت برنج ایرانی با برنج‌های ارزان موجود در بازار باعث شد تا مراکز فروش برنج به راحتی دست به این تقلب بزنند و حتی در برخی موارد برنج خارجی را در کیسه‌های برنج درجه یک هاشمی بسته‌بندی کرده و به عنوان برنج ایرانی بفروشند.

وی افزود: گرچه چندین مورد از سوی بازرسان سازمان بازرسی شناسایی و با متخلفان برخورد شده است اما دولت آینده باید با این متخلفان برخورد جدی کند تا دیگر کسی به خود جرأت انجام چنین تقلبی را ندهد.

دبیر انجمن برنج ادامه داد: تلاش‌هایی که در سال‌های دور برای کاهش قیمت تمام شده برنج انجام شد و در هشت سال گذشته کاملا مورد بی‌مهری قرار گرفت باید دوباره از سر گرفته شود تا قدرت رقابت پذیری محصولات مختلف افزایش پیدا کند و انگیزه تقلب کاهش یابد.

علیزاده شایق تأکید کرد: مصرف‌کنندگان در این شرایط تنها می‌توانند از فروشندگان معتمد برنج بخرند و در صورت مخلوط شدن برنج خارجی با برنج درجه یک ایرانی می‌توانند تفاوت آن را تشخیص دهند چرا که در این صورت برنج خارجی معمولاً به صورت نیم پخت بوده و شیشه‌ای مانند است که با برنج درجه یک ایرانی که رنگی سفید دارد، متفاوت است.

ورود ایران چک های جدید ۵۰ هزار تومانی تا ۳ ماه آینده به بازار

دبیرکل بانک مرکزی از انتشار و ورود ایران چک‌های جدید ۵۰ هزار تومانی با طراحی، قطع و فیچرهای امنیتی جدید تا ۳ ماه آینده به بازار خبرداد. محمود احمدی در گفتگو با مهر، از ورود ایران چکهای جدید ۵۰ هزار تومانی به بازار تا ۳ ماه آینده خبرداد و گفت: ایران چکهای جدید با طراحی، قطع و فیچرهای امنیتی جدید وارد بازار می شوند.

دبیرکل بانک مرکزی با بیان اینکه ایران چکهای جدید جایگزین ایران چکهای فعلی خواهد شد، عنوان کرد: چک پولهای ۵۰ هزار تومانی فعلی جمع آوری نمی‌شود، اما ایران چکهای جدید به مرور جایگزین خواهد شد.

وی افزود: جزئیات فیچرهای امنیتی و غیره در زمان انتشار و ورود ایران چک های جدید به بازار مانند سایر اسکناس ها و چک پول ها برای مردم تشریح می‌شود.

خبر...

توصیه‌های یکی از نفرات برتر کنکور ۹۲ به متقاضیان شرکت در کنکور ۹۳

یک داوطلب برتر کنکور در توصیه به داوطلبان آزمون سراسری ۹۳ گفت: داوطلبان وقت خود را با حفظ کردن فرمول‌های متعدد، تلف نکنند.

علی محمدمهر در گفت‌وگو با ایسنا، اظهارکرد: داوطلبان کنکور سال آینده هم‌اکنون درس خواندن را آغاز کنند و وقت بسیار مفید تابستان را با بازیگوشی تلف نکنند، چرا که اگر تمام وقت خود را برای دوران سال تحصیلی بگذارند خسته شده و دلسرد می‌شوند، بنابراین با خواندن یک دور کامل از کتاب‌های دوم و سوم دبیرستان و تست‌زنی آن چندین قدم جلو بیفتند.

وی افزود: البته توصیه می‌شود که داوطلبان علاوه بر خواندن دروس اختصاصی به خواندن درس‌های عمومی نیز وقت بگذارند، زیرا دروس عمومی مهم بوده و تاثیر زیادی دارد، بنابراین خواندن موازی دروس عمومی و اختصاص را باهم آغاز کنند، اما برای دروس اختصاصی کمی بیشتر وقت بگذارند. وی افزود: داشتن برنامه ثابت برای درس خواندن بسیار مهم است، بنابراین با این برنامه ثابت و خاص درس خواندن در یک چارچوب پیش می‌رود و می‌تواند عقب یا جلو افتادن دروس را در مدارس جبران کند، بنابراین داوطلبان می‌توانند با ۸ ساعت مطالعه در روز در طول تابستان و ۶ ساعت مطالعه در روز در طول سال تحصیلی به نتیجه خوبی برسند، البته باید تاکید کرد که این ساعات مطالعه ثابت نبوده و برای افراد مختلف با توانایی‌های مختلف متفاوت است. محمدمهر خاطرنشان کرد: برخی از داوطلبان با توجه به استرس فراوان ایام کنکور و تبلیغات متعدد در موسسات گوناگون در آزمون‌های گوناگون شرکت می‌کنند که این موضوع و چند آزمونی خوب نیست، بنابراین توصیه می‌شود داوطلبان در طول سال با یک برنامه پیش بروند. وی با اشاره به اشتباه رایج برخی از داوطلبان در آزمون و خطای شیوه‌های مطالعه، اظهارکرد: داوطلبان زمان مطالعه دروس شیوه‌ای جدید را فقط دو روز امتحان کنند و در صورت عدم موفقیت آن را کنار بگذارند و شیوه‌ای را برای درس خواندن انتخاب کنند که مطلب در ذهن ماندگار شود و نیاز به دوره کردن نباشد، زیرا شب کنکور هیچ کدام از درس‌ها دوره نمی‌شوند. وی در پایان گفت: برخی از داوطلبان از حفظ کردن فرمول‌های متعدد شکایت می‌کنند، ولی نیاز به حفظ کردن فرمول‌های زیاد نیست. متأسفانه برخی از داوطلبان سرعت را در تست‌زنی رسیدن به جواب با کوتاه‌ترین فرمول می‌دانند، این در حالی است که سرعت در هنر یک بار خواندن روی سؤال و شروع به حل کردن است، نه فکر کردن به روش حل، بنابراین با حفظ کردن چند فرمول پایه می‌توان به سئوالات متعدد کنکور با سرعت بالا پاسخ داد.

جزییات اعلام نیاز دانشگاه‌ها و ثبت‌نام در فراخوان جذب هیات علمی

رییس مرکز جذب اعضای هیات علمی وزارت علوم با اشاره به آغاز ثبت‌نام فراخوان جذب هیات علمی، گفت: ۱۴ هزار و ۴۸۸ نیاز برای جذب هیات علمی توسط دانشگاه‌ها و دستگاه‌های اجرایی در شهریور ماه سال ۹۲ بر روی سامانه ثبت شده است. محمدرضا مردانی در گفت‌و گو با ایسنا، با بیان اینکه سامانه به طور رسمی از ۲۰ مرداد بسته شده است، اظهارکرد: البته برخی از دانشگاه‌ها که هنوز اعلام نیاز نکرده‌اند، می‌توانند با هماهنگی مرکز نسبت به ثبت نیازهای خود اقدام کنند.

وی با بیان اینکه از مجموع کل اعلام نیازها، ۱۰ هزار و ۲۵۰ نیاز مربوط به دانشگاه‌های دولتی است، اظهارکرد: همچنین ۳۰۶ نیاز برای دانشگاه و موسسات غیرانتفاعی و غیردولتی، ۸۹۱ نیاز برای دانشگاه‌های وابسته به دستگاه‌های اجرایی و ۳۴۱ نیاز برای ۳۱ مرکز استانی پیام‌نور ثبت شده است. به گفته رییس مرکز جذب وزارت علوم از مجموع نیازهای ثبت شده ۸۲۲۰ نیاز برای استخدام پیمانی دکتری، ۲۷۲۸ نیاز برای اعطای بورس تحصیلی، ۲۳۰۰ نیاز برای جذب طرح سربازی و ۱۲۲۶ نیاز برای جذب مربی ارشد است. وی مهلت ثبت‌نام داوطلبان جذب اعضای هیات علمی در فراخوان شهریور ماه ۹۲ را تا ۱۵ شهریور ماه ۱۳۹۲ اعلام کرد. مردانی درباره نحوه ثبت‌نام افراد در این فراخوان، تصریح کرد: با توجه به مشکلاتی که در سایت ایجاد شده است، در حال حاضر امکان انتخاب اولویت‌ها توسط افراد وجود ندارد، بنابراین داوطلبان باید الان فقط اطلاعات خود را ثبت کنند و برای انتخاب اولویت‌های خود، از اول شهریور ماه به سایت مراجعه کنند. بر اساس این گزارش، دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی باید پس از دریافت مجوزهای لازم از هیات امنای مربوطه و حوزه معاونت آموزشی وزارت علوم، نیازمندی‌های خود را بر اساس برنامه پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران برای فراخوان شهریور ۱۳۹۲ از زمان‌های مذکور بر روی سامانه مرکز جذب بارگذاری کنند.

رییس سازمان امور دانشجویان خبر داد پرداخت ارز دانشجویان ایرانی خارج از کشور از ۱۵ شهریور

رییس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم با اشاره به پرداخت بدهی‌های سازمان به دانشگاه‌ها در هفته گذشته، گفت: این بدهی‌ها شامل شهریه پرداختی دانشجویان بورسیه و کمک به توسعه تحصیلات تکمیلی بود.

به گزارش ایسنا، دکتر محمود ملاباشی در مراسم کلنگ‌زنی دانشکده ورزش دانشگاه علامه طباطبائی با بیان اینکه وزیر علوم آینده نباید دغدغه‌ای برای پرداخت معوقات دانشجویان خارج و داخل کشور داشته باشد، تصریح کرد: ارز دانشجویان ایرانی خارج از کشور برای شش ماه دوم سال خریداری شده و پیش‌بینی ما این است که تا پانزدهم شهریور ماه پرداخت شود.

وی افزود: تنها بدهی‌ای که الان سازمان امور دانشجویان دارد، مربوط به احکامی است که در سال گذشته صادر شده است. وی با بیان اینکه افرادی که بخشی از بودجه سال را به خزانه برمی‌گردانیم اجازه پرداخت معوقات‌شان را دارند، گفت: از بودجه‌ای که سال گذشته به خزانه برگردانیدیم، توانسته‌ایم به‌هکاری‌های دانشگاه‌ها را پرداخت کنیم. ملاباشی با اشاره به پذیرش ۲۰۰۰ دانشجوی غیرایرانی در کشور، اظهارکرد: دانشجویان ایرانی مشغول به تحصیل در خارج از کشور هر کدام که به علت وجود مشکلات تحصیلی از جمله گرانی ارز و دوری از خانواده تقاضای بازگشت به ایران را داشته باشند، تقاضای آنها در دانشگاهی معادل دانشگاه خودشان در خارج از کشور، پذیرفته می‌شود. رییس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم با اشاره به افزایش سرانه فضای تفریحی برای دانشجویان در سال‌های اخیر، گفت: در سال ۸۶ سرانه فضای تفریحی برای هر دانشجو شش مترمربع بود، اما در حال حاضر این سرانه برای هر دانشجو به ۱۰/۵ مترمربع افزایش یافته است. وی با بیان اینکه استاندارد جهانی سرانه فضای تفریحی ۱۲ تا ۱۳ مترمربع برای هر دانشجو است، خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه در سال اخیر درآمد بودجه‌ای وزارت علوم صفر بوده است، چنین پیشرفت‌هایی را نمی‌توان نادیده گرفت. ملاباشی با بیان اینکه انجام دادن چنین فعالیت‌های رفاهی و تفریحی در دانشگاه‌های تخصصی به ویژه برای دانشگاه‌های تخصصی علوم انسانی برای پر کردن اوقات فراغت دانشجویان بسیار مهم است، تاکید کرد: دانشگاه علامه با ایجاد استخر و افزایش امکانات رفاهی کام موثری را در این زمینه برداشته است و دانشجویان از نظر امکانات رفاهی نمی‌توانند اعتراضی داشته باشند.

آغاز ثبت‌نام دوره‌های کارشناسی حرفه‌ای بدون آزمون دانشگاه علمی-کاربردی

معاون سنجش، خدمات آموزشی ودانشجویی دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: آغاز ثبت‌نام دوره‌های کارشناسی حرفه‌ای و مهندسی فناوری بدون آزمون دانشگاه جامع علمی کاربردی از سه‌شنبه ۲۲ مرداد ماه آغاز شد. به گزارش ایسنا، صدر در خصوص پذیرش دوره‌ها، گفت: پذیرش دوره‌های کارشناسی حرفه‌ای و مهندسی فناوری کارشناسی ناپیوسته در ۲۷۵ رشته، ۱۷۲۰ کلاس رشته محل، ۳۸۸ مرکز آموزش علمی کاربردی، ۳۱ استان و ۱۴۰ شهر در سراسر کشور با ظرفیت جذب ۶۶۰۰۰ نفر انجام می‌شود. وی افزود: متقاضیان باید در زمان اعلام شده و به صورت اینترنتی از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی **www.sanjesh.org** نسبت به ثبت‌نام خود اقدام کنند.

صدر گفت: پذیرش در دوره‌های کارشناسی حرفه‌ای و مهندسی فناوری کارشناسی ناپیوسته بر اساس معدل کل فوق دیپلم، با توجه به اولویت‌های بومی و غیر بومی، سهمیه شاغل، آزاد و ایثارگر انجام می‌شود و معافیت تحصیلی به پذیرفته‌شدگان این دوره‌ها تعلق می‌گیرد.

فرهنگی

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور تشریح کرد

اعلام نحوه بومی‌گزینی در رشته‌های پرمتقاضی، روزانه، شبانه، غیرانتفاعی و غیر دولتی کنکور ۹۲



مشاور عالی سازمان سنجش با تشریح جزئیات اعمال طرح بومی‌گزینی، نحوه‌گزینش بومی در رشته‌های پرمتقاضی گروه‌های آزمایشی مختلف را اعلام کرد.

حسین توکلی با اشاره به طرح بومی‌گزینی در کنکور ۹۲، گفت: این طرح با توجه به گسترش رشته‌های تحصیلی و توسعه مراکز آموزش عالی در سطح کشور و به جهت کاهش مشکلات اقامتی و معیشتی دانشجویان، کاهش مهاجرت‌های درون کشوری و به دلیل اینکه‌گزینش بومی موجب می‌شود تا داوطلبان هر ناحیه با امتیازات در نظر گرفته شده از امکان قبولی بیشتر در رشته‌های بومی بهره‌مند شوند، اعمال شده است.

وی با اشاره به دسته‌بندی رشته‌های تحصیلی بر اساس طرح بومی‌گزینی، اظهارکرد: رشته‌های استانی، رشته‌هایی هستند که در اکثر استان‌ها گسترش داشته و از نظر کاربردی نیز به متخصصان بومی نیاز دارند، همچنین رشته‌های ناحیه‌ای، رشته‌هایی هستند که در اکثر استان‌ها وجود نداشته ولی در چند استان مجاور که به عنوان یک ناحیه تلقی می‌شوند، موجود باشند.

وی با اشاره به تشریح دسته‌بندی نواحی بومی کشور، گفت: ناحیه یک (البرز، تهران، زنجان، سمنان، قزوین، قم، مرکزی)، ناحیه دو(آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل)، ناحیه سه (اصفهان، چهار محال و بختیاری، یزد)، ناحیه چهار(سیستان و بلوچستان و کرمان)، ناحیه پنج (بوشهر، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان)، ناحیه شش (کردستان، کرمانشاه، همدان)، ناحیه هفت (ایلام، خوزستان، لرستان)، ناحیه هشت (خراسان رضوی، خراسان شمالی، خراسان جنوبی) و ناحیه ۹ (گلستان، گیلان، مازندران) را شامل می‌شود.

توکلی با بیان اینکه رشته‌های قطبی رشته‌هایی هستند که در اکثر نواحی وجود نداشته اما در چند ناحیه مجاور که به عنوان یک قطب تلقی می‌شود، موجود است، اظهارکرد: از مجموع چند ناحیه، یک قطب بومی ایجاد می‌شود که بر این اساس قطب‌ها شامل قطب یک (البرز، تهران، زنجان، سمنان، قزوین، قم، گلستان، گیلان، مازندران، مرکزی)؛ قطب دو (خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، سیستان و بلوچستان، کرمان)؛ قطب سه (آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان، کرمانشاه، همدان)؛ قطب چهار (اصفهان، ایلام، چهارمحال و بختیاری، خوزستان، لرستان، یزد) و قطب پنج (بوشهر، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان) است.

وی با اشاره به ملاک تعیین استان بومی داوطلبان در کنکور، گفت: در صورتی که محل اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر دوره متوسطه برای داوطلبان نظام قدیم و محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی و دو سال آخر دبیرستان برای داوطلبان نظام جدید در یک بخش، شهر و یا استان باشد، داوطلب بومی آن بخش، شهر و استان تلقی می‌شود.

وی با بیان اینکه در صورتی که محل اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر داوطلبی در یک بخش، شهر و یا استان نباشد، بخش، شهر و یا استان محل تولد داوطلب به عنوان بخش، شهر و استان بومی وی در نظر گرفته می‌شود، اظهار کرد: داوطلبانی هم که سه سال آخر محل تحصیل را در خارج از کشور گذرانیده‌اند، استان تولد و استان بومی اینگونه داوطلبان تلقی خواهد شد.

نحوه گزینش بومی در رشته‌های پرمتقاضی و دوره‌های روزانه

مشاورعالی سازمان سنجش افزود: در دوره روزانه پذیرش بومی در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی (مهندسی برق، مهندسی مکانیک، مهندسی کامپیوتر، مهندسی عمران، مهندسی معماری و مهندسی صنایع)، گروه آزمایشی علوم تجربی (رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی) و گروه آزمایشی علوم انسانی (رشته‌های حقوق، روانشناسی و حسابداری) پس از کسر سهمیه ۴۰ درصدی رزمندگان به صورت ۶۰ درصد گزینش بومی و ۴۰ درصد گزینش آزاد صورت می‌گیرد.

وی ادامه داد: در صورت عدم تکمیل ظرفیت اختصاصی سهمیه رزمندگان، باقیمانده ظرفیت به صورت ۵۰ درصد گزینش بومی و ۵۰ درصد آزاد به داوطلبان اختصاص خواهد یافت.

وی با بیان اینکه برای سایر رشته‌های دوره روزانه آزمون سراسری پذیرش بومی پس از کسر سهمیه رزمندگان به صورت ۸۰ درصد بومی و ۲۰ درصد آزاد صورت خواهد پذیرفت، تصریح کرد: در صورتی که ظرفیت اختصاصی به سهمیه رزمندگان تکمیل نشود، باقیمانده ظرفیت به صورت بومی جهت پذیرش داوطلبان اختصاص خواهد یافت.

نحوه گزینش بومی در دوره‌های شبانه

توکلی در خصوص نحوه گزینش بومی در دوره شبانه، گفت: شیوه گزینش در این دوره به صورت بومی استانی است که بعد از کسر ۴۰ درصد از ظرفیت اختصاصی سهمیه رزمندگان، حدود ۸۰ درصد ظرفیت پذیرش به داوطلبان بومی استان رشته اختصاص دارد، البته ظرفیت خالی مانده سهمیه رزمندگان به داوطلبان بومی آن استان اختصاص دارد.

نحوه گزینش بومی در دوره‌های غیرانتفاعی و غیردولتی

وی با بیان اینکه نحوه گزینش در دوره‌های غیرانتفاعی و غیردولتی به شیوه بومی ناحیه‌ای است، تصریح کرد: بر این اساس پس از کسر ۴۰ درصد ظرفیت اختصاصی و تعلق گرفتن آن به سهمیه رزمندگان، حدود ۸۰ درصد ظرفیت به بومیان نواحی رشته اختصاص دارد.

مشاور عالی سازمان سنجش با اشاره به پذیرش در دوره نیمه حضوری به شیوه بومی استانی، اظهارکرد: پس از کسر ۴۰ درصد ظرفیت اختصاصی سهمیه رزمندگان، حدود ۸۰ درصد ظرفیت به داوطلبان بومی استان رشته اختصاص دارد.

وی با تاکید بر اینکه در دوره‌های مجازی و بین‌الملل، گزینش به صورت کشوری است و بومی‌گزینی انجام نمی‌شود، خاطرنشان کرد: حدود ۷۰ درصد از ظرفیت پذیرش رشته‌های مراکز یا واحدهای پیام نور در هر شهرستان به داوطلبان بومی آن شهرستان و حدود ۳۰ درصد ظرفیت به داوطلبان بومی شهرستان‌های تحت پوشش مرکز یا واحد پذیرنده تخصیص می‌یابد.

عدم بومی‌گزینی در رشته‌هایی که گزینش آنها به صورت کشوری است

وی با تاکید براینکه در رشته‌هایی که گزینش آنها به صورت کشوری است، بومی‌گزینی انجام نمی‌شود، اظهار کرد: همچنین برای گزینش داوطلبان متقاضی سهمیه ایثارگران، بومی‌گزینی انجام نمی‌شود.

وی افزود: گزینش برخی از رشته‌های تحصیلی تعداد معدودی از دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی، به صورت خاص است که در این گونه رشته‌ها و نیز رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص (بورسیه‌ها) گزینش بومی اعمال نمی‌شود.

توکلی با اشاره به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در زمینه پذیرش دانشجو در مناطق محروم، گفت: به منظور تامین نیروی متخصص استان‌های ایلام، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان، کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و هرمزگان در رشته‌های مورد نیاز، بر حسب نظر استانداردی‌های این استان‌ها و به تعداد ۵۰۰ نفر، نسبت شانس قبولی هر یک از استان‌ها در دانشگاه‌های دیگر پذیرش می‌شوند.

مشاور عالی سازمان سنجش با تاکید بر اینکه

یکشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۴

پذیرش در این رشته‌ها به صورت آزاد و از بین داوطلبان بومی هر یک از استان‌های مذکور انجام می‌شود، خاطرنشان کرد: تغییر رشته پذیرفته‌شدگان این طرح ممنوع است و انتقال محل تحصیل منوط به موافقت استانداری‌ها و در محدوده دانشگاه‌های واقع در قطب دانشگاهی است.

اعلام نتایج نهایی آزمون کارشناسی ارشد ۹۲ در هفته اول شهریور

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور همچنین از اعلام نتایج نهایی آزمون کارشناسی ارشد بیان کرد: تغییر رشته پذیرفته‌شدگان این طرح ممنوع است و انتقال محل تحصیل منوط به موافقت استانداری‌ها و در محدوده دانشگاه‌های واقع در قطب دانشگاهی است. همچنین از اعلام نتایج نهایی آزمون کارشناسی ارشد در هفته اول شهریور خبر داد و با بیان اینکه آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۲ در روزهای ۱۸ تا ۲۰ بهمن ۹۱ با رقبات ۷۴۱ هزار و ۲۳۲ داوطلب حاضر در جلسه آزمون برگزار شد، گفت: از این تعداد ۳۶۲ هزار و ۹۳۸ داوطلب در این آزمون مجاز به انتخاب رشته شده‌اند. به گفته وی گزینش نهایی در کلیه کد رشته‌های تحصیلی بر اساس ۸۰ درصد نمره آزمون و ۲۰ درصد معدل تراز شده دوره کارشناسی و سهمیه داوطلبان انجام می‌شود. توکلی با بیان اینکه داوطلبان مجاز امکان انتخاب ۱۰۰ کد رشته محل از میان کد رشته محل‌های مورد علاقه خود را داشتند، افزود: فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی در هفته اول شهریور ماه ۹۲ از طریق سایت سازمان سنجش اعلام می‌شود.

میزان شهریه دوره‌ها و رشته‌های مختلف کارشناسی

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور میزان شهریه رشته‌ها و دوره‌های مختلف مقطع کارشناسی برای سال ۹۲ را اعلام کرد.

دکتر حسین توکلی با اشاره به شهریه ثابت و متغیر رشته‌های تحصیلی دوره نوبت دوم (شبانه) گروه آموزشی غیرپزشکی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی دولتی برای سال ۹۲، گفت: شهریه متغیر در هر سال تحصیلی به میزان ۱۰ درصد نسبت به مبلغ سال قبل افزایش می‌یابد و شهریه ثابت نیز برای ورودی‌های سال ۹۲، تا پایان تحصیل آنان ثابت بوده و تغییر نخواهد کرد.

وی افزود: پذیرفته‌شدگان ملزم به رعایت تعهدات مالی در قبال دانشگاه مربوطه خواهند بود و شهریه این دوره‌ها بر اساس جدول درج شده در صفحه بعد است.

امکان ادامه تحصیل فارغ‌التحصیلان کارشناسی در مقطع دکتری عمومی
به گفته توکلی شهریه دانش آموختگان لیسانس متقاضی ادامه تحصیل مجدد در مقطع دکتری عمومی در دانشگاه‌های علوم پزشکی بر اساس جدول درج شده در صفحه بعد است:

امکان ادامه تحصیل مجدد در رشته‌های دیگر مقطع کارشناسی با پرداخت شهریه

مشاور عالی سازمان سنجش درباره شهریه ادامه تحصیل مجدد دانش آموختگان کارشناسی در رشته دیگر کارشناسی، گفت: شهریه برای این دانشجویان به ازای هر نیمسال تحصیلی ۱۸ میلیون ریال و در یک سال تحصیلی ۳۶ میلیون ریال است.

شهریه دوره‌های روزانه علوم پزشکی برای اتباع خارجی

وی درباره شهریه دوره روزانه یک سال تحصیلی برای داوطلبان اتباع خارجی پذیرفته شده در دانشکده‌ها و یا دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در مقاطع مختلف نیز، تصریح کرد: برای این دانشجویان شهریه در مقطع کاردانی ۲۲ میلیون ریال، در مقطع کارشناسی پیوسته ۴۳ میلیون ریال، مقطع دکتری رشته‌های پزشکی و داروسازی ۹۸ میلیون ریال و مقطع دکتری رشته دندانپزشکی ۱۰۴ میلیون ریال خواهد بود که شهریه ثابت تا پایان دوره تحصیل ثابت، اما شهریه متغیر سالانه بر اساس مصوبه هیات امنای هر دانشگاه و مد نظر قرار داشتن نرخ تورم رسمی اعلام شده از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، محاسبه و اخذ می‌شود.

توکلی خاطرنشان کرد: دانشجویان موظفند هزینه استفاده از تسهیلات رفاهی مانند خوابگاه، سلف سرویس،

ادامه در صفحه ۷

اعلام نحوه بومی گزینی در رشته های پرمتقاضی، روزانه، شبانه، غیرانتفاعی و غیر دولتی کنکور ۹۲

ادامه از صفحه ۶

یاب و نهاب و را به طور جداگانه به دانشگاه بپردازند. مشاور عالی سازمان سنجش با بیان اینکه شهریه‌ها بر اساس چهار گروه دانشگاهی به شرح جدول زیر و با تصویب هیات امنای دانشگاه (در خصوص رشته) محاسبه می‌شود، گفت: سقف افزایش برای هر دانشگاه ثابت است. بنابراین دانشگاه‌های علوم پزشکی می‌توانند با تصویب هیات‌های منا، رشته‌های پرهزینه را تا سقف‌های مشخص شده افزایش دهند.

شهریه دوره‌های نیمه حضوری

وی درباره شهریه دوره‌های نیمه حضوری دانشگاه‌ها نیز، اظهارکرد: شهریه بین دوره‌ها برای کلیه رشته‌های تحصیلی دوره‌های نیمه حضوری دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی وابسته به وزارت علوم برای ورودی‌های سال ۹۲ به میزان ۶۰درصدشهریه دوره نوبت دوم (شبانه) دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور است.
توکل افزود: شهریه دروسی که از سوی دانشگاه به صورت خودخوان ارائه شود، برابر ۵۰ درصد کلاس‌های نیمه حضوری است.

شهریه دوره‌های غیرانتفاعی

به گفته مشاور عالی سازمان سنجش شهریه ثابت و متغیر در مقاطع کاردانی و کارشناسی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی برای سال تحصیلی ۹۲-۹۳ بر اساس جدول درج شده محاسبه خواهد شد که مبالغ شهریه ثابت دانشجویان ورودی سال‌های قبل از ۱۳۹۲ هیچ افزایشی نداشته و میزان شهریه متغیر این دانشجویان، ۱۰ درصد خواهد یافت.
وی افزود: مبالغ شهریه‌های ثابت و متغیر دوره‌های دایر در مناطق آزاد ۲۵ درصد بیش از مبالغ فوق است.

شهریه دوره‌های مجازی

توکل خاطرنشان کرد: شهریه‌های ثابت و متغیر موسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی برای مقطع کارشناسی در دوره‌های مجازی (رایانه ای) در سال تحصیلی ۹۲-۹۳ بر اساس جدول درج شده است:

رئیس پردیس پسران دانشگاه فرهنگیان فارس گفت: امسال ۱۱۰۰ دانشجوی جدید در رشته‌های مختلف جذب خواهیم کرد که بیش از ۶۰۰ نفر آنان را پسران و بیش از ۴۰۰ نفر را دختران تشکیل می‌دهند.

به گزارش ایسنا، علی افسری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه دانشگاه فرهنگیان در راستای تحقق سیاست‌های وزارت آموزش و پرورش برای تأمین و تربیت بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز تشکیل شده است، گفت: تمام دانش آموزانی که در کنکور سراسر شرکت کرده و دارای گواهینامه پایان دوره پیش‌دانشگاهی هستند و هیچ رابطه استخدامی با سایر دوایر ندارند، می‌توانند در این دانشگاه پذیرفته شوند. وی با بیان اینکه نمره علمی مورد نیاز برای پذیرش در این دانشگاه ۶۵۰۰ و معدل کل دیپلم پایان دوره متوسط ۱۵ است خاطر نشان کرد: دارندگان مدرک کاردانی پیوسته از آموزش‌شده‌های فنی و حرفه‌ای برای پذیرفته شدن در این دانشگاه باید دیپلم دوره متوسطه را با معدل ۱۵ گذرانده باشند.

اعلام نحوه انتخاب رشته متقاضیان در رشته دبیر شهید رجایی

رئیس مرکز آموزش نیروی انسانی وزارت آموزش و پرورش از اعلام شرایط انتخاب رشته متقاضیان ادامه تحصیل در دو دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی خبر داد.

به گزارش ایسنا، اسدالله اسدی گرامرودی گفت: وزارت آموزش و پرورش

در سال گذشته توفیق داشته حدود ۲۴ هزار نفر از نیروهای مورد نیاز خود را از طریق دانشگاه‌های یاد شده پس از بررسی صلاحیت‌های عمومی و مصاحبه اختصاصی جذب کند.

وی افزود: دانشجویان دانشگاه فرهنگیان در ۱۶ رشته و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی در ۱۸ رشته، تحصیل

دانشگاه های علوم پزشکی	۲۰%
دانشگاه های علوم انسانی	۱۵%
موسسات آموزش عالی	۱۰%
سازمان آموزش عالی	۵%

نوع دانشگاه یا مؤسسه	گروه آموزشی	شهریه ثابت (هر نوبت تحصیلی)	شهریه متغیر برای هر واحد تحصیلی (به ریال)	شهریه دروس عملی، آزمایشگاهی و کارگاه‌های برای هر ساعت اجرا در صورت وجود در برنامه آموزشی	شهریه هر واحد بر پایه صورت وجود در برنامه آموزشی
دانشگاه های غیردولتی - غیرانتفاعی	علوم انسانی	۲,۶۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۷۰,۰۰۰
دانشگاه های غیردولتی - غیرانتفاعی	علوم انسانی	۳,۳۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰
دانشگاه های غیردولتی - غیرانتفاعی	علوم انسانی	۲,۶۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰
موسسات آموزش عالی - غیرانتفاعی	علوم انسانی	۲,۹۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	۱۹۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰
سازمان آموزش عالی - غیرانتفاعی	علوم انسانی	۲,۱۵۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	۱۹۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰
سازمان آموزش عالی - غیرانتفاعی	علوم انسانی	۲,۷۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	۱۹۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰

جدول شهریه های ثابت و متغیر مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی برای مقطع کارشناسی در دوره های مجازی (رایانه ای) در سال تحصیلی ۱۳۹۲-۹۳

رشته	گروه آموزشی	شهریه ثابت (هر نوبت تحصیلی)	شهریه متغیر برای هر واحد تحصیلی (به ریال)	شهریه هر واحد بر پایه صورت وجود در برنامه آموزشی
۱ علوم انسانی		۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰,۰۰۰	۱۷۰,۰۰۰
۲ سایر گروه های آموزشی		۲,۴۰۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰

جدول شهریه رتبه های ثابت مختلف تحصیلی در مقاطع کاردانی و کارشناسی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کشور برای دوره نوبت دوم (شبانه) در سال تحصیلی ۱۳۹۲-۹۳ (کلیه مقاطع به ریال هت پایه)

دانشگاه های	گروه آموزشی	شهریه ثابت (هر نوبت تحصیلی)	شهریه متغیر برای هر واحد تحصیلی (به ریال)	شهریه دروس عملی، آزمایشگاهی و کارگاه‌های برای هر ساعت اجرا در صورت وجود در برنامه آموزشی	شهریه هر واحد بر پایه صورت وجود در برنامه آموزشی
اندلس، تبریز، تهران، خوارزمی، شهید باهنر، گمرک، شهید بهشتی، گمرک، کرمانشاه، گیلان، خراسان، مشهد، همدان و بوئن	علوم انسانی	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۷۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰
سازمان آموزش عالی - غیردولتی	علوم انسانی	۱,۷۰۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۹۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰
سازمان آموزش عالی - غیردولتی	علوم انسانی	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰
سازمان آموزش عالی - غیردولتی	علوم انسانی	۱,۲۵۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰

شاخص دوم (تربیتی)	مکتب روشنی	مکتب روشنی	مکتب روشنی	مکتب روشنی	مکتب روشنی
نوع واحد	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ
مبلغ واحد (۱۳۹۲)	۳۰۰,۰۰۰	۷۴۵,۰۰۰	۹,۹۰۸,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۷۳۰,۰۰۰
مبلغ کل	۹,۱۹۰,۰۰۰	۲,۷۲۵,۰۰۰	۹,۹۰۸,۰۰۰	۲,۶۰۰,۰۰۰	۲,۹۰۰,۰۰۰
مبلغ یک نوبت تحصیلی با احتساب	۱۴ واحد نظری و ۵ واحد عملی و ۱۴ واحد نظری و ۳ واحد عملی و ۳۴ واحد نظری و ۳ واحد عملی و ۱۸,۹۲۶,۰۰۰ ریال	۱۴ واحد نظری و ۳ واحد عملی و ۳۴ واحد نظری و ۳ واحد عملی و ۱۸,۹۲۶,۰۰۰ ریال	۱۴ واحد نظری و ۳ واحد عملی و ۳۴ واحد نظری و ۳ واحد عملی و ۱۸,۹۲۶,۰۰۰ ریال	۱۴ واحد نظری و ۳ واحد عملی و ۳۴ واحد نظری و ۳ واحد عملی و ۱۸,۹۲۶,۰۰۰ ریال	۱۴ واحد نظری و ۳ واحد عملی و ۳۴ واحد نظری و ۳ واحد عملی و ۱۸,۹۲۶,۰۰۰ ریال

شهریه آموزشی نیمه حضوری دانشجویان ورودی مهر ۹۲ دانشگاه پیام نور برای هر واحد و واحدهای مختلف در شهرستان های ۱، ۲، ۳، ۴ و ۵	شهریه دروس پایه عمومی	شهریه دروس تخصصی	شهریه دروس عملی و کارگاه‌های برای هر ساعت اجرا در صورت وجود در برنامه آموزشی	شهریه هر واحد بر پایه صورت وجود در برنامه آموزشی
۱ واحد ۱ و ۲	۹۸۰,۰۰۰	۱۱۱,۰۰۰	۱۱۳,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰
۲ واحد ۳ و ۴	۷۷۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۲۲,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰
۳ واحد ۱ و ۲	۹۶۰,۰۰۰	۱۱۱,۰۰۰	۱۱۴,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰
۴ واحد ۳ و ۴	۷۷۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۱۳,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰
۵ واحد ۱ و ۲	۹۶۰,۰۰۰	۱۱۱,۰۰۰	۱۱۴,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰
۶ واحد ۳ و ۴	۷۷۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۱۳,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰

رئیس پردیس پسران دانشگاه فرهنگیان فارس خبر داد

استخدام دانشجویان دانشگاه فرهنگیان

افسری در مورد ویژگی بومی‌بودن متقاضیان نیز، گفت: اگر محل اخذ مدرک پیش‌دانشگاهی و دو سال آخر دبیرستان داوطلبان نظام جدید در یک بخش، شهر یا استان باشد، داوطلب بومی آن بخش شهر و استان تلقی می‌شود و اگر محل اخذ مدرک تحصیلی و سه سال آخر تحصیلی فرد داوطلب در بخش، شهر یا استان‌های مختلفی باشد، محل تولد ملاک است.

وی دارندگان مدارک کارشناسی بالاتر را مجاز به پذیرش در این دانشگاه ندانست و گفت: دارندگان مدرک کاردانی پیوسته فنی و حرفه‌ای، مجاز به انتخاب این دانشگاه هستند.

رئیس پردیس پسران دانشگاه فرهنگیان فارس درخصوص مزایایی منحصر به فرد و ویژه ادامه تحصیل در دانشگاه فرهنگیان، گفت: دانشجویان دانشگاه فرهنگیان در طول مدت تحصیل از سیستم آموزشی رایگان برخوردار بوده و از امکانات رفاهی از قبیل تغذیه هفتگی و اسکان خوابگاهی رایگان استفاده می‌کنند.

وی گفت: این دانشجویان از بدو ورود به

رئیس مرکز آموزش نیروی انسانی وزارت آموزش و پرورش تشریح کرد

اعلام نحوه متقاضیان در دانشگاه‌های فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی

خود را از بهمن ماه سال ۹۱ آغاز کردند و همزمان با هفته بزرگداشت مقام معلم (۱۲ اردیبهشت ۹۲) احکام استخدامی آنان به عنوان دانشجوی متعهد خدمت صادر شد.

گرامرودی با اشاره به استقبال قابل توجه داوطلبان ادامه تحصیل در رشته‌های مختلف دانشگاه‌های وابسته به وزارت آموزش و پرورش اظهارکرد: ۷۱ درصد از داوطلبان دارای معدل ۱۷ تا ۲۰ در این دانشگاه‌ها پذیرفته شدند.

رئیس مرکز آموزش نیروی انسانی وزارت آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: در سال تحصیلی آینده نیز دانشگاه‌های فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی از میان داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته در دانشگاه‌های فوق

فرهنگی

روزانه، شبانه،

خبر...

مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشکده فنی دانشگاه تهران:

رتبه‌های برتر کنکور سربازی خود را در دانشگاه تهران می‌گذرانند

رتبه‌های برتر آزمون سراسری، خدمت نظام وظیفه خود را به عنوان دانشجوی امریه در دانشگاه می‌گذرانند.

به گزارش‌ایسنا، محمدرضا تقی دخت مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشکده فنی دانشگاه تهران با اعلام این خبر، گفت: بر اساس توافق انجام شده، رتبه‌های برتر کنکور که جزو برترین دانشجویان کشور هستند، پس از دوره آموزشی، دوره سربازی خود را به عنوان دانشجوی امریه در دانشکده فنی دانشگاه تهران می‌گذرانند.

وی افزود: این موضوع باعث جلوگیری از افت تحصیلی دانشجویان نخبه کشور و ادامه فعالیت‌های علمی آنها در رشته تحصیلی خود در دانشگاه است و همه رتبه‌های برتر (یک تا ۱۰۰ آزمون سراسری) که دانشکده فنی دانشگاه تهران را انتخاب کنند، به عنوان دانشجوی امریه معرفی خواهند شد.

مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشکده فنی دانشگاه تهران افزود: هم اکنون این طرح به صورت کامل، تنها در دانشگاه تهران در حال اجراست.

امکان تحصیل همزمان در ۲ رشته تحصیلی برای نقرات برتر کنکور در دانشگاه تهران

رتبه‌های برتر آزمون سراسری می‌توانند همزمان در دو رشته در دانشگاه تهران تحصیل کرده و در هر دو رشته فارغ‌التحصیل شوند.

محمدرضا تقی دخت مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشکده فنی دانشگاه تهران با اعلام این خبر، گفت: بر اساس آیین‌نامه دانشجویان استعداد درخشان دانشگاه تهران، رتبه‌های برتر آزمون سراسری به عنوان دانشجوی استعداد درخشان می‌توانند همزمان در دو رشته تحصیلی در دانشگاه تهران تحصیل کرده و فارغ‌التحصیل شوند.

وی افزود: رتبه‌های یک تا ۱۰۰ آزمون سراسری هم اکنون در دانشکده فنی از این امتیاز برخوردارند و علاوه بر رشته مهندسی که در آن به تحصیل اشتغال دارند، می‌توانند در یک رشته تحصیلی مرتبط دیگر حتی از دانشکده‌های غیر مهندسی، مانند اقتصاد، ریاضیات، فیزیک و ... تحصیل کنند.

معاون آموزشی وزیر علوم خبر داد

امکان شرکت دارندگان مدارک معادل

و غیر رسمی در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر

معاون آموزشی وزیر علوم آیین‌نامه شرکت، دارندگان مدارک معادل و غیر رسمی در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر را برای اجرا به دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی ابلاغ کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر نادری منش آیین‌نامه شرکت، دارندگان مدارک معادل و غیر رسمی در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر مصوب هشتمصد و چهل و پنجمین جلسه شورای گسترش آموزش عالی را برای اجرا به دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی ابلاغ کرد.

در بند یک و دو این آیین‌نامه قید شده است که صرفاً آن عده از دارندگان مدارک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره ۴۲۲ سوم آذرماه ۱۳۷۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره‌های معادل) در دوره‌های معادل پذیرفته شده‌اند و آن عده از دارندگان مدارک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه مذکور، در دوره‌های معادل شرکت کرده‌اماقبولی آنان بعد از زمان ابلاغ آن مصوبه اعلام شده‌است در شمول این آیین‌نامه قرار می‌گیرند.

بر اساس این آیین‌نامه، آن عده از دارندگان مدارک معادل کاردانی و کارشناسی که مشمول این آیین‌نامه هستند در صورتی که در دوره‌های با مجوز شورای گسترش آموزش عالی، برنامه‌های درسی دوره را برابر برنامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گذرانده‌اند، اجازه دارند در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر که توسط سازمان سنجش یا دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می‌شود شرکت کنند و در صورت قبولی در آزمون، ادامه تحصیل دهند که به این عده از پذیرفته‌شدگان در آزمون ورودی، پس از طی دوره تحصیلات، برابر مقررات آموزشی بدون تغییر در نوع مدرک معادل مقطع پایه، مدرک مرسوم دانشگاهی در مقطع جدید داده می‌شود.

براساس این آیین‌نامه آن دسته از دارندگان مدارک معادل دوره‌های کاردانی و کارشناسی مشمول این آیین‌نامه که در دوره‌های فاقد مجوز شورای گسترش آموزش عالی وارد شده‌اند، مشروط به اینکه برنامه‌های درسی مصوب وزارت علوم را رعایت کرده باشند، اجازه دارند در آزمون‌های مقاطع بالاتر شرکت کنند که در صورت قبولی آنها در آزمون‌های مقاطع بالاتر موظفند تا ۲۰ درصد واحدهای دوره را به تشخیص دانشگاه یا موسسه آموزش عالی پذیرنده به عنوان دروس جبرانی بگذرانند، این افراد در صورت قبولی و کسب حداقل میانگین ۱۲ در این درس‌ها، تحصیل خود را در مقطع بالاتر ادامه دهند و به این عده از پذیرفته‌شدگان در آزمون ورودی پس از طی دوره تحصیلات، بدون تغییر در نوع مدرک معادل مقطع پایه، برابر مقررات آموزشی مربوط مدرک مرسوم دانشگاهی در مقطع جدید داده خواهد شد.

در بند ۶ این آیین‌نامه آمده است: دارندگان مدرک معادل کارشناسی ارشد که در دوره‌های با مجوز از شورای گسترش آموزش عالی و با برنامه درسی مصوب وزارت علوم تحصیل کرده‌اند، می‌توانند در آزمون نیمه متمرکز دوره دکتری و آزمون دکترای دانشگاه آزاد شرکت کنند و در صورت قبولی و کسب حدنصابی که تعیین خواهد شد، ادامه تحصیل دهند.

در این آیین‌نامه آمده است: دارندگان مدرک معادل کارشناسی ارشد که در دوره‌های فاقد مجوز از شورای گسترش آموزش عالی تحصیل کرده و برنامه‌های درسی دوره مصوب وزارت علوم را رعایت نکرده‌اند، اجازه شرکت در آزمون ورودی مقطع بالاتر را ندارند. بر اساس مصوبه شورای گسترش آموزش عالی، تعیین حدنصاب موضوع بند ۷ و نیز تصمیم‌گیری در خصوص موارد خارج از گروه بندی‌های موجود در این مصوبه، برعهده کمیته سه نفره‌ای متشکل از نمایندگان دفتر گسترش آموزش عالی و دفتر برنامه‌ریزی آموزش عالی حوزه معاونت آموزشی وزارت علوم و سازمان سنجش خواهد بود که پس از تایید معاون آموزشی وزارت علوم قابلیت اجرا پیدا خواهد کرد. در پایان این آیین‌نامه آمده است: متن اطلاعیه‌های پذیرش مشمولان این آیین‌نامه باید قبل از اعلام به رسانه‌ها و یا چاپ در دفترچه‌های سازمان سنجش و دانشگاه آزاد به تایید برسد.

خبر

رییس سازمان وظیفه عمومی خبر داد

راهاندازی سامانه مشاوره مجازی دوره سربازی

رییس سازمان وظیفه عمومی ناجا از راه‌اندازی سامانه مشاوره مجازی این سازمان در قالب فضای صوتی و تایپ در آینده خبر داد.

سردار سید حمید صدرالسادات در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه سامانه مشاوره مجازی سازمان وظیفه‌عمومی در آستانه راه‌اندازی است، گفت: به زودی در این سامانه امکان دریافت مشاوره به شکل تایپ و در قالب فضای صوتی نیز فراهم خواهد شد.

رییس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به خدمات غیر حضوری سازمان وظیفه‌عمومی ناجا و افزایش آن در سال‌های اخیر به ایسنا گفت: این خدمات با هدف کاهش آمار مراجعه حضوری به سازمان وظیفه‌عمومی و یگان‌های وظیفه‌عمومی در استان‌ها ارائه شده و تاکنون در کاهش آمار مراجعات حضوری تأثیر بسزایی داشته است.

وی افزود: با افزایش شمار خدمات غیرحضوری، کارشناسان سازمان با دقت و سرعت بیشتری به درخواست‌هایی که نیازمند حضور مشمول در سازمان است، رسیدگی خواهند کرد.

معاون احضار واعزام سازمان وظیفه عمومی تشریح کرد

جزئیات مربوط به مدت خدمت سربازی

معاون احضار واعزام سازمان وظیفه‌عمومی ناجا، جزئیات مربوط به مدت خدمت سربازی را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ رحمان علیدوست درباره جزئیات مربوط به مدت خدمت سربازی، اظهار کرد: مدت خدمت کلیه مشمولانی که از ابتدای سال ۱۳۹۱ در نیروهای مسلح و یگان‌های حفاظتی، خدمت دوره ضرورت را انجام دهند ۲۱ ماه است.

وی افزود: مدت خدمت دوره ضرورت برای آن دسته از مشمولان که بعنوان امریه در ادارات و سازمان های دولتی مشغول به خدمت هستند ۲۴ماه و مدت خدمت سربازانی که در مناطق عملیاتی خدمت می کنند ۱۸ ماه است.

به گفته علیدوست مدت خدمت کارکنان وظیفه غیربومی مشغول به خدمت در مناطق امنیتی غیر درگیر، عملیاتی و بد آب و هوا نیز ۱۹ ماه است.

معاون احضار واعزام سازمان وظیفه‌عمومی ناجا تصریح کرد: مدت خدمت آن دسته از مشمولان که درسال ۹۰ و قبل آن به خدمت اعزام شده اند مطابق مقرات سابق یعنی مناطق عادی ۱۸ ماه، مناطق عملیاتی ۱۶ ماه و مناطق محروم و بد آب وهوا ۱۷ ماه است. وی افزود: آن دسته از مشمولان که در سال ۹۰ و قبل آن مشغول خدمت بوده و به علت قبولی در دانشگاه از خدمت ترخیص شده‌اند، در صورت اعزام مجدد ۲۱ ماه خدمت خواهند کرد.

دستگیری ۱۸ عضو شرکت هرمی گلدکوئیست در اصفهان

فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری ۱۸ نفر از اعضای شرکت هرمی گلدکوئیست که با فریب و اغفال شهروندان اقدام به جذب سرمایه ای بالغ بر بیش از یک میلیارد ریال کرده بودند خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار ” عبد الرضا آقاخانی” با بیان این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از اعضاء و سر شاخه های شرکت هرمی گلدکوئیست با اجاره یک منزل و دایر کردن دفتری در یکی از مناطق شرق اصفهان اقدام به فعالیت در زمینه عضو گیری و آموزش افراد زیر مجموعه خود می کنند موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران فرماندهی انتظامی پلیس مرکز استان قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه ماموران پس انجام تحقیقات گسترده و کسب اطمینان از درستی موضوع با هماهنگی مقام قضایی در عملیاتی ویژه و غافلگیرانه وارد محل شده و ۱۸ تن از اعضاء شرکت هرمی را دستگیر کردند افزود: متهمان در تحقیقات صورت گرفته عنوان داشتند که فریب افراد بالادستی خود را خورده و هریک مبلغ ۵۰ میلیون ریال بابت عضو شدن پرداخت کرده و با آموزش هایی که فراگرفته بودند اقدام به عضو گیری برای شرکت در این شهر می کردند. این مقام مسئول عنوان کرد: در بازرسی از محل تعدادی دفتر و جزوه مربوط به کلاسهای توجیهی و آموزش شرکت های هرمی و .. ، یک دستگاه کیس کامپیوتر و چهار فلش مموری حاوی اطلاعات در خصوص شرکت های هرمی کشف شد. سردار آقاخانی با بیان اینکه دستگیر شدگان سرمایه ای بالغ بر بیش از یک میلیارد ریال جذب این شرکت کرده بودند بیان داشت: با تحقیقات مقدماتی از دستگیر شدگان که بیشتر آنان ساکن استان های همجوار بودند،مشخص شد این افراد با هدف سرمایه گذاری در یکی از شرکت های بزرگ در اصفهان با راهنمایی دوستان خود به این محل آمده اند که پس از ورود به محل تحت فشارهای روانی قرار گرفته و مجبور به عضو گیری می شدند. رییس پلیس استان اصفهان گفت: متهمان به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند که هم اکنون تمامی آنها با قرار صادره تحت بازداشت موقت به سر می برند.

وی خاطر نشان کرد: پلیس با اشرافیت کامل خود بر روی فعالیت این گونه شرکت ها و اعضای آنها مبارزه جدی و قاطعی را انجام می دهد اما علیرغم این گونه موارد هنوز فعالیت این شرکت ها با عناوین جدید و مختلف ادامه دارد که لازم است تا با اطلاع رسانی دقیق و شفاف از گرایش مردم به این سمت جلوگیری کرد.

فرمانده انتظامی استان با تاکید بر اینکه تحقیقات پلیس نشان می دهد که فقط ۲درصد از اعضای شرکت های هرمی سود کلان می برند و ۹۸ درصد دیگر اعضا یا سود نمی برند یا سودشان بسیار اندک است خاطر نشان کرد: اما آنان که ضرر می کنند و به نوعی مالباخته هستند اکثریت اعضا را تشکیل می دهند. وی در پایان گفت : شماره تلفن ۱۱۰ مرکز فوریت های پلیسی به صورت شبانه روز آماده دریافت اطلاعات مردمی برای ایجاد بستر امنیت و آرامش در جامعه است و نیروهای پلیس اصفهان با همکاری و تعامل خوب مردم مقتدرانه با مجرمان برخورد قانونی می کنند.

جامعه

جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح تشریح کرد

اعلام نحوه تردد مشمولان خارج از کشور و مدت حضور آنها در ایران

خبر خوش برای تمامی مشمولان ایرانی خارج از کشور

در پی انتشار خبر آزادشدن تردد مشمولان ایرانی خارج از کشور به ایران، سئوالات و مسائل مختلفی از سوی عده‌ای مطرح شد که جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح به تشریح جزئیات اجرای این مقررات پرداخت.

سردار موسی کمالی در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره گفت: درگذشته مشمولان ایرانی مقیم خارج از کشور حق تردد به داخل و خارج را نداشتند و در صورت ورود به خاک ایران تا زمان انجام خدمت سربازی، اجازه خروج به آنان داده نمی‌شد و تنها آن دسته از مشمولانی که تا پایان سال ۸۲ از کشور خارج شده بودند، می‌توانستند سالی یک بار و حداکثر به مدت سه ماه به کشور تردد کرده یا با پرداخت مبلغ ۱۰ میلیون تومان سربازی خود را خریداری کنند.

وی با بیان اینکه براساس مقررات قبلی افرادی که از سال ۸۳ به بعد از کشور خارج شده بودند، حق ورود به کشور را نداشتند، اظهار کرد: در بررسی‌هایی که انجام دادیم، متوجه شدیم که دانشجویان و مشمولان ایرانی بسیاری در کشور حضور دارند که با این شرایط امکان ترددشان به کشور وجود ندارد. بنابراین اقدام به بازنگری در این مقررات کردند.

کمالی با بیان اینکه بر اساس مقررات جدید که از روز چهاردهم مردادماه ابلاغ شد، ورود و خروج مشمولان ایرانی مقیم خارج از کشور به داخل آزاد شده، گفت: بر این اساس هر یک از مشمولان ایرانی مقیم هر یک از کشورهای خارجی در صورتی که حداقل سه سال در خارج از کشور اقامت داشته باشند، می‌توانند دو بار در سال و به مدت حداکثر سه ماه به کشور تردد کنند.

جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه افرادی که وارد غیبت شده باشند، فراری بوده یا به شکل غیرقانونی از کشور خارج شده باشند نیز در شمول این مقررات قرار می‌گیرند، اظهار کرد: بر اساس این قانون تنها شرطی که سبب مجاز شدن تردد مشمولان ایرانی خارج از کشور به داخل می‌شود، اقامت سه ساله در خارج از کشور است.

به گفته وی، آن دسته از مشمولان دارای تابعیت مضاعف نیز که دارای پدر یا مادر ایرانی یا در ایران متولد

شده باشند نیز می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

کمالی با اشاره به آن دسته از افرادی که برای ادامه تحصیل به خارج از کشور مراجعه کرده و پس از اتمام مهلت تحصیل به کشور بازنگشته‌اند، اظهار کرد: این دسته از افراد نیز گرچه وارد غیبت شده‌اند، اما در صورتی که حداقل به مدت سه سال در خارج از کشور اقامت داشته باشند، می‌توانند بدون مشکلی به کشور تردد کنند.

جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح افزود: فرزندان ماموران جمهوری اسلامی در خارج از کشور و همچنین آن دسته از افرادی که پس از گواهی موقت خروج از کشور دیگر به کشور بازنگشته‌اند، نیز می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

وی اضافه کرد: متقاضیان بهره‌مندی از این شرایط تنها باید پیش از ورود به کشور یا مراجعه به سفارت یا نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در کشور محل اقامتشان گذرنامه خود را به مهر اجازه تردد به کشور مههور کنند و در صورتی که نمایندگی جمهوری اسلامی در کشورشان وجود نداشته باشد، می‌توانند به مراکزی که به این منظور در کشور محل اقامت یا کشورهای دیگر در نظر گرفته شده، مراجعه کنند.

کمالی تاکید کرد: در صورتی که چنین مهری در گذرنامه این افراد وجود داشته باشد، دیگر هیچ مشکلی برای تردد به کشور نخواهند داشت.

وی با بیان اینکه مهلت اجرای این طرح در حال حاضر تا سال ۹۶ است، گفت: به عنوان مثال اگر فردی امروزه از کشور خارج شود و سه سال را در یک کشور خارجی اقامت داشته باشد، در سال ۹۵ می‌تواند به کشور مراجعه کند و مشکلی نیز نداشته باشد.

جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه اجرای این تسهیلات به معنای معافیت از سربازی نیست، اظهار کرد: این افراد اگرچه می‌توانند به کشور تردد کنند، اما باید توجه داشته باشند که در صورتی که مدت اقامت، ماموریت یا تحصیل‌شان در کشور خارجی تمام شود و قصد بازگشت به کشور را داشته باشند، باید به خدمت

قتل مادر بزرگ ۸۱ ساله توسط نوه معتاد برای تامین هزینه مواد در اراک!

بر اساس اعلام پزشکی قانونی، خفه‌کردگی و شکستگی قفسه‌سینه، علت تامه‌فوت مقتول اعلام شد.

احمدی با بیان اینکه کارآگاهان در تحقیقات تکمیلی به نوه پسری مقتوله که «ابوالفضل» نام داشت، مشکوک شدند گفت: در بررسی‌ها مشخص شد این پسر ۲۹ ساله دارای سوابق متعدد کیفری است. ماموران در بازجویی‌ها از بستگان و نزدیکان این فرد توانستند دلایل و مدارک کافی مبنی بر نقش داشتن «ابوالفضل» در قتل مادربزرگش بیابند که بنا بر نظر قاضی پرونده، وی دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال داده شد.

وی با بیان اینکه «ابوالفضل» در ابتدا منکر هر گونه بزه ارتكایی شده بود، گفت: سرانجام این فرد پس از مواجهه با شواهد و دلایل موجود، لب به‌اعتراف گشود و عنوان کرد که با انگیزه مصرف موادمخدر و سرقت وسایل منزل مادربزرگش، وی را به قتل رسانده است.

به گفته رییس پلیس آگاهی استان مرکزی، متهم به همراه پرونده متشکله در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.



رییس پلیس آگاهی استان مرکزی از دستگیری نوه معتاد پیرزنی خبر داد که برای تامین پول موادمخدر خود، مادر بزرگش را به قتل رسانده بود. سرهنگ رضا احمدی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح خبر قتل پیرزنی ۸۰ ساله، گفت: در پی وصول یک فقره پرونده‌قتل از کلانتری علوی اراک مبنی بر فوت مشکوک زنی مسن در محدوده خیابان شهدا بلافاصله اکیبی از ماموران اداره مبارزه با جرایم جنایی و اداره تشخیص هویت برای بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام شدند. وی با بیان اینکه کارآگاهان پس از حضور در محل حادثه جسد پیرزنی ۸۱ ساله (سکینه) که لباس منزل بر تن داشت و آثار آتش‌سوزی در آشپزخانه وی نیز مشهود بود را یافتند، گفت: تحقیقات اولیه کارآگاهان آغاز و جسد به دستور قاضی کشیک برای تعیین علت تامه‌مرگ به پزشکی قانونی انتقال داده شد.

رییس پلیس آگاهی استان مرکزی با بیان اینکه بررسی‌های پلیس برای یافتن سرنخ‌ی از متهم یا متهمان به‌قتل ادامه داشت تا این‌که نظر پزشکی‌قانونی مبنی بر علت فوت مقتوله اعلام شد، گفت:

قتل برادر همسر به دست زن خیانتکار و مرد هوسران فراری با شلیک گلوله در شیراز

برای یافتن آنها به چندین شهر سفر کردم. آخرین جایی که رفتم مشهد بود در آنجا متوجه شدم آنها خانه ای را در منطقه صدراي شیراز اجاره کرده‌اند به همین خاطر همراه برادرم برای یافتن آنها به شیراز آمدم. روز حادثه برادرم برای تهیه غذا از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت.

کارآگاهان که احتمالی می دادند مرد جوان از سوی زن و مرد فراری به قتل رسیده‌باشد تحقیقات برای شناسایی و دستگیری آنها را آغاز کرده و موفق شدند متهمان را در منطقه صدرا شناسایی و دستگیر کنند.



مرد جنایتکار در بازجویی ها با اعتراف به قتل گفت: روز حادثه همراه همسر دوستم در منطقه صدرا در حال قدم زدن بودیم که با برادر شوهر او روبرو شدیم. مرد جوان به‌طرف ما حمله‌ور شد که من مجبور شدم با شلیک گلوله او را به‌قتل برسانم. زن جوان نیز در جریان تحقیقات با‌اعتراف به فرار همراه دوست همسرش ، اظهارات همدستش را تایید کرد.

با تکمیل تحقیقات، پرونده این جنایت برای محاکمه به شعبه دوم دادگاه کیفری استان فارس فرستاده شده و متهمان به زودی به ریاست‌قاضی عرفانی زاده و باحضور چهار قاضی مستشار -فارس، رستگاری، مظفر و خسروانی - پای میز محاکمه قرار می‌گیرند.

پراپید کشف شد تصریح کرد: مشخصات خودروهای توقیفی با مشخصات خودروهایی که گروگانگیری با آنان صورت گرفته بود مطابقت می کرد.

وی خاطر نشان کرد : این دو مظنون که در تحقیقات پلیس منکر هر گونه دخالتی در این آدم ربایی شده بودند در مواجه با شواهد و مدارک پلیس لب به اعتراف گشوده و به جرم خود اعتراف کردند .

سرهنگ آهنگران گفت : همدستان این دو گروگانگیر بدنبال شناسایی و دستگیری این دو متهم وقتی عرصه را بر خود تنگ دیدند با رها کردن گروگان خود در یکی از روستا های شهرستان دلگان متواری شدند .

وی بیان داشت : فرد ربوده شده با همکاری ریش سفیدان پس از دو ماه اسارت از چنگال آدم ربایان آزاد و به آغوش خانواده اش باز گشت . گفتنی است ، تحقیقات برای دستگیری سایر اعضاء این باند آدم ربایی ادامه دارد و به زودی دستگیر و به دست قانون سپرده خواهند شد .

یکشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۴



سربازی اعزام شوند و در صورتی که وارد غیبت شده باشند (سربازان فراری) نیز برابر مقررات جاری با آنان برخورد می‌شود، اما مادامی که در خارج از کشور هستند، می‌توانند با شرایط قید شده تردد کنند.

جانشین اداره منابع انسانی ستادکل

نیروهای مسلح با بیان اینکه شرط ورود به کشور برای این افراد داشتن گذرنامه است، گفت: افرادی که اعتبار گذرنامه آنان تمام شده باید با مراجعه به نمایندگی‌های جمهوری اسلامی نسبت به تمدید آن اقدام کنند.

به گفته کمالی، این تسهیلات با هدف برقراری ارتباط میان ایرانیان خارج از کشور با داخل و همچنین حفظ ارتباط عاطفی و فرهنگی با خانواده‌شان در نظر گرفته شد.

وی با بیان اینکه با اجرای این مقررات، فروش خدمت‌سربازی برای مشمولان خارج از کشور متوقف می‌شود، گفت: آن دسته از افرادی که برای خرید خدمت سربازی خود اقدام کرده و تشکیل پرونده داده بودند، کماکان می‌توانند به درخواست خود رسیدگی کنند و این مقررات عطف به ماسبق نخواهد شد.

جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح

همچنین با بیان اینکه برای خروج از کشور مشمولانی که وارد غیبت نشده‌اند، مقدار وثیقه با مبالغ مختلف در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: مبلغ این وثیقه‌ها در حال حاضر تغییر نکرده و همانند گذشته است.

توقف فروش سربازی مشمولان خارج از کشور از ۱۴ مرداد۹۲

کمالی از توقف اجرای طرح فروش سربازی مشمولان ایرانی مقیم خارج از کشور که تا پایان سال ۸۲ از کشور خارج شده‌اند خبرداد و گفت: در گذشته این افراد می‌توانستند با پرداخت ۱۰ میلیون تومان سربازی خود را خریداری کنند که از۱۴ مردادماه ۹۲ این طرح متوقف شد.

جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح ادامه‌داد: در عین حال این مقررات عطف به ماسبق نشده و آن دسته از مشمولانی که پیش از این نسبت به خرید خدمت سربازی اقدام کرده و تشکیل پرونده داده‌اند، می‌توانند برابر مقررات قبلی نسبت به خرید سربازی خود اقدام کنند.

فرمانده نیروی انتظامی در باره شناسنامه دار شدن زنان خیابانی

فرمانده نیروی انتظامی در مورد طرح شناسنامه‌دار کردن زنان خیابانی گفت: مشخصات این افراد در سیستم ثبت می‌شود تا مشخص شود کدام یک حرفه‌ای هستند تا از طریق بهزیستی نسبت به اصلاح و اشتغال آنان اقدام شود.

به گزارش ایسنا، سردار اسماعیل احمدی مقدم در حاشیه مراسم تقدیر از خبرنگاران حوزه انتظامی در پاسخ به برخی تبلیغات ماهوارهای و اینترنتی در مورد پدیده مد و لباس، گفت: در کل سیاستمدهی مد و لباس از وظایف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و اساتید صنف پوشاک و لباس است.

وی با بیان اینکه اگر با مدمساز ی سعی بر تغییر ذائقه داشته باشند و از طریق ماهوارها و فضای مجازی اقدام به چنین فعلیاتی کنند، یک کار خلاف است، گفت: هر ساله توزیع و تولیدکنندگان پوشاک جلساتی را می‌گذارند و تذکرانی به آنان داده می‌شود، اما طبیعتا اگر مشخص شود تخلفی دارند، با آن برخورد می‌شود.

وی در مورد کاهش آمار جرایم ماه مبارک رمضان، با بیان اینکه جو روانی ماه مبارک رمضان و فضای آرامش دهنده این ماه موجب شده است که میزان جرایم کاهش یابد، گفت: عمدتا نزاع کمتر شده است، چرا که تعطیلی و کاهش ساعات کار در این زمینه موثر بوده است.

فرمانده ناجا با اشاره به کاهش ۸۰ درصدی سفرها به مناطق شمالی کشور، گفت: در ماه مبارک رمضان شاهد ۲۰ درصدی بهبود امنیت و کاهش جرایم بوده‌ایم.

نوسازی طرح امنیت اخلاقی

احمدی مقدم در مورد تغییر شیوه اجرای طرح‌های امنیت اخلاقی هم‌زمان با روی کار آمدن دولت یازدهم، گفت: نیروی انتظامی نظرات خود را در این زمینه اعلام کرده است و طرح امنیت اخلاقی در حال نوسازی است و باید قبول کنیم که اصل فرهنگ، بر عفاف و حجاب تأکید دارد و ناجا بارها اعلام کرده است که ما تنها مجری هستیم و سیاستگذار نیستیم.

نوسازی سند عفاف و حجاب تا ۳ ماه آینده

وی با بیان اینکه طرف دو تا سه ماه آینده شاهد نوسازی سند عفاف و حجاب هستیم، گفت: وظایف دستگاه‌ها با رویکرد فرهنگی تدوین شده است و امیدواریم دولت جدید در تهیه این سند مشارکت داشته باشد، چرا که سند عفاف و حجاب قبلی در پایان دولت آقای خاتمی تدوین شده و در پایان هم تهیه‌کنندگان آن سند و هم دولت آقای احمدی نژاد که مجری آن بود، انتقاد داشتند و مشکلاتی در این زمینه ایجاد شد. اما امیدواریم با مشارکت دولت جدید شاهد نوسازی این سند باشیم.

دولت کانادا در پرونده خاوری با ما همکاری نکرده‌است

فرمانده ناجا همچنین در مورد آخرین اتفاقات در پرونده

فرمانده نیروی انتظامی تشریح کرد

اظهارات فرمانده نیروی انتظامی درباره شناسنامه دار شدن زنان خیابانی



خاوری، گفت: هیچ اتفاق جدیدی نیفتاده است و همان فعالیت‌هایی بوده که در گذشته انجام دادیم و دولت کانادا همکاری با ما در این زمینه نداشته و حتی سفارت خود را تعطیل کرده‌اند و ما از طریق سازمان اینترنتیل جهانی این مساله را پیگیری می‌کنیم.
شناسنامه دار کردن زنان خیابانی به مفهوم صدور جواز یا پلاکی برای فعالیت آنها نیست

وی در پاسخ به سئوالی مبنی بر طرح ناجا برای شناسنامه‌دار کردن زنان خیابانی، گفت: این گونه نیست که به مانند گذرنامه، دفترچه خاصی برای این زنان صادر شود و یا مجوز و یا پلاکاردی نصب کنیم.

احمدی مقدم با بیان اینکه برداشت ناصوابی از طرح شناسنامه‌دار کردن زنان خیابانی شده است، گفت: شناسنامه‌دار کردن بدین معنا که نام این افراد در سیستم ثبت و مشخص شود کدام یک حرفه‌ای هستند تا از طریق بهزیستی نسبت به اصلاح و اشتغال آنان اقداماتی صورت گیرد. چرا که برخوردها باید فنی و تخصصی‌تر باشد. اما این شناسنامه‌دار کردن بدین معنا نیست که جواز و یا پلاکی برای فعالیت این افراد داده شود که این مسئله نه تنها شدنی نیست، بلکه درست هم نیست.

پلیس اقتصادی به هیچ جانر سید

وی در پاسخ به سئوال خبرنگاری مبنی بر اینکه سرانجام پلیس اقتصادی به کجا رسیده، گفت: پلیس اقتصادی به هیچ جا نرسیده و منتظریم دولت جدید مستقر شود تا ببینیم رویکرد دولت جدید چه است تا فضا برای فعالیت‌های پیشگیرانه و مبارزه با جرایم اقتصادی فراهم شود و ناجا به دنبال یک فضای تعاملی و نه مزاحمت و موی دماغ شدن است.

ماجرای حمله یکی از اراذل و اوباش کرج به خودروی فرمانده نیروی انتظامی

فرمانده ناجا با بیان اینکه پلیس اقتصادی می‌تواند با شناخت رویکردها و جرایم به بحث پیشگیری و پیش‌بینی وارد شود، در پاسخ به سئوالی مبنی بر نحوه رصد و فیلمبرداری سطح جامعه در مورد رصد تیپولوژی، گفت: فیلمبرداری با مستندسازی برای رصد تیپولوژی متفاوت است. به عنوان مثال ماموران نسبت به

جامعه

تیپ و حجاب افراد جامعه در یک ساعت خاص مثلا در ساعت هشت صبح فلان ایستگاه اتوبوس اقدام می‌کنند تا ببینند تیپ و حجاب در چه وضعیتی است.

وی با بیان اینکه تغییرات حجاب نسبت به ماه و سال قبل چشمگیر نیست، گفت: گاها دیده شده است که تلاش می‌شود فضاسازی شود که بی‌حجابی در جامعه بیشتر شده است، اما مستندات پلیس نشان می‌دهد که چنین چیزی اتفاق نیفتاده؛ هر چند که ممکن است که به ندرت یک نفر تجری کنه، اما نباید این مساله را تعمیم دهیم. به عنوان مثال چندی قبل در ماه مبارک رمضان همراه خانواده‌ام در کرج تردد می‌کردیم که یک خودرو خلاف جهت با خودروی ما برخورد کرد که من به آن اشاره کردم که دور بزنند و در موفق جهت حرکت خودورها ادامه مسیر دهد که ناگهان دیدم یک آدم قوی‌الجنه که لات رفتاری تمام عیار بود وارد شد و به قصد دعوا مشتتی را بر روی کاپوت ماشین مان زد که بلافاصله محافظان من نسبت به مهار این فرد اقدام کردند، اما به آنان اشاره کردم که رهایش کنید که فردا روزی عنوان نشود که چون زور داشتند این فرد را دستگیر کردند. اما بعدا مشخص شد که این فرد از یکی از اراذل و اوباش معروف بوده که کسبه نیز از دست آن شاکی هستند و حتی از محافظان من تشکر کردند که این فرد را دستگیر کردند.

نباید افرادی عنوان کنند که با تغییر دولت، گستاخی در حوزه اخلاق بیشتر شده‌است

احمدی مقدم با بیان اینکه در همه جا افراد وقیح و گستاخ وجود دارد، اما این افراد در اقلیت هستند، گفت: نباید گستاخی این افراد را تعمیم داد و جریان سازی کرد و حتی نباید افرادی عنوان کنند که با تغییر دولت، گستاخی در حوزه اخلاق بیشتر شده و برخی می‌گویند که چادر را بردارید که نوبت ما رسیده، البته من منکر مواردی جزئی در این حوزه نیستم.

ما به تمدید عادت داریم

ونمی‌دانیم که آخر این فرماندهی کجاست
فرمانده ناجا در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه با توجه به فرصت یکساله شما تا پایان دوران فرماندهی‌تان اولویت کاری شما چیست؟ گفت: ما به تمدید عادت داریم و نمی‌دانیم که آخر این فرماندهی کجاست. اما فکر کردن به این مقوله که فرصت کمی باقی مانده است، موجب می‌شود که تحرک خود را افزایش دهیم تا در زمان تحویل فرمانده بعدی، کارهای عقب‌مانده نداشته باشیم. وی در مورد شماره گذاری خودروهای لوکس و خارجی، گفت: اگر گمرک نسبت به ترخیص خودرویی اقدام کرده و سازمان استاندارد نیز آن را تایید کنه، ما نیز نسبت به شماره‌گذاری آن اقدام می‌کنیم، اما نباید این مهم ترویج یابد، چرا که جامعه ما پذیرش رفتار تکبر آمیز را سخت قبول می‌کند.

بازی کودک یک ساله با جسد مادرش پس از قتل هولناک او توسط همسایه سارق در تهران

به دست آمده در اظهارات محمود، وی ۱۳ مرداد دستگیر

و در اختیار اداره دهم قرار گرفت .

در ادامه تحقیقات و با توجه به تناقضات به دست آمده در اظهارات ”محمود“ ، کارآگاهان با انجام تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی یک طلافروشی در منطقه نیروی هوایی شدند که متهم پنجم مرداد اقدام به فروش مقداری طلا و جواهر به مبلغ ۱۰ میلیون تومان در آن کرده بود.

با شناسایی طلافروشی در منطقه نیروی هوایی، کارآگاهان به صاحب مغازه مراجعه و او نیز بلافاصله تصویر محمود را به عنوان فروشنده طلا و جواهرات مورد شناسایی قرار داد. صاحب طلافروشی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: محمود، مقداری طلا و جواهرات را جهت فروش نزد من آورد و آنها را به مبلغ ۱۰ میلیون تومان فروخت و مبلغ ۸ میلیون تومان را نقدا دریافت کرد و قرار شد تا دو میلیون تومان مابقی پول طلاها را پس از ارائه فاکتور دریافت کند. پس از چند روز تأخیر در ارائه فاکتور، چندین بار با او تماس گرفته و تقاضای فاکتور کردم که وی به همراه همسرش به طلافروشی مراجعه و طلاها را بازپس گرفت.

با توجه به اظهارات صاحب طلافروشی، اطلاعاتی از سوی محمود و همسرش به کارآگاهان که مدعی پیدا کردن آنها در داخل جاکفشی شده بودند از سوی مرد طلافروش مورد شناسایی قرار گرفت. با توجه به دلایل به دست آمده، تحقیقات از همسر ”محمود“ در دستور کار قرار گرفت و او نیز در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: با تماسهای مکرر از طلافروشی متوجه شدم که همسرم مقباری طلا فروخته است. موضوع را از همسرم جویا و او نیز اظهار داشت که طلاها را در داخل جاکفشی پیدا و فروخته است. فرادی آن روز به همراه همسرم به طلافروشی رفته و پس از بازپس گرفتن طلاها، به دروغ به همسر مقتول عنوان کردیم که امروز متوجه طلاها در جاکفشی شدیم و با همدیگر آنها را تحویل پلیس دادیم .

با توجه به اطلاعات به دست آمده در مسیر تحقیقات و همچنین مواجهه حضوری محمود و صاحب طلافروشی ، وی که چاره ای جز اعتراف نداشت ۱۶ مرداد لب به بیان حقیقت گشود و در اعترافاتش با اشاره به انگیزه مالی، به کارآگاهان گفت: اوایل سال جاری بود که در بازار اقدام به خرید و فروش مقداری لوازم و وسایل خانه کرده اما حساب و کتابهایم درست از آب در نیامد و در زمان وصول چکها متوجه شدم که چکها ، یکی پس از دیگری در حال برگشت خوردن است و همین موضوع انگیزه اصلی من برای سرقت طلا و جواهرات از منزل همسایه مان شد .

محمود درباره زمان جنایت نیز به کارآگاهان گفت: روز جنایت ، حدود ساعت ۰۹ از منزل خارج شدم. در داخل پارکینگ بود که متوجه شدم گوشی تلفن همراه را در داخل خانه جای گذاشته‌ام . زمان برگشت به منزل، همسایه مالی آقای… را دیدم که از من خواست تا او را به محل کارش برسانم. به خانه آمدم تا گوشی تلفن همراهم را بردارم که متوجه شدم آقای … در منزلشان را به خوبی نیسته و باز مانده است. هنگام رساندن آقای … به محل کارش و با توجه به مشکلات مالی، وسوسه شدم که از منزل وی سرقت کنم، به همین خاطر او را در نزدیکی محل کارش پیاده و سریع به خانه برگشتم. از لای در که هنوز باز بود، صندوق طلاجاتی را که روی میز آیینه بود مشاهده کردم. داخل خانه شده و طلا و جواهرات را برداشتم اما هنگام خروج از منزل ، ناگهان مقتول که تازه از خواب بیدار شده بود از اتاق خارج و مرا مشاهده و شروع به سر و صدا کرد. در حالیکه ترسیده بودم، گردن و دهانش را گرفتم و محکم فشار دادم و او را به سمت اتاق خواب بردم که بی‌حال شدو افتاد. بدن نیمه جانش را به داخل حمام کشانده و برای اطمینان از مرگش به آشپزخانه رفته و با برداشتن چاقو چند ضربه به سینه او وارد، با برداشتن طلاجات از منزل خارج شدم. در تمام طول این مدت، پسر یک ساله مقتول خواب بود.

سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده معاون میزازه به جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعترافات صریح متهم به ارتکاب جنایت، دستور بازداشت موقت از سوی مقام قضایی صادر و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

یکشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۴

خبر

۹۸ سال و ۶ ماه زندان، ۴۴۴ ضربه شلاق، پرداخت بیش از ۶۲ میلیارد تومان به دولت، پرداخت بیش از ۴ میلیارد تومان و ۷ میلیون و ۴۰۵ هزار دلار به بانک کشاورزی برای ۱۶ متهم پرونده موسوم به سلطان شکر

حکم متهمان پرونده موسوم به سلطان شکر از سوی مجتمع قضایی امور اقتصادی صادر شد. به گزارش ایسنا، شکایت بانک‌های تجارت و کشاورزی، کمیته امداد امام خمینی (ره)، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، تعدادی شکات خصوصی و گزارش‌های متعدد مرکز حفاظت و اطلاعات کل قوه قضائیه به اتهاماتی از قبیل مشارکت در کلاهبرداری، جعل و معاونت در آن، استفاده از اسناد مجعول، تحصیل مال از طریق نامشروع، ارتشاء و… علیه ۱۶ متهم پرونده موسوم به سلطان شکر در دادسرای امور اقتصادی منجر به صدور کیفرخواست شد.

پس از صدور کیفرخواست پرونده مذکور به شعبه ۱۰۶۵ دادگاه عمومی جزایی تهران ارجاع شد و این شعبه نیز با تشکیل جلسات متعدد دادرسی و تکمیل تحقیقات و مطالعه پرونده که بالغ بر ۳۰۰ جلد و هزاران برگ می‌باشد، محکومیت ۱۶ متهم پرونده را در مجموع به شرح ذیل اعلام کرد:

۱- ۹۸ سال و شش ماه حبس تعزیری.
۲- پرداخت ۶۲۰ میلیارد و ۳۸۱ میلیون و ۴۰۵ هزار و ۵۰۲ ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت.

۳- پرداخت مبلغ ۴۰ میلیارد و ۱۵۴ میلیون و ۲۲۵ هزار و ۶۹۱ ریال و ۷ میلیون و ۴۰۵ هزار و ۵۳۳ دلار و ۷ سنت آمریکا به عنوان رد مال در حق بانک کشاورزی.

۴- تحمل ۴۴۴ ضربه شلاق تعزیری.

۵- ۱۵ سال انفسال موقت از خدمات دولتی.

۶- ۵ (پنج) سال اقامت اجباری.

۷- مجموعاً ۵۵۵سال محرومیت از مشاغل سردفتری، دفتریاری و . . .

۸- ضبط مال رشاء.

لازم به ذکر است پرونده در مورد متهم اصلی مفتوح است.

بدیهی است در اجرای مقررات ماده ۱۸۸ قانون آیین دادرسی کیفری پس از صدور حکم قطعی مشخصات کامل متهمین به نحو مقتضی اعلام خواهد شد.

فرمانده انتظامی استان خوزستان خبرداد شهادت مامور وظیفه شناس در درگیری با سارقان مسلح در شوش

فرمانده انتظامی استان خوزستان از شهادت یکی از ماموران وظیفه‌شناس در درگیری با سارقان مسلح در این استان خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار محمدرضا اسحاقی با بیان این خبر گفت: ماموران پاسگاه انتظامی چنانه شهرستان شوش، حین گشت‌زنی در سه راهی رغبوه به سمت روستای ”کوسلق“ به یک دستگاه خودروی وانت که یک دستگاه دیسک تراکتور را یکد می‌کشید، مظنون شده و دستور ایست دادند. اسحاقی گفت: سرنشینان خودروی وانت بدون توجه به هشدار پلیس، اقدام به فرار کردند که ماموران با تعقیب آنان پرداخته و برای توقیف خودرو، اقدام به تیراندازی هوایی کردند. وی افزود: در جریان تعقیب و گریز، یکی از سارقان که در عقب خودرو وانت مخفی شده بود با اسلحه کلاش اقدام به تیراندازی به سمت ماموران کرد که متأسفانه راننده خودروی سازمانی استوار یکم ”مصطفی بیرانوند“ از ناحیه چشم راست به شدت مجروح و در حین انتقال به بیمارستان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

فرمانده انتظامی استان خوزستان ضمن عرض تسلیت و تهنیت به خانواده معزز این شهید والامقام خاطر نشان کرد: دستگیری سارقان مسلح به جد در دستور کار پلیس آگاهی خوزستان قرار دارد.

دستگیری ۳ دزد حرفه‌ای به اتهام سرقت خودرو و موتورسیکلت در لنگرود

فرمانده انتظامی شهرستان لنگرود از دستگیری اعضای باند سه نفره سرقت خودرو و موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ حسین نیکفرد در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت موتورسیکلت و خودرو در شهرستان لنگرود، کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیری سارق یا سارقان را در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی شهرستان لنگرود افزود: کارآگاهان آگاهی با تحقیقات خود سرانجام سرخنی از متهمان را با یک دستگاه خودروی سواری بدست آوردند و در عملیات تعقیب و گریز پلیسی هر سه متهم پرونده را دستگیر کردند.

نیکفرد با بیان اینکه تاکنون از مخفی گاه متهمان ۱۰ دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه خودرو کشف شد، گفت: سارقان دستگیر شده در بازجویی‌ها به سرقت بیش از ۱۵ دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه خودرو در سطح شهرستان‌های لاهیجان، رودس و لنگرود اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لنگرود با بیان اینکه تحقیقات پلیس برای روشن شدن زوایای پنهان این پرونده ادامه دارد، در شهرستان خواست، در صورت مشاهده هر گونه ناهنجاری مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

قتل متهم فراری توسط شاکیان پرونده در زاهدان

متهم فراری در جریان تعقیب و گریز با ضربات شاکیان پرونده اش به قتل رسید. سرهنگ محسن عطار رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان در گفتگو با مهر، در

تشریح این جنایت گفت: اواخر خرداد ماه امسال کارآگاهان پلیس آگاهی زاهدان در جریان فوت مشکوک مرد ۳۸ ساله ای به نام پردل در یکی از بیمارستان های این شهر قرار گرفتند. در ادامه تیمی از ماموران با حضور در بیمارستان تحقیقات در این باره را آغاز کرده و در بررسی های خود دریافتند مقتول به علت نزاع و اختلافات خانوادگی تحت تعقیب بود که روز حادثه شاکیان با گرفتن حکم جلب سراغ او رفته بودند. مرد جوان نیز با مشاهده آنها فرار کرد که در جریان تعقیب و گریز دچار صدمات شدید از ناحیه سر شده و پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داده است. کارآگاهان سپس دو نفر از افراد تعقیب کننده مقتول را شناسایی و بلوچستان در گفتگو با مهر، در جریان تحقیقات مدعی شدند پردل برائز افتاد از روی دیوار جانش را از دست داده است. اما بررسی فیلم دوربین های مداربسته محل حادثه و همچنین نحوه ضربات وارده شده به مقتول حکایت از قتل او در جریان درگیری داشت.

پس از دو ماه ۴ متهم فراری پرونده دستگیر شدند که در جریان تحقیقات با اعتراف به قتل مدعی شدند وقتی مقتول فرار کرد به تعقیب او پرداختیم و در یک کوچه دستگیرش کردیم اما او در برابر ما مقاومت کرد که با ضربه های میلگرد او را تکت زدیم. رئیس پلیس استان سیستان و بلوچستان در پایان خاطر نشان کرد، متهمان برای تحقیقات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار دارند.

خبر...

صدور کارت‌های هوشمند معلولان تا پایان شهریور

معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور از صدور کارت های هوشمند ویژه معلولان تا پایان تابستان امسال خبر داد.

به گزارش ایسنا، یحیی سخنگویی با اشاره به درج ارایه خدمات سازمان بهزیستی بر روی کارت هوشمند معلولان، افزود: کارت‌های هوشمند برای همه معلولان تحت پوشش سازمان صادر خواهد شد.

به گفته وی، این کارت‌ها یک نوع هویت و مدرک شناسایی برای معلولان است که به دو زبان انگلیسی و فارسی صادر می شود.

سخنگویی اضافه کرد: همه مشخصات معلولان به همراه نوع و درجه شدت معلولیت و خدماتی که تاکنون از سازمان بهزیستی دریافت کرده اند بر روی این کارت ها درج می شود.

عشق دردسر ساز یک بیمار به منشی مطب در تبریز!

رییس پلیس فتای آذربایجان شرقی هشدار داد که از اعتماد به ایمیل های مزاحمان خودداری کنید و در صورت تکرار مزاحمت موضوع را به پلیس فتا گزارش کنید.

به گزارش ایسنا، سرهنگ قاسملو با اعلام این خبر گفت: پیرو شکایت خانمی مبنی بر دریافت ایمیل های توهین آمیز و ایجاد مزاحمت، ماموران اقداماتشان را برای شناسایی عامل یا عاملان این پیام‌ها آغاز کردند.

وی افزود: پس از انجام تحقیقات، متهم اهل و ساکن تبریز شناسایی و احضار شد، وی در ابتدا منکر مزاحمت‌های صورت گرفته بود،اما پس از رویت مستندات پلیس به جرم خود اعتراف و انگیزه خود را این گونه اعلام کرد که برای ویزیت به مطب شاکیه رفته و به منشی وی علاقه پیدا کردم و با بدست آوردن شماره تماس و آدرس ایمیل شاکیه از او خواستم که از منشی خود رضایت بگیرد، وی در ادامه از ارسال ایمیل هایی با موضوعات زننده اظهار ندامت و پشیمانی کرد.

رییس پلیس فتای آذربایجان شرقی توصیه کرد: فضای مجازی محل مناسبی برای جلب اعتماد طرف مقابل برای انجام امرخیر نبوده و برای ناشناس بودن هویت اصلی کاربران اینترنتی، از اعتماد به ایمیل های مزاحمان خودداری کنید و در صورت تکرار مزاحمت سریعاً موضوع را از طریق قضایی و پلیس فتا پیگیر تا از بروز عواقب ناگوار مزاحمت‌ها و خدشه دار نشدن امنیت روانی فرد یا خانواده جلوگیری به عمل آید.

افشای پدر کشی ۳ پسر ناخلف تهرانی پس از ۱۷ سال

رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران از دستگیری سه برادر خبرداد که با همدستی یکدیگر، پدرشان را ۱۷ سال پیش به قتل رسانده بودند.

سرهنگ منصور خدادادی در گفت‌وگو باایسنا، در تشریح خبر راز جنایت ۱۷ ساله، گفت: در پی وصول اخبار و اطلاعاتی مبنی بر قتل فردی توسط اعضای خانواده‌اش در سال ۷۵، رسیدگی به این موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی قرار گرفت. وی با بیان اینکه کارآگاهان در اولین گام نسبت به تایید صحت و سقم خبر دریافتی وارد عمل شدند، گفت: بررسی‌ها نشان داد که مقتول از سال ۷۵ مفقودشده و تاکنون هیچ اقدامی برای اعلام قفدانی وی توسط خانواده‌اش صورت نگرفته و با کشف این سرنخ، فرضیه وقوع قتل توسط اعضای خانواده مقتول قوت گرفت و تحقیقات کارآگاهان وارد مرحله تازه‌ای شد.

رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران با بیان اینکه با هماهنگی مقامقضایی، کارآگاهان تحقیقات از خانواده مرحوم را در دستور کار خود قرار دادند، گفت: بررسی‌ها نشان داد که یکی از پسران مقتول با سایر اعضای خانواده خود اختلاف دارد که کارآگاهان با کشف این سرنخ، وی را احضار و مورد بازجویی پلیسی قرار دادند.

خدادادی با بیان اینکه این فرد در اظهارات خود پرده از راز جنایتی هولناک برداشت گفت: این پسر در بازجویی‌ها مدعی شد که سه تن از برادرانش با همدستی یکدیگر، پدرشان را به قتل رساندند. وی با بیان اینکه با مطرح‌شدن این ادعا و همچنین ارائه مستندات قابل قبول، طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه، هر سه متهم شناسایی و دستگیر شدند، گفت: این سه برادر با شگردهای خاص پلیسی و به صورت جداگانه مورد بازجویی قرار گرفتند که در نهایت یکی از آنها به قتل عمدی پدرش با مشارکت دو برادر دیگر اعتراف کرد که پس از اظهارات وی، بین متهمان مواجهه حضوری صورت گرفت که دو برادر دیگر که ابتدا منکر هر گونه ارتکاب قتل شده بودند نیز به قتل عمدی پدرشان اعتراف کردند. رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران با بیان اینکه این سه برادر در اعترافات خود مدعی شدند که پدرشان را به دلیل مشکلات اخلاقی به قتل رسانده و جسدش را در زیرزمین محل سکونت سابق مقتول دفن کردند، گفت: با توجه به اقرار صریح سه متهم به قتل با هماهنگی مقامقضایی، محل دفن جسد حفاری شد که بقایای جسد مقتول که داخل ملحفه‌ای که به دور آن پیچیده شده بود را کشف و برای انجام معاینات لازم، به پزشکی قانونی منتقل کردند. خدادادی افزود: تحقیقات همچنان از این متهمان ادامه دارد.

شماره درخواست: ۱۳۹۲۱۱۳۰۹۰۱۰۱۵۵۲	۱۴۵۷۹۱۹
آگهی تاسیس شرکت توسعه عمران مانیر با مسئولیت محدود	
شرکت فوق در تاریخ ۱۳۹۲/۰۳/۲۸ تحت شماره ۴۳۸۸۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۷۲۶۴۵ در این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۱۳۹۲/۰۳/۲۸ لحاظ امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه شرکتنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی آگهی می شود.	
۱.موضوع شرکت:	
انجام خدمات اجرای ساختمان انجام هر گونه فعالیت اجرایی اعم از عمرانی ساختمانی ابنیه تاسیسات برقی و مکانیکی شهرسازی ابنیه‌سازی شهرک سازی راهسازی پل سازی تاسیسات و تجهیزات شهری فضای سبز محوطه سازی خرید و فروش صادرات و واردات مصالح ساختمانی و تهیه مواد و تجهیزات و ماشین آلات اخذ وام و تسهیلات و اعتبارات و ضمانت نامه‌های بانکی ریالی و ارزی از بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری خصوصی و دولتی شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی انجام امورات مذکور در صورت نیاز پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح.	
۲.مدت شرکت:از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.	
۳.مرکز اصلی شرکت:	
تهران شهرک غرب بلوار پاکتژاد تقاطع دریا خیابان ساحل یکم پلاک ۲۸، واحد ۶ کدپستی ۱۹۹۸۸۷۵۷۷۸	
شعبه ندارد	
۴.سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.	
۵. اولین مدیران شرکت:	
۵-۱- حمیدرضا پینسندیه فرزند محمد متولد ۱۳۵۰/۰۹/۲۷ به شماره شناسنامه ۵۵۲۱ صادره از تهران	
۵-۲- عضو اصلی به سمت رئیس هیات مدیره	
۵-۳- سیدرضا امیر خلیلی فرزند سیدحسن متولد ۱۳۵۳/۰۶/۳۰ به شماره شناسنامه ۲۷۶ صادره از دامغان به شماره ملی ۴۵۷۹۲۸۵۸۸۳	
۵-۴- سیدرضا امیر خلیلی فرزند سیدحسن متولد ۱۳۵۳/۰۶/۳۰ به شماره شناسنامه ۲۷۶ صادره از	

جامعه

جدیدترین آمار درباره مبتلایان به ایدز در کشور

هشدار نسبت به افزایش ابتلا به ایدز در زنان

نفر از مبتلایان نیز فوت کرده‌اند. ۴۶/۱ درصد از مبتلایان به HIV در زمان ابتلا در گروه سنی ۲۵ تا ۳۴ سال قرار داشته‌اند که بالاترین نسبت در بین گروه‌های سنی را به خود اختصاص می‌دهند.

بر اساس این گزارش، علل ابتلا بهHIV در بین کل مواردی که از سال ۱۳۶۵ تاکنون در کشور به ثبت رسیده است به ترتیب تزریق با وسایل مشترک در مصرف کنندگان تزریقی مواد ۶۸/۴ درصد، رابطه جنسی ۱۲/۳ درصد، دریافت خون وفراورده‌های خونی ۰/۹ درصد و انتقال از

دستگیری شیاد تهکار به اتهام کلاهبرداری از دختران جوان با وعده ازدواج در تهران

کارآگاهان پلیس تهران مرد هزارچهره را که با اغفال دختران به بهانه ازدواج از آنها کلاهبرداری می‌کرد را دستگیر کردند.

به گزارش ایسنا، زنی جوانی با مراجعه به کلانتری ۱۰۱ تجریش در ۳۰ اردیبهشت‌ماه امسال، به مأموران اعلام کرد توسط فردی به نام «علیرضا» به بهانه تهیه وام مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «کلاهبرداری» و به دستور بازپرس شعبه یکم بازپرسی دادرای ناحیه یک تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. زن جوان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: چندی پیش به عنوان مسافرسوار یک دستگاه خودرو پژو پارس نقره‌ای رنگ شدم. راننده جوانی چاق و نسبتاً قد کوتاه بود که پس از طی مسافتی کوتاه و مطرح شدن مشکلات اقتصادی مدعی شد که به واسطه یکی از بستگان نزدیکش که رئیس یکی از شعبات بانکی در محدوده بازار تجریش است، می‌تواند مبلغ چند ده میلیون تومانی وام تهیه کند. مالباخته در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: با مطرح‌شدن ادعای جوان راننده، وی درباره شرایط تهیه وام عنوان داشت که در شرایطی عادی فرد متقاضی باید مبلغی در حدود ۱۰ – ۲۰ میلیون تومان را به مدت حداقل ۶ ماه در بانک سپرده‌گذاری و پس از طی چندماه وام را دریافت کند، در حالی که او قادر است با مبالغی بسیار کمتر از این میزان و در فاصله یک هفته‌ای اقدام به گرفتن وام کند. مالباخته درباره نحوه کلاهبرداری و سرقت وجوه نقد خود نیز به کارآگاهان گفت: با طرح این ادعا از سوی جوان راننده، بلافاصله با وی درباره تهیه وام صحبت کرده و قرار شد تا مبلغی در حدود پنج میلیون تومان تهیه با یکدیگر به شعبه بانک در محدوده بازار تجریش مراجعه این مبلغ را سپرده‌گذاری و در کمتر از چند روز یک وام ۲۰ میلیون تومانی تحویل بگیرم و هر دو از داخل بازار تجریش در حال رفتن به سمت شعبه بانک بودیم که ناگهان در شلوغی بازار متوجه شدم که جوان راننده در کنارم حضور ندارد. آن زمان بود که متوجه شدم بسته پولی را که به امانت در اختیارش گذاشته بودم تا داخل بازار مورد سرقت قرار نگیرد، توسط همین شخص به سرقت رفته است.

با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان موفق به شناسایی تعداد دیگری از مالباختگانی شدند که به همین شیوه یا به شیوه «طرح پیشنهاد ازدواج» از سوی راننده یک دستگاه خودرو پژو پارس نقره یا رنگ، مورد کلاهبرداری و سرقت مورد سرقت و کلاهبرداری قرار گرفتند.

دامغان به شماره ملی ۴۵۷۹۲۸۵۸۸۳ عضو اصلی به سمت مدیر عامل. به عنوان اعضای هیات مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶. دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیر عامل و رئیس هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۷.اختیارات نماینده قانونی:طبق اساسنامه.

۴۴۰۲۸ اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

کد درخواست: ۱۸۵۸۶۲۹	۱۴۱۵۲۶۳
آگهی تغییرات شرکت نوید یاران صنعت کیا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۹۸۶۹۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۹۰۰۱۳	
به استناد صورتحلیسه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۲/۰۳/۰۵ تصمصیمات ذیل اتخاذ شد:	
۱. سمت اعضای هیات مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند.	
خانم سعیده محمدی به شماره ملی ۰۰۵۶۴۳۹۴۵۸ به سمت رئیس هیات مدیره و آقای علی مظاهری به شماره ملی ۰۰۵۱۲۶۳۴۱۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای علی مظاهری به شماره ملی ۰۰۵۱۲۶۳۴۱۶ به سمت مدیر عامل.	
۲.کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضای مدیر عامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.	
در تاریخ ۱۳۹۲/۰۳/۲۷ ذیل دفتر ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ثبت و مورد تایید و امضا قرار گرفت.	
۴۴۰۲۹ اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور	

یکشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۴

مشکل جدیدترین آمار درباره مبتلایان به ایدز در کشور

مادر به کودک ۱/۲ درصد بوده است. همچنین راه انتقال در ۱۷/۱ درصد از این گروه نامشخص مانده است.

گفتنی است؛ در مقایسه این آمار با موارد مشابه که در سال ۱۳۹۱ گزارش شده است،اعتیاد تزریقی ۵۲/۲ درصد، برقراری روابط جنسی ۲۳/۲ درصد و انتقال از مادر مبتلا به کودک ۲/۳ را تشکیل داده است. در ۱۱/۳ درصد از موارد شناسایی شده در این سال راه انتقال نامشخص بوده و هیچ مورد جدید ابتلا از راه خون و فرآورده های خونی گزارش نشده است.

با توجه به شیوه و شگرد متهم در کلاهبرداری و سرقت اموال مالباختگان، کارآگاهان به چهره‌نگاری از مالباختگان و بررسی بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار پرداخته و موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام «علیرضا» شدند که با هویت مجعول «علیرضا رضایی» اقدام به طرح آشنایی با مالباختگان و کلاهبرداری از آنها کرده بود.

با بررسی سوابق علیرضا مشخص شد که وی پیش از این نیز هشت بار به اتهام ارتکاب کلاهبرداری (دقیقا به همین شیوه و شگرد) دستگیر و روانه زندان شده و آخرین سابقه دستگیری وی نیز به سال ۹۰ باز می‌گردد. با شناسایی «علیرضا» به عنوان متهم تحت تعقیب پرونده و در ادامه تحقیقات مشخص شد که او متأهل بوده و همسر اولش با توجه به تکرار جرایم، از وی متاثره کرده و علیرضا پس از مدتی مجدداً ازدواج کرده اما با این وجود و پس از آزادی از زندان اقدامات مجرمانه خود و کلاهبرداری از زنان و دختران جوان را به همان شیوه و شگرد گذشته، از سر گرفته است که با توجه به شیوه و شگرد متهم که با استفاده از شلوغی داخل بازار تجریش اقدام به سرقت وجود نقد و طلاجات مالباختگان کرده و احتمال ارتکاب دوباره جرایم از سوی وی، هماهنگی های لازم با کلانتری ۱۰۱ انجام و بازار سرپوشیده تجریش تحت مراقبت کارآگاهان و مأموران کلانتری قرار گرفت.

علیرضا به همراه خانم جوانی که قصد داشت تا به همان شیوه و شگرد اقدام به سرقت و کلاهبرداری از وی کند توسط تیم تجسس کلانتری ۱۰۱ شناسایی و دستگیر و در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. سرهنگ کارآگاه رحیم فرزام، رییس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: با بررسی پرونده‌های مشابه و مراجعه تعدادی از شکات، تاکنون هشت مالباخته متهم را مورد شناسایی قرار دادند که برابر اظهارات مالباختگان ارزش اموال و وجوه کلاهبرداری شده از آنها بالغ بر ۵۰ میلیون تومان شده که با توجه به سوابق متهم در ارتکاب این گونه از کلاهبرداری، کماکان احتمال افزایش تعداد مالباختگان و همچنین ارزش مالی پرونده وجود دارد.

وی از کلیه شکات پرونده که بدین شیوه و شگرد و توسط راننده یک دستگاه خودرو پژو پارس نقره‌ای مورد کلاهبرداری قرار گرفتند خواست تا برای شناسایی متهم و طرح شکایات خود به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان نیابوران - سه راه یاسر مراجعه کنند.

دستگیری مدیر یک شرکت کاغذی به اتهام کلاهبرداری از ۸۵ متقاضی خرید مسکن مهر در تهران

پلیسی و فنی و انجام تعقیب و مراقبت‌های مستمر، موفق به شناسایی محل اختفای متهم و دستگیری وی شدند. رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران تصریح کرد: متهم پس از دستگیری به بزه انتسابی اعتراف کرد و با تلاش ماموران آگاهی تا کنون ۸۵ نفر از مالباختگان این پرونده شناسایی شدند. بر اساس این گزارش، متهم پس از تشکیل پرونده با صدور قرار یک میلیاردی از سوی شعبه دوم بازپرسی به اتهام کلاهبرداری روانه زندان شد.

کد درخواست: ۱۸۴۳۶۲۵	۱۴۰۸۰۵۹
آگهی تغییرات شرکت پژواک صنعت ایلپا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۴۴۶۴۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۹۸۳۴۱	
به استناد صورتحلیسه مجمع عمومی شرکا مورخ ۲۰/۱/۱۳۹۲ تصمصیمات ذیل اتخاذ شد:	
۱.شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و جعفر اسدی به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه تهران، خ گلبرگ، خ سنائی، پ ۲، کدپستی ۱۶۳۵۷۹۹۷۴۱ می باشد.	
در تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۷ ذیل دفتر ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ثبت و مورد تایید و امضا قرار گرفت.	
۴۴۰۳۰ اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور	
کد درخواست: ۱۸۴۳۶۲۵	۱۴۰۸۱۶۳
آگهی تغییرات شرکت نگین سیر آسمان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۵۵۲۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴۵۰۵۰	
به استناد صورتحلیسه مجمع عمومی شرکا مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۲۸ تصمصیمات ذیل اتخاذ شد:	
۱.موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:تنظیم برنامه‌های مسافرت هوایی فروش بلیت مسافرات ذخیره مکان و هر گونه اقدام دیگر مربوط به خدمات ترابری مسافر به طور مستقیم و غیر مستقیم با رعایت قوانین سازمان هواپیمایی کشوری فعالیت زیارتی.	
۲.نام شرکت به «زیارتی جهانگردی هواییمایی نگین سیر آسمان» تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.	
در تاریخ ۱۳۹۲/۰۳/۲۷ ذیل دفتر ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ثبت و مورد تایید و امضا قرار گرفت.	
۴۴۰۳۱ اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور	

جزئیات جدید از حادثه مرگبار سقوط مینی بوس در «دریاچه سد کارون ۳»



این‌که ناخدا باید مدرک لازم را داشته باشد گفت: هنگام پهلوگرفتن ملوان بارج پشت دستگاه بوده و با برخورد بارج به مانع برای پهلو گرفتن، مینی بوس دچار حادثه شده است.

کشاورز با تاکید بر این‌که راننده مینی بوس در این حادثه اصلا مقصر نیست گفت: زمان پهلو گرفتن، در ورودی (رمپ شناور) باید بسته باشد. شناورها در منطقه یک در ورودی و خروجی دارند اما بارچی که دچار حادثه شده دو در داشته و یکی از درها باز بوده است.

وی تصریح کرد: ممکن است گفته شود با توجه به این‌که طول رمپ شناور سه متر است، سنگین بوده اما می شد کارهای دیگری کرد، به عنوان مثال در آن زمان که ما کار را بر عهده داشتیم در جایگاه رمپ زنجیر می بستیم و راننده ماشین‌ها از ترس این‌که ماشین‌شان با زنجیر برخورد نکند سعی می کردند طوری خودروهای خود را پارک کنند که به زنجیر نخورد و به هر حال ایمنی کار را به این طریق انجام می دادیم.

به دار آویخته شدن ۶ متجاوز به عنف مخوف در زندان اهواز



۱۰ روز بعد دختر و پسر دیگری را دیدیم که ۴ نفری به خودروی آنها حمله کرده و پس از شکستن شیشه خودرو راننده را به شدت مورد ضرب و شتم قرار داده و در مقابل او نامزدش را مورد آزار و اذیت قرار دادیم. پس از تجاوز طلاهای زن جوان را سرقت کردیم. در جریان سرقت گوشواره های زن جوان یکی از اعضای باند به نام علی چنان وحشیانه عمل کرد که گوش های او دچار جراحت شدید شد. در جریان آخرین تجاوز نیز قربانی خود را بر روی زمین کشیده که رد خون باقی مانده در محل مربوط به جراحت های بدن او می باشد.

این مقام قضائی ادامه داد: اعضای این باند در بازجویی

ها به ۱۰ فقره تجاوز به عنف اعتراف کردند که در خصوص شگردشان مدعی شدند با موتورسیکلت در مناطق گردشگری اطراف شوشتر پرسه می زدیم و با کمین در میان تپه‌ها قربانیان خود را از میان زوج های جوان شناسایی و در فرصتی مناسب آنها را به محاصره خود در می آوردیم. برای این‌که آنها در برابر ما مقاومت نکنند فضای رعب و وحشت را در منطقه ایجاد می کردیم. از سوی دیگر بررسی سابقه مجرمان نشان داد ، اعضای این باند از مجرمان سابقه دار و دارای اعتیاد هستند.

معاون قضائی دادگستری استان خوزستان خاطرنشان کرد: با توجه به حساسیت موضوع بازپرس ویژه ای برای پرونده تعیین و تحقیقات گسترده ای در این زمینه برای اثبات جرم انجام شد. متجاوزان صحنه های وقوع جرم را به طور کامل بازسازی کرده و حتی در یکی از صحنه ها

یک پیمانکار و کارشناس راه‌های دریایی اظهار کرد: راننده مینی بوس در سانحه غرق شدن ماشین در دریاچه سد کارون ۳ مقصر نبوده بلکه عدم رعایت الزامات ایمنی منجر به بروز حادثه شده است.

پیمانکار سابق راه‌های دریایی سد و نیروگاه کارون ۳ در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: از طریق مکانباتی که با سازمان آب و برق خوزستان و شرکت مارون که زیر مجموعه سازمان است داشتیم به مشکلات موجود در حمل و نقل دریایی اشاره کرده بودیم. ما تا ۹۲/۳/۳۱ در کارون ۳ قرارداد داشتیم اما پس از آن در مناقصه شرکت نکردیم.

این کارشناس و پیمانکار راه‌های دریایی با اشاره به این‌که تا تیرماه سال جاری، شناورها بیمه بدنه و مسوولیت مدنی داشتند گفت: برای شناورها باید پروانه بهره برداری و بیمه نامه اخذ می شد و اگر پیمانکار بیمه داشته باشد اکنون می تواند پاسخگو باشد.

پیمانکار راه‌های دریایی دریاچه سد و نیروگاه کارون ۴ با اشاره به این‌که در کارون ۳ با توجه به تردد زیاد در ایام نوروز، غیر از بیمه شناورها بیمه مسوولیت مدنی را نیز داشتیم گفت: با این بیمه در صورتی که آسیبی به توربست وارد می‌شد، می‌توانستیم اتفاق را پوشش دهیم. وی در مورد چگونگی بروز حادثه در دریاچه کارون ۳ گفت: به طور کلی دو نوع بارج داریم که یک نوع بارج یک‌کش و یک نوع بارج موتوری است. در روز حادثه یک بارج موتوری که برخلاف سایر بارج‌های منطقه دو در ورود و خروج داشت فاصله یک کیلومتر آبی را طی کرده و در هنگام پهلوگرفتن دچار حادثه شده است.

این کارشناس و پیمانکار راه‌های دریایی با اشاره به

معاون قضائی رئیس کل دادگستری استان خوزستان از اعدام ۶ متجاوز در زندان کارون اهواز خبر داد که ۱۰ زن را در برابر همسرانشان مورد آزار و اذیت قرار داده بودند.

قاضی علی افتخاری در تشریح جزئیات جنایت سیاه این ۶ متجاوز به خبرنگار مهر گفت: ۲۸ دی ماه سال ۹۰ گزارشی به ماموران پلیس آگاهی شوشتر رسید که آثاری از خون در یک منطقه گردشگری در این شهرستان دیده شده است. در ادامه تیمی از ماموران برای بررسی موضوع راهی محل مورد نظر شده و علاوه بر آثار خون با رد چرخ یک خودرو روبرو شدند. با ردیابی رد چرخ ماموران به محلی خلوت رسیدند که در آنجا یک چادر مشکی، کفش و لباس

زنانه، آثار شکستگی شیشه خودرو و رد خون مشاهده می شد. این در حالی بود که در آن منطقه با چند مورد شکایت مشابه در خصوص تجاوز به عنف روبرو بودیم.

وی افزود: در ادامه با گزارش موضوع به دادستان شهرستان ، با دستور وی یک اکیپ از ماموران با خودروی پراید شیشه دودی راهی محل مورد نظر شده و به گشت زنی در این منطقه پرداختند. اعضای این باند متجاوز که تصور می کردند در داخل خودروی پراید طعمه های جدید آنها هستند با چاقو و قمه وارد خودرو شده اما با مشاهده ماموران موتورسیکلت های خود را در آن منطقه رها کرده و متواری شدند.

معاون قضائی رئیس کل دادگستری استان خوزستان ادامه داد: ماموران با ردیابی موتورسیکلت‌ها و انجام تحقیقات گسترده موفق شدند ۶ نفر از اعضای این باند را دستگیر کنند که متهمان در جریان بازجویی ها اعترافات تکان دهنده ای را بیان کردند . یکی از اعضای این باند درباره جزئیات جنایت خود گفت: ۴۰ روز قبل از دستگیری ساعت ۱۲ ظهر با یک خودروی پژوی مشکی در منطقه روبرو شدیم که دختر و پسر جوانی سوار آن بودند سه نفری به این خودرو حمله کرده و با تهدید چوب و ضرب و شتم راننده را به داخل دره ای در آن منطقه برده و بعد به همسرش تجاوز کردیم. زن جوان با التماس از ما می خواست که طلاهایش را بگیریم اما با او کاری نداشته باشیم اما ما بدون توجه به التماس های زن جوان او را مورد آزار و اذیت قرار داده و بعد طلاهایش را سرقت کردیم .

کلاهبرداری تلفنی شاید تبهکار از نمایندگان مجلس!

رئیس پلیس مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی گفت: کلاهبرداران تلفنی در روشی جدید به بهانه کمک از نمایندگان مجلس کلاهبرداری می کنند.

سرهنگ بهروز رهبریان در گفتگو با مهر، با هشدار دوباره به هموطنان در خصوص کلاهبرداری های تلفنی اظهار داشت: کلاهبرداران تلفنی هر روز قشر خاصی را طعمه خود قرار داده و در آخرین روش در تماس با نمایندگان مجلس خود را یکی از اهالی حوزه انتخابیه آنها معرفی کرده و مدعی می شوند در سفر دچار مشکل شده و از نمایندگان درخواست کمک می کنند. نمایندگان نیز مبالغی را به عنوان کمک به حساب این افراد واریز می کنند.

وی ادامه داد: کلاهبرداری تلفنی نیازی به آموزش ندارد و هر فرد با چرب زبانی می تواند این روش را اجرا کند. البته هموطنان باید بداندن رمز و اطلاعات کارت‌های بانکی را در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند و برای واریز وجه به حسابشان نیازی به حضور در پای دستگاه خودپرداز نیست، در روشی دیگر کلاهبرداران مدعی برنده شدن افراد در قرعه

و افزود: متأسفانه در روز حادثه نه رمپ بارج بالا کشیده شده بود و نه زنجیرهای بسته شده بود. در این حادثه راننده مقصر نیست و اتفاقاً بهترین کار را انجام داده که از مینی بوس پیاده شده چرا که براساس قوانین دریانوردی مسافران ماشین روی شناور باید پیاده شوند.

کشاورز تصریح کرد: اگر مسافران پیاده می‌شدند، ماشین بدون سرنشین در آب می‌افتاد و مشکلی نبود بلکه فقط خسارت ماشین باقی می‌ماند.

این کارشناس و پیمانکار راه‌های دریایی با تاکید بر این‌که این حادثه را هیچ کس نمی‌تواند از لحاظ قانونی توجیه کند گفت: باید پیگیری های لازم نسبت به الزامات حمل و نقل دریایی انجام می شد.

وی گفت: پس از ۴۵ روز از اتمام قرارداد ما متأسفانه این حادثه رخ داد البته از طرفی هم پیمانکار تقصیر نداشته چرا که با توجه به صحبت‌هایی که داشتیم کارفرما نسبت به آنچه پیمانکار نیاز داشته جواب مثبتی نمی‌داد.

کشاورز در مورد وضعیت دریاچه سد کارون ۳ گفت: دریاچه سد کارون ۳ از نظر حمل و نقل دریایی هیچ مشکلی ندارد: ما هشت سال در آنجا کار کردیم و کار بسیار دقیق و شفاف پیش می‌رفت به گونه‌ای که یک مسافر هم آسیب ندید.

وی با تاکید بر این‌که پیمانکاری راه‌های دریایی کارهای سخت است، تصریح کرد: عمق دریاچه ۳۸۰ متر است و حال با توجه به این‌که مینی بوس در عمق ۲/۵ متری سقوط کرده توانستند ماشین و اجساد را پیدا کنند وگرنه امکان پیدا کردن اجساد نیز نبود.

موی زنانه کشف شده با موی یکی از قربانیان تطابق

داشت که این موضوع از سوی پزشکی قانونی نیز مورد تایید قرار گرفت. اعضای این باند وقتی با مقاومت این زن روبرو شده بودند او را از موی سر گرفته و بر روی زمین کشیده بودند که این اقدام آنها باعث شد آثار موی قربانی در محل حادثه باقی بماند. در ادامه بازپرس پرونده متهمان را با شاکیان روبرو کرده که تمام شاکیان پرونده آنها را مورد شناسایی قرار دادند. شدت اقدامات مجرمانه اعضای این باندن به گونه ای بود که یکی از شاکیان پس از روبرو شدن با مجرمان دچار شوک عصبی شد و گفت: یکی از اعضای این باند گلوی مرا محکم گرفته و وقتی مقاومت کردم قصد داشت مرا خفه کند.

قاضی افتخاری با اشاره به محاکمه مجرمان در دادگاه کیفری گفت: پس از اعتراف متهمان و تکمیل تحقیقات پرونده برای محاکمه به دادگاه کیفری استان خوزستان فرستاده شد که با ابلاغ رئیس کل دادگستری شعبه ویژه ای رسیدگی به این پرونده را آغاز کرد و ۶ عضو این باند به اعدام محکوم شدند. با تایید حکم اعدام در دیوان عالی کشور و استیدان رئیس قوه قضائیه ۶ مرد متجاوز سحرگاه امروز در زندان کارون اهواز به دار مجازات آویخته شدند.

وی خاطرنشان کرد: روند رسیدگی به این پرونده یک سال و نیم به طول انجامید اما در این مدت تحقیقات گسترده ای بر روی پرونده انجام شد و پس از انجام مقدمات قانونی متجاوزین به سزای عمل خود رسیدند. آنها قبل از اجرای حکم از اقدامات مجرمانه خود اظهار پشیمانی کرده و می گفتند تصور نمی کردیم از سوی ماموران دستگیر و سرانجام اعدام شویم اما حالا از کارهای خود پشیمانیم و می دانیم دیر شده است.

معاون قضائی رئیس کل دادگستری استان خوزستان در پایان خاطرنشان کرد: متجاوزین و نامن کنندگان امنیت جامعه از اقدامات خود دست برداشته و بدانند قوه قضائیه با آنها به صورت قاطع برخورد می کند و اجازه نمی دهد آنها با اقدامات خود امنیت شهروندان را به خطر بیناندازند. به پرونده متجاوزین و نا امن کنندگان امنیت جامعه به صورت ویژه رسیدگی می شود و به سزای عمل خود می رسند.

کلاهبرداری تلفنی شاید تبهکار از نمایندگان مجلس!

کشی اپراتور های تلفن همراه شده و از آنها می خواهند برای دریافت جایزه پای دستگاه عابر بانک حاضر شوند.

به گفته رهبریان، برای دریافت جایزه از هر سازمان یا شرکتی نیاز به حضور در مقابل عابربانکها نیست و هموطنان فریب پرداخت این جایزه ها را نخورند. پلیس آگاهی در حال ساخت انیمیشن های آموزشی است تا با پخش آن در رسانه ها بتواند آگاهی مردم را افزایش داده و از بروز این جرم جلوگیری کند.

رئیس پلیس مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی درباره کلاهبرداری در قالب موسسات خیریه گفت: خوشبختانه با اقدامات انجام شده و آگاهی مردم، کلاهبرداری در قالب موسسات خیریه نزدیک به صفر است. وی با اشاره به اینکه هیچ گزارش و پرونده ای درباره کلاهبرداری در حوزه فوتبال نداریم، تاکید کرد: هیچ پرونده ای در مورد کلاهبرداری در مدارس و تیم های فوتبال به پلیس آگاهی ارجاع نشده است و ممکن است این تخلفات به حراست وزارت ورزش و جوانان ارسال شده باشد.

خبر...

کشته شدن ۱۲ سرنشین خودروی نیسان بر اثر سقوط شبانه به کانال آب به عمق ۱۱ متر حین بازگشت از مراسم عروسی در دزفول



مدیر کنترل و هماهنگی عملیات‌های امدادی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از سقوط وانت نیسان با ۱۳ سرنشین به داخل شاه‌کانال دزفول خبر داد و گفت: تلاش برای یافتن جسد شش تن دیگر ادامه دارد.

مرتضی مرادی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح آخرین جزئیات حادثه شبانه شب هفته گذشته دزفول، گفت: در ساعت ۲۳:۳۰ شبانه هفته‌گذشته امدادگران جمعیت هلال‌احمر دزفول از طریق تماس مردمی در جریان وقوع حادثه‌ای در منطقه "سنجر" حد فاصل اندیمشک به دزفول قرار گرفتند.

وی با بیان اینکه با توجه به نوع گزارش دریافتی، بلافاصله ۲۰ امدادگر در قالب سه تیم امدادی به محل حادثه اعزام شدند، گفت: امدادگران با حضور در محل حادثه دریافتند که یک وانت با ۱۳ سرنشین به دلایل نامعلومی داخل یک کانال آب‌بزرگ محلی سقوط می‌کند.

مدیر کنترل و هماهنگی عملیات‌های امدادی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر با بیان اینکه تنها یک دختر از این سقوط جان سالم به در برده است، افزود: تاکنون جسد شش تن از این افراد توسط امدادگران پیدا شده و جست‌وجو برای یافتن شش جسد دیگر نیز ادامه دارد.

مرادی‌پور با بیان اینکه این سقوط در کانال "شاه‌کانال" رخ داده است، گفت: طول این کانال ۱۲ متر و عمق آن شش متر تخمین زده شده است و بررسی‌ها نشان داد که تمامی این افراد سقوط کرده، عضو سه خانواده بودند که از یک مراسم عروسی بازمی‌گشتند.

عبدالحسین معظم‌فر، معاون عملیات سازمان آتش نشانی دزفول، در محل حادثه حاضر بود دراین‌باره به ایسنا گفت: سقوط یک دستگاه پیکان‌وانت، همراه با راننده و ۱۲ سرنشین آن به کانال آبی واقع در جاده سنجر در ساعت ۲۳ شب شبانه هفته گذشته به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و پس آن چهار ایستگاه عملیاتی به محل حادثه اعزام و عملیات امداد و نجات آغاز شد.

وی با بیان اینکه این وانت‌پیکان که با راننده آن دارای ۱۳ سرنشین بود، اظهارکرد: اکثر این افراد را زن و بچه تشکیل می‌دادند و ظاهراً درمسیر برگشت از مراسم عروسی بودند که بعلت بی‌احتیاطی راننده، خودرو از مسیر خود منحرف و به کانال آب سقوط کرد.

زنده ماندن دختر ۱۷ساله به علت آشنایی با شنا

معمظم‌فر، با بیان اینکه تنها بازمانده این حادثه دختری حدود ۱۷ساله است که در هنگام سقوط خودرو، توانسته بود خود را نجات دهد، گفت: متأسفانه ۱۲ تن دیگر در این حادثه جان خود را از دست دادند.

سیداسدالله موسوی با اشاره به کشف ۱۲ جسد در کانال آب گفت: پس از وقوع حادثه سقوط وانت به درون کانال آب در نزدیکی دزفول، عملیات جستجو برای بیرون کشیدن پیکر قربانیان این حادثه آغاز شد.

وی با اشاره به اینکه بر اثر این حادثه ۱۲ سرنشین این وانت در کانال غرق شده‌اند، افزود: پیکر ۱۲ قربانی از آب بیرون کشیده شده است. موسوی تصریح‌کرد: کانال آب ۱۱ متر عمق و ۱۵ متر عرض دارد.

رهاییی دختر بچه ۸ساله از چنگ ۲ آدم‌ربا قبل از اخاذی ۵۰۰میلیون تومانی کمتر از ۶ساعت در استان البرز

دو آدم ربا که با ربودن دختری ۸ساله از خانواده او درخواست ۵۰۰میلیون تومان وجه نقد کرده بودند با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز دستگیر و گروگان به آغوش خانواده خود بازگشت .

به گزارش پایگاه خبری پلیس ، فرمانده انتظامی استان البرز در تشریح جزئیات این خبر گفت : در تاریخ ششم مرداد ماه ماموران پلیس آگاهی استان در جریان یک فقره پرونده آدم ربایی قرار گرفتند و به خاطر حساسیت موضوع بلافاصله دستور تشکیل ۴تیم ویژه به سرپرستی سرهنگ گل صباحی رئیس پلیس آگاهی استان البرز صادر شد . وی افزود : پدر فرد ربوده شده به عنوان شاکي پرونده در توضیح نحوه ربوده شدن دختر ۸ساله خود به ماموران گفت که در ساعت ۱۷یوم جاری ، دختر ۸ساله ام بنام محدثه برای بازی به کوچه رفته بود که پس از گذشت نیم ساعت فرد ناشناسی با تلفن همراهم تماس گرفته و اظهار داشت ما دخترت را به گروگان گرفته ایم و در قبال آزادی آن باید مبلغ ۵۰۰میلیون تومان پول پرداخت کنی در غیر این صورت هرگز دخترتان را نخواهید دید .

سردار گودرزی تصریح کرد : به منظور آزادی کودک ربوده شده از چنگال آدم ربایان و پیشگیری از وقوع هرگونه اتفاق ناگوار آموزشهای لازم به خانواده فرد گروگان گرفته شده داده شد تا با خونسردی و همکاری با پلیس مخفیگاه آدم ربایان مورد شناسایی قرار گیرد .

فرمانده انتظامی استان البرز ادامه داد : کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی با استفاده از شگردها و فنون خاص پلیسی پس از ۵ساعت کار اطلاعاتی بی وقفه سرانجام موفق شدند محدوده مخفیگاه آدم ربایان را مورد شناسایی و آنجا را تحت محاصره قرار دهند . وی گفت : وقتی حلقه محاصره ماموران لحظه به لحظه تنگ تر شد و آدم ربایان سنگینی سایه پلیس را بر سر خود احساس کردند تصمیم به رهایی فرد ربوده شده گرفتند و با رها کردن دختر ۸ساله قصد داشتند از مخفیگاه خود متواری شوند که ماموران در یک اقدام غافلگیرانه و ضربتی موفق شدند هر دو فرد گروگانگیر را دستگیر و کودک خردسال را در کمال آرامش به آغوش گرم خانواده اش باز گردانند. گفتنی است ، پس از بررسی های بیشتر مشخص شد که یکی از گروگانگیران قبلا خواستگار خواهر فرد ربوده شده بوده است و چون خانواده دختر با این ازدواج مخالف بودند از همان زمان کینه انتقام و اذیت و آزار این خانواده را به دل گرفته و برای رسیدن به این هدف خود نقشه ربودن دختر خردسال را طراحی و عملی کرده است .

پسر جوان در یک قدمی چوبه‌دار به جرم تجاوز به عنف و قتل هولناک دختر کر ولال در کرج

حکم اعدام مرد جنایتکاری که متهم است در جریان جنایتی هولناک بعد از فریب دختر کر و لال او را اسیر خواسته شیطانی خود کرده و پس از قتل، جسدش را به آتش کشیده‌است در دیوان عالی کشور تأیید شد.

صبح روز ۱۶ مرداد سال ۸۹ مرد میانسالی مأموران پلیس در کمال شهر کرج را در جریان ناپدید شدن ناگهانی دختر کُرو لالیش، سمیه ۲۲ساله قرار داد.

او گفت: دخترم روز گذشته برای رفتن به مدرسه باغچه‌بان از خانه خارج شد و هر چه منتظرش شدیم از مدرسه باز نگشت. مسئولان مدرسه هم از او خبر ندارند. در حالی که تجسس‌های پلیس برای یافتن دختر جوان آغاز شده بود، مأموران کلانتری ۲۴ کمال شهر از کشف جسد سوخته دختر جوانی در حاشیه شهر با خبر شدند. کارآگاهان در یافتند مشخصات جسد سوخته با نشانی‌های دختر ناپدید شده همخوانی دارد. بنابراین خانواده سمیه برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی دعوت شدند. پلر سمیه بعد از دیدن جسد، هویت دخترش را تأیید کرد.

در شاخه‌ای دیگر از تحقیقات، کارآگاهان با ردیابی تماس‌های تلفنی سمیه به مرد جوانی به نام مسعود ۲۴ساله مظنون شده و او را دستگیر کردند. مسعود در بازجویی‌ها با اعتراف به جرمش گفت : صر روز حادثه در مسیر رفتن به خانه بودم که متوجه شدم سمیه کنار خیابان ایستاده‌است، بعد از اینکه فهمیدم او کر و لال است فکری شیطانی به ذهنم رسید. به بهانه‌ای او را به آپارتمان یکی از دوستانم به نام عباس کشاندم و او را مورد آزار و اذیت قرار دادم. بعد از آن یکی از دوستانم به نام حامد را از ماجرا باخبر کردم. لحنظاتی بعد حامد ۲۵ساله به همراه یکی از دوستانش به نام میلاد ۲۲ساله به آنجا آمدند و سمیه را به محل دیگری برده و او را مورد آزار و اذیت قرار دادند. بعد هم او را در خیابانی که من اولین بار سمیه را آنجا دیده بودم رها کردند. من در آپارتمان دوستم بودم که متوجه شدم سمیه از همسایگان سراغ من را می‌گیرد. وقتی به کوچه رفتم با اشاره به من فهماند که من از شکایت خواهد کرد و آبروی مرا نیز خواهد برد. من از او خواستم به خانه‌اش برود اما به حرمف گوش نداد. او را به نقطه خلوتی در اطراف شهر کشاندم و در فرصتی مناسب با چاقویی که همراه‌اشتم او را روی سننلی پارک به قتل رساندم. سپس به تنهایی راهی پمپ بنزین شدم و با یک ۴ لیتری بنزین به محل حادثه بازگشتم و جسد سمیه را سوزاندم.

مرد جنایتکار پس از محاکمه در دادگاه کفری استان البرز به قصاص محکوم شد که قضات دیوان عالی کشور حکم مجازاتش را تأیید کردند.

دستگیری بزرگ‌ترین قاچاقچی واردات تجهیزات ماهواره

رئیس پلیس امنیت اخلاقی از دستگیری بزرگ‌ترین قاچاقچی واردات تجهیزات ماهواره به کشور خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ محمد مسعود زاهدیان با اشاره به اینکه مقابله و مبارزه با شبکه های قاچاق، تهیه و توزیع تجهیزات ماهواره در دستور کار این پلیس قرار گرفته است، در تشریح این خبر گفت: در پی کسب خبری، شخصی به نام “ آ. ” با شماره های تلفن همراه مشخص، بعنوان یکی از عاملین اصلی و بزرگ ترین شبکه قاچاق، تهیه و توزیع تجهیزات ماهواره ای در سطح کشور شناسایی شد.

وی ادامه داد: ماموران با شگردهای ویژه پلیسی توانستند به هویت کامل وی “ آ. س.چ ” و اینکه با سرشبکه های قاچاق مستقر در غرب کشور ارتباط و همکاری گسترده ای، داره، پی ببرند. این فرد تجهیزات ماهواره ای را، با همدستی مرتبطین خود در خارج از کشور توسط خودروهای وانت تندرو و از طریق نقاط کور مرزی به داخل کشور قاچاق و سپس به دیگر شهرهای مرکزی ایران از جمله همدان، ملایر و نهاوند ارسال می کردند.

جامعه

هشدار معاون مبارزه با جرائم سایبر پلیس فتا نسبت به روش جدید کلاهبرداران اینترنتی

معرفی خود به عنوان تاجر ورشکسته یا شاهزاده مخلوع

معاون مبارزه با جرائم سایبر پلیس فتا با اعلام اینکه ۱۰ درصد کلاهبرداریهای رایانه‌ای تحت پوش ارسال ایمیل‌های فریبنده‌است، گفت: معرفی به عنوان تاجر ورشکسته، شاهزاده مخلوع یا وکیل خانواده‌ای پولدار روش‌های جدید کلاهبرداری اینترنتی است.

سرهنگ تورج کاظمی در گفتگو با مهر، اظهار داشت: وظیفه پلیس به عنوان مجری قانون و ضابط قضائی برخورد با سایتهای مجرمانه بر اساس نوع جرم و مجازاتهای تعیین شده در قانون است. البته مجازات نهایی توسط مراجع قضائی در چارچوب قانون تعیین و اجرا می‌شود. وی با بیان اینکه در حال حاضر یکی از روش های رایج و شایع کلاهبرداری در فضای مجازی، کلاهبرداری از طریق ایمیل‌های نیجریه‌ای است،گفت: در این روش افراد با ارسال ایمیل با عناوینی از جمله برنده شدن در لاتاری ها، معرفی خود به عنوان تاجر ورشکسته، شاهزاده‌ای مخلوع یا وکیل خانواده‌ای که بزرگ آن فوت کرده‌است با ارسال مدارک و چکهای جعلی افراد ساده لوح را فریب می‌دهند. به گفته معاون مبارزه با جرائم سایبر پلیس فتا، این افراد با طرح این عنوان که برای سیر مراحل قانونی و دریافت جایزه یا انتقال پول نیاز به واریز مبلغی توسط فرد قربانی است تاحد ممکن و طی چند مرحله به شیوه های مختلف مهندسی اجتماعی از این افراد کلاهبرداری می‌کنند. کاظمی افزود: زمانی که شخص فریب خورده متوجه شد که مورد کلاهبرداری قرار گرفته کلاهبرداران ارتباط خود را با این فرد قطع می‌کنند. وی با بیان اینکه بیشتر این ایمیل‌ها از خارج کشور ارسال می‌شود، تأکید کرد: شخص ارسال‌کننده از ایمیل و تلفن‌های اجاره‌ای یا آدرس‌های جعلی استفاده می‌کند. بنابراین پیگیری این نوع کلاهبرداری از سوی پلیس بسیار سخت‌است و در اکثر موارد به نتیجه نمی‌رسد. معاون مبارزه با جرائم سایبر پلیس فتا با اعلام اینکه ۱۰ درصد از کلاهبرداری‌های رایانه‌ای و اینترنتی تحت پوشش ایمیل‌های فریبنده‌است،ادامه داد: در یکی از روش های کلاهبرداری افراد سودجو ایمیل تاجران و صرافان که گردش بانکی زیادی دارند را هک کرده و از طریق ایمیل اقدام به رد و بدل کردن اطلاعات حساب‌های بانکی خود برای واریز پول می‌کنند. وی ادامه داد: در این روش افراد سودجو با هک کردن ایمیل شخص تاجر از طرف او ایمیلی که دارای شماره حسابشان است را با شماره حساب اصلی فرد عوض کرده و آن را برای صراف (طعمه) ارسال می‌کنند. صراف نیز باتوجه به سابقه قبلی مکاتبات و آشنایی با مشتری به موضوع شک نکرده و بدون اطلاع از موضوع پول را به همان حساب واریز می‌کند. باید بگویم که در این گونه کلاهبرداری ها نیز همانند کلاهبرداری نیجریه‌ای روند پیگیری سخت و طولانی‌است.

دستگیری ۲ پسر جوان به اتهام سرقت توپ یک میلیون دلاری فدراسیون فوتبال و تلاش برای فروش ۳ میلیون تومانی آن در عتیقه فروشی

دو پسر جوان که با سرقت توپ یک میلیون دلاری فدراسیون فوتبال قصد داشتند آن را سه میلیون تومان به فروش برسانند، با تیزهوشی مرد عتیقه فروش دستگیر شدند.

به گزارش مهر، هشتم تیر امسال از طریق مراجعه صاحب مغازه عتیقه فروشی به کلانتری ۱۱۸ ستارخان، گزارش وقوع سرقت در تُمایشگاه صنایع دستی و عتیقه جات ” به مأموران اعلام شد که بر اساس اظهارات مالباخته ارزش اموال سرقت شده بیش از یک میلیون دلار اعلام شد .

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع ”سرقت اماکن” و به دستور شعبه دوم بازپرسی دادرسی ناحیه دو تهران، پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مالباخته در اظهاراتش به کارآگاهان گفت : ۱۸ خرداد امسال نمایشگاهی از سوی معاونت گردشگری میراث فرهنگی در یکی از مراکز فرهنگی شمال غرب تهران برگزار شد . من نیز بواسطه ساخت توپ نقره‌ای و همچنین جام نقره‌ای و چاقوی نقره‌ای مخصوص باز کردن پاکت نامه که قرار بود از طریق فدراسیون فوتبال و به قیمت یک میلیون دلار به فدراسیون فوتبال آسیا (AFC) فروخته شود برای نمایش توپ نقره‌ای ، به نمایشگاه معرفی شدم . در داخل نمایشگاه غرفه‌ای برای نمایش توپ نقره‌ای در اختیار من داده شد اما پس از ۲۰ روز حضور در نمایشگاه و در مراجعه به محل نمایشگاه برای تحویل گرفتن گوی نقره‌ای متوجه شدیم که توپ و همچنین جام و چاقوی همراه آن در آخرین شب نمایشگاه به سرقت رفته است .

با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان پایگاه دوم در اولین مرحله اقدام به اطلاع رسانی موضوع به اتحادیه صنایع دستی و عتیقه‌فروشان و اتحادیه طلا و جواهرفروشان کرده تا مشخصات اموال سرقتی در اختیار تمامی اعضای اصناف قرار گیرد . همزمان و با توجه به احتمال خارج کردن اموال سرقت شده از طریق پایانه‌های مسافرتی، هماهنگی های لازم نیز با فرودگاه‌های تهران و همچنین پایانه های مسافرتی انجام شد تا در صورت شناسایی اموال، مأموران مانع از خارج شدن آنها از تهران شوند . اقدامات پلیسی برای شناسایی سارق یا سارقین در دستور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داشت تا سرانجام هفتم مرداد امسال، یکی از فروشدگان ظروف عتیقه در خیابان بهبودی با کلانتری ۱۱۸ ستارخان تماس گرفت و اعلام داشت که فرد جوانی با مراجعه به مغازه اش قصد دارد تا توپ نقره‌ای و دیگر اموال سرقت شده را به قیمت سه میلیون تومان بفروشد برساند . بلافاصله مأموران کلانتری که پیشتر و از طریق هماهنگی های صورت گرفته در جریان سرقت توپ نقره‌ای قرار داشتند، با حضور در مغازه عتیقه فروشی اقدام به دستگیری جوانی ۲۰ساله کردند که قصد داشت اموال سرقتی را به صاحب مغازه بفروشد .

با انتقال متهم به پایگاه دوم آگاهی، مالباخته نیز برای شناسایی اموال به پایگاه دوم دعوت شد و او نیز پس از حضور در پایگاه دوم آگاهی



اقدام به شناسایی گوی نقره‌ای و همچنین جام و چاقوی نقره‌ای کرد .

با دستگیری آرمین ۲۰ساله، وی در اظهارات اولیه مدعی شد که اطلاعی از سرقتی بودن اموال نداشت‌ه و این اموال را یکی از دوستانش به نام ”مجید” دراختیارش قرار داده تا آنها را به فروش برساند و قرار بوده تا مبلغ به دست آمده از فروش گوی را به صورت مساوی در بین خودشان تقسیم نمایند .

با وجود تناقضات در اظهارات آرمین که نشان از کذب بودن برخی اظهارات وی داشت، کارآگاهان به منظور جلوگیری از متواری شدن مجید و از طریق اطلاعات به دست آمده از آرمین متوجه شدند که مجید در یک مغازه فروش عتیقه در شمال تهران مشغول به کار است . بلافاصله کارآگاهان به محل کار مجید در منطقه نیلوران مراجعه و در تحقیقات خود پی برند که مجید در طول برگزاری نمایشگاه برگزار شده از سوی معاونت میراث فرهنگی، در غرفه‌ای در نزدیکی غرفه محل سرقت و به عنوان فروشنده حضور داشته اما پس از پایان کار نمایشگاه دیگر مراجعه‌ای به محل کار خود نداشته‌است. با توجه به شواهد و دلایل به دست آمده که نشان از ارتکاب سرقت از سوی مجید داشت، کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود موفق به شناسایی مخفیگاه مجید ۲۲ساله در منطقه عبیل آباد شده و ۱۱ مرداد موفق به دستگیری وی شدند . مجید پس از انتقال به پایگاه دوم پلیس آگاهی به طراحی سرقت اعتراف اما در ادامه و با اطلاع از اظهارات آرمین اعلام کرد که در پیشنهاد و طراحی سرقت از سوی او مطرح اما سرقت از سوی آرمین انجام شده است .

مجید در اعترافاتش به کارآگاهان گفت : زمانیکه در طول برگزاری نمایشگاه در جریان ارزش گوی نقره‌ای قرار گرفتم، بلافاصله موضوع را با آرمین در میان گذاشته و پیشنهاد سرقت را مطرح کردم و او نیز بلافاصله پذیرفت . مدتی مالباخته را تحت نظر داشتم و موفق شدم محل نگهداری گوی نقره‌ای را در ساعات تعطیلی نمایشگاه به صورت دقیق شناسایی کنم تا اینکه آخرین روز نمایشگاه فرار رسید . به همراه آرمین تصمیم گرفتیم تا سرقت را همان شب انجام دهیم . من و آرمین با استفاده از تاریکی شب و اطلاع از محل نگهداری گوی نقره‌ای، و زمانیکه صاحب غرفه اقدام به بستن غرفه کرد و همه غرفه داران در حال خارج شدن از نمایشگاه بودند، در داخل نمایشگاه مخفی شده و پس از تعطیلی کامل نمایشگاه و با استفاده از تاریکی شب به داخل غرفه رفته و پس از سرقت گوی نقره‌ای و … از نمایشگاه خارج شدیم . سرهنگ کارآگاه جان پرور ، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت : در ادامه تحقیقات و با مواجعه حضوری به عمل میان متهمان، آرمین نیز به ناچار به نقش و مشارکت خود در سرقت اعتراف کرد که در ادامه رسیدگی به این پرونده و با تکمیل تحقیقات و کشف تمامی اموال سرقت شده، قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای هر دو متهم پرونده صادر و متهمان روانه زندان شدند و اموال نیز به مالک آنها تحویل داده شد.

یکشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۴

خبر...

شهادت ۴ و جراحت ۳ پاسدار بر اثر انفجار مین حین انجام عملیات مهندسی و راه‌سازی در کردستان

هفت نفر از اعضای سپاه بیت‌المقدس کردستان به علت انفجار مین در ارتفاعات این استان، شهید و مجروح شدند.

به گزارش ایسنا، سردار محمدحسین رجبی فرمانده سپاه بیت‌المقدس کردستان گفت: چهار نفر از اعضای سپاه بیت‌المقدس در حین انجام عملیات مهندسی و راه‌سازی در منطقه کامیاران و در ارتفاعات شاهو در استان کردستان، به علت انفجار مین‌های بجماننده از دوران جنگ تحمیلی به شهادت رسیدند.

وی همچنین اعلام کرد که سه نفر دیگر در این حادثه مجروح شدند.

دستگیری همکلاسی کینه‌جو به اتهام انتشار اینترنتی عکس‌های خانوادگی دوست قدیمی‌اش در یزد

رییس پلیس فتای یزد از شناسایی عامل انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی یکی از شهروندان یزدی خبر داد و گفت: دوست سابق شاک‌ی با هدف انتقام‌گیری اقدام به این کار کرده‌است. به گزارش ایسنا، سرهنگ زارع‌پور با بیان اینکه در پی وصول شکایتی از طرف پرسی دانشجو به این پلیس مبنی بر این که شخصی ناشناس با نفوذ به ایمیل وی، اطلاعات شخصی و عکس‌های خانوادگی او را به سرقت برده و وی را تهدید به انتشار این اطلاعات در فضای مجازی کرده، ماموران اقداماتشان را آغاز کردند، افزود: ماموران متهم را شناسایی و دستگیر کردند.

وی افزود: در تحقیقات انجام شده متهم که از همکلاسی‌های شاک‌ی بود و دوستی چندساله داشتند به جرم خود اعتراف کرده که چندی پیش بر سر موضوعی با شاک‌ی درگیر شده و با انگیزه انتقام‌گیری و با توجه به اینکه اطلاعات شاک‌ی را داشته به ایمیل او نفوذ کرده و عکس‌های خانوادگی وی را به سرقت بردم.

رییس پلیس فتای یزد هشدارداد: سعی کنید رمز عبورهای خود را پیچیده و غیرقابل پیش‌بینی انتخاب کنید، انتخاب رمز عبور با کارکترهای زیاد، با حروف و اعداد، حروف کوچک و بزرگ یا انتخاب آن به زبان دیگری می‌تواند امنیت شما را افزایش دهد و هرگز اطلاعات محرمانه را در فایل‌های اُتسکار و سهل‌الوصول قرار ندهید.

پرسیدن آدرس، شگرد سارقان گردنبند قاپ در ابهر زنجان

فرمانده انتظامی شهرستان ابهر از توابع استان زنجان از دستگیری سارقانی خبر داد که به بهانه پرسیدن آدرس به افراد نزدیک شده و گردنبند آنها را سرقت می‌کردند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ “علیرضا کردلو” با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت گردنبندش موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

”کردلو“ ادعان داشت: این فرد با مراجعه به پلیس بیان داشت‌دو نفر با موتور سیکلت به بهانه پرسیدن آدرس به من نزدیک شده و در یک لحظه گردنبند طلایم را سرقت و از محل متواری شدند. وی خاطر نشان کرد: پلیس با اخذ مشخصات ظاهری متهمان، تحقیقات خود را در این زمینه آغاز و ماموران در یافتند یکی از متهمان فردی به نام “س-ب” بوده، که دارای سابقه کفری می‌باشد. این مقام انتظامی افزود: با شناسایی این متهم، وی در عملیاتی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد.

”کردلو“ گفت: در بازجویی های صورت گرفته متهم به سرقت طلاجات شهروندان به شیوه فوق و با همدستی برادر زنش به نام “ج-ش” اعتراف کرد.

این مقام انتظامی با اعلام اینکه در این ارتباط یک مالخر نیز دستگیر شد تصریح کرد: با اعتراف این متهم همدست وی نیز دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

دستگیری پسر ۱۵ساله به اتهام سوزاندن عمدی سیم‌کارت‌های ۱۵ نفر از اقوامش در شیراز

رییس پلیس فتای فارس از دستگیری یک جوان شیرازی با ۱۵ شاکی خصوصی خبر داد و گفت: متهم با ترفندهای مختلف موجب سلب آرامش اقوام خود شده بود.

به گزارش ایسنا، سرهنگ حسینی، درباره این پرونده گفت: در پی شکایت تعدادی از خانواده‌های شیرازی مبنی بر دریافت پیامکهای تهدیدآمیز توسط فرد یا افرادی و ایجاد مزاحمت‌های بی در پی، کارآگاهان فتا اقدامات خود برای شناسایی عامل یا عاملان این اقدامات را آغاز کردند.

حسینی با بیان اینکه شاکیان این پرونده در اظهارات خود اعلام کردند که حدود چند هفته است که پیامک‌های تهدیدآمیز از فردی ناشناس دریافت می‌کنند و همین امر موجب ایجاد ناامنی برای آنان شده است، ادامه‌داد: شاکیان که از این سلب آرامش ابراز ناراحتی می‌کردند از سوختن سیم کارت‌های تلفن همراه خود به طور پی در پی نیز خبر دادند. رییس پلیس فتای فارس افزود: ماموران فتا استان فارس در رسیدگی به این پرونده متوجه شدند که عامل مزاحمت‌های خانوادگی، نوجوانی ۱۵ساله و یکی از اقوام شاکیان است. حسینی تصریح کرد: در بازجویی‌ها متهم به جرم خود اقرار کرده و ضمن اظهار ندامت گفت، تمامی این اقدامات را از طریق نصب نرم‌افزار روی گوشی اقوام انجام داده و انگیزه خود را انتقامجویی و کینه‌ورزی اعلام کرد.

وی با اشاره به اینکه والدین باید نظارت خود را بر فرزندان خود بیشتر کنند خاطر نشان کرد: در صورت مشکلات این چنینی مراتب را به پلیس فتا اطلاع دهند.

۲.مدت شرکت:از تاریخ ثبت به مدت نامحدود	شعبه ندارد
۳.مرکز اصلی شرکت:تهران، تهران خیابان آیت‌الله مدنی خیابان سیلان جنوبی کوچه خورشیدی پلاک ۲۰،کدپستی ۱۶۴۱۷۹۴۶۱	۵. سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
۴.آدرس شعب:	۴.اولین مدیران شرکت:
۱.تهران خیابان آیت الله مدنی خیابان سیلان جنوبی کوچه خورشیدی پلاک ۲۰.	۵-۱ - حسین ایلیکا فرزند یعقوبعلی متولد ۱۳۶۴/۴/۱۱ به شماره شناسنامه ۳۸۲۵ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۸۵۹۷۰۰۹ عضو اصلی به سمت مدیر عامل.
۴.سرمایه شرکت:مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.	به عنوان اعضای هیات مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۵.اولین مدیران شرکت:	۶.دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.
۱-۵:زهره بیات ترک فرزند ایوب متولد ۱۳۶۸/۶/۳۰ به شماره شناسنامه ۱۰۵۰۹۱۸۲۵ صادره از نیشابور به شماره ملی ۱۰۵۰۹۱۸۲۵ عضو اصلی به سمت رئیس هیات مدیره	۷.اختیارات نماینده قانونی:طبق اساسنامه
۲-۵: سعید رضایی فرزند منصور متولد ۱۳۶۹/۱۲/۰۹ به شماره شناسنامه ۱۸۵۵۲ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۶۹۸۹۶۹۵۱ عضو اصلی به سمت عضو هیات مدیره	۴۶۳۳۹ اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
۳-۵: سعید رضایی فرزند منصور متولد ۱۳۶۹/۱۲/۰۹ به شماره شناسنامه ۱۸۵۵۲ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۶۹۸۹۶۹۵۱ عضو اصلی به سمت مدیرعامل.	شماره درخواست: ۱۳۹۲۱۱۳۰۹۱۰۰۳۳۰
به عنوان اعضای هیات مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند.	آگهی تاسیس شرکت را دیه بهسازان عمران با مسئولیت محدود شرکت فوق در تاریخ ۱۳۹۲/۴/۱۸تحت شماره ۴۳۹۶۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۰۱۶۳۳ در این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۱۳۹۳/۴/۱۸از لحاظ امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه شرکتنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی آگهی می‌شود.
۱.۷اختیارات نماینده قانونی:طبق اساسنامه.	۱.موضوع شرکت:
۴۶۳۴۰ اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور	۱.انجام پروژه‌های عمرانی -معماری و غیر دولتی در زمینه‌های متفاوت راه و ساختمان تاسیسات آب و برق و گاز، مشاوره و طراحی فعالیت‌های فوق، شرکت در مناقصات و مزایدات و عقد قرارداد با اشخاص حقوقی و حقیقی.

خبر...

توصیه محققان به پیاده‌روی تا محل کار برای کاهش خطر ابتلا به دیابت و فشار خون

مطالعات جدید نشان می‌دهد افرادی که پیاده به محل کار خود می‌روند، ۴۰ درصد کمتر از افرادی که با خودرو به محل کار می‌روند دچار دیابت می‌شوند.

به گزارش ایسنا، دانشجویان امپریال کالج و دانشگاه لندن ضمن مطالعه بر روی ۲۰ هزار نفر، درباره ارتباط بین شاخص‌های سلامتی و نحوه رفتن افراد به سر کار تحقیق کردند. آنها دریافتند استفاده از دوچرخه و وسایط نقلیه عمومی و همین طور پیاده رفتن به سر کار بیش از رفتن به محل کار با وسایل نقلیه شخصی و تاکسی در مقابله با اضافه وزن و چاقی موثر است.

به گزارش ایسنا به نقل از ساینس دیلی، افرادی که پیاده به محل کار خود می‌روند ۱۷ درصد کمتر از افرادی که با استفاده از وسیله نقلیه به محل کار می‌روند به فشار خون مبتلا می‌شوند.

آنتونی لاورتی استاد دانشکده بهداشت همگانی دانشگاه امپریال کالج لندن می‌گوید: این مطالعات نشان می‌دهد ایجاد فعالیت‌های جسمانی در انجام کارهای روزمره با پیاده‌روی، دوچرخه‌سواری و استفاده از وسایط نقلیه عمومی برای رفتن به محل کار برای سلامت جسمانی مفید است.

بر پایه این مطالعه ۱۹ درصد از شاغلینی که برای رفتن به محل کار از وسایل نقلیه شخصی استفاده می‌کنند مبتلا به چاقی هستند. این میزان در افرادی که پیاده یا با دوچرخه به محل کار می‌روند به ترتیب ۱۵ و ۱۳ درصد است.

منبع: <http://www.dailymail.co.uk/health/article-1311116/Health-benefits-walking-cycling-work.html>

تاثیر مصرف سیر خام در کاهش ابتلا به سرطان ریه بررسی انجام شده در چین حاکی از آن است افراد بزرگسالی که به طور مرتب سیرخام مصرف می‌کنند ۴۴ درصد کمتر به انواع بیماری‌ها مبتلا می‌شوند.

به گزارش ایسنا، در این بررسی همچنین آمده‌است: افرادی که در طول هفته دو بار سیر خام مصرف می‌کنند ۵۰ درصد کمتر در معرض خطر ابتلا به سرطان ریه قرار دارند.

پزشکان در بررسی‌های پیشین دریافته بودند که مصرف سیر می‌تواند از ریه در برابر شرایط مختلف محافظت کند و احتمال ابتلا به سرطان روده را نیز از فرد دور کند.

گروهی از پزشکان مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های استان “جیانگسو” به بررسی رژیم غذایی و سبک زندگی ۱۴۲۴ بیمار مبتلا به سرطان ریه و ۴۵۰۰ فرد سالم پرداختند که مشخص شد مصرف سیرخام میزان ابتلا به سرطان ریه را به نصف کاهش می‌دهد.

همچنین مشخص نیست آیا مصرف سیر پخته تاثیری مشابه داشته باشد.

گفته شده‌است مصرف سیر التهاب بدن را کاهش می‌دهد و به عنوان یک آنتی‌اکسیدان عمل می‌کند.

به نقل از روزنامه دیلی میل، هر سال حدود ۴۰ هزار تن در انگلیس به سرطان ریه مبتلا می‌شوند که مصرف سیگار علت ابتلای ۸۰ درصد آنان به این بیماری است.

مصرف گیاه خارخاسک برای درمان بیماری‌های قلبی - عروقی، فشارخون بالا، کم‌خونی

و ضعف گردش خون

اگرچه گیاه “خارخلسک” در آمریکا و استرالیا گیاهی سمی محسوب می‌شود اما در طب سنتی چین و هند پیشینه‌های طولانی و مصارف درمانی بسیار دارد.

به گزارش ایسنا، این گیاه با گل‌های زرد رنگ در مناطق صحرایی و با شرایط نامناسب هم رشد می‌کند. خارخاسک به عنوان گیاه یک‌ساله در آب‌وهوای سردتر پرورش می‌یابد. از ترکیب‌های مفید و فعال موجود در گیاه خارخلسک می‌توان به “ساپونین‌ها”، “لیگنین‌هایدها”، “فلاونوئیدها”، “آلکالوئیدها” و “گلیکوزیدها” اشاره کرد.

مطالعات آزمایشگاهی روی حیوانات حاکی از آن است که مصرف این گیاه به افزایش ترشح هورمون تستوسترون و همچنین افزایش قدرت و حجم عضلات منجر می‌شود. همچنین مصرف این گیاه تولید سلول‌های جنسی مردانه و زنانه را افزایش می‌دهد.

همچنین گیاه خارخلسک در دمان بیماری‌های قلبی - عروقی همچون فشارخون بالا، کم‌خونی، ضعف گردش خون و آنژین صدری موثر است.

علاوه بر این افراد مبتلا به اختلالات گوارشی همچون یبوست و نفخ نیز می‌توانند از فواید درمانی خارخلسک بهره‌مند شوند.

گیاه خارخلسک در طب سنتی چین برای تقویت کبد درمان پرخوری و همچنین درمان مسمومیت غذایی استفاده می‌شود. مصرف این گیاه دارویی در عین حال از بروز سنگ‌های کلیوی جلوگیری می‌کند.

این گیاه به دلیل ادرار آور بودن و داشتن خواص ضدعفونی‌کنندگی می‌تواند خطر ابتلا به عفونت‌های مجاری ادراری را کاهش دهد. به نقل از herb wisdom، خارخلسک همچنین در درمان اختلالات ایمنی بدن از قبیل آلرژی‌های پوستی و آگزما نیز تاثیرات سودمندی دارد.

راهکارهای مناسب

برای جلوگیری از انحراف بیشتر ستون فقرات

یک متخصص طب فیزیکی و توانبخشی گفت: پس از تشخیص وجود اسکولیوز در ستون فقرات بیماران بر اساس رادیوگرافی و میزان دقیق انحراف راهکارهایی برای بیمار تجویز می‌شود. دکتر شریف نجفی در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: در صورت سلامت ستون فقرات، وقتی از پهلوی به ستون فقرات نگاه می‌کنیم، یک قوس مقعر در ناحیه کمر و یک قوس محدب در ناحیه پشت می‌بینیم ولی وقتی از پشت به ستون فقرات نگاه می‌کنیم باید به شکل خط راست باشد که اگر به سمت چپ و راست انحنا داشته باشد، فرد دچار اسکولیوز یا انحراف جانبی ستون فقرات است.

وی ادامه داد: با استفاده از رادیوگرافی میزان دقیق انحراف را مشخص می‌کنیم اگر کم‌تر از ۲۰ درجه باشد به درمان خاصی نیاز ندارد و پیگیری و مقایسه متمادی برای جلوگیری از پیشرفت در کنار آموزش ورزش‌های مناسب و وضعیت‌های صحیح بدن کفایت می‌کند.

نجفی افزود: اگر بین ۲۰ تا ۴۰ درجه انحراف در ستون فقرات فرد مشاهده شود، بر اساس مهره‌ای که دچار انحراف شده بریس مناسب تجویز می‌شود و جلوی تشدید انحراف گرفته می‌شود.

یک متخصص طب فیزیکی و توانبخشی عمل جراحی را پس از استفاده از بریس راهی برای جلوگیری از انحراف بیشتر ستون فقرات عنوان کرد و گفت: افرادی که با وجود استفاده از بریس هنوز انحراف ستون فقرات آنها پیشرفت می‌کند و یا زاویه انحراف ستون فقرات بیش از ۴۰ درجه‌است باید به عمل جراحی روی آورند تا بهبود یابند. وی در ادامه تصریح کرد: درمان قطعی برای اسکولیوز وجود ندارد و این روش‌ها تنها برای کاهش شدت انحراف است.

نجفی در رابطه با نقش جنسیت و وراثت در بروز این حادثه توضیح داد: در بعضی از خانواده‌ها موارد اسکولیوز بیشتر دیده می‌شود اما میزان وراثت خیلی زیاد نیست.

وی افزود: بروز اسکولیوز در زن‌ها و مردها تفاوتی ندارد اما شدت پیشرفت در زن‌ها و دختران بیشتر است که این موضوع به علت تفاوت‌های هورمونی در زنان و مردان است.

علمی

تاثیر شکلات بر تقویت حافظه سالمندان

پزشکان در یک مطالعه جدید دریافتند که نوشیدن روزانه دو فنجان شکلات مایع گرم، جریان خون را در مغز سالمندان سالم بهبود می‌بخشد و و همین امر موجب تقویت عملکرد حافظه در آنها می‌شود.

به گزارش ایسنا، این تحقیق روی ۶۰ سالمند انجام گرفته و نتایج آن در نشریه نورولوژی منتشر شده است. در این بررسی پزشکان افراد داوطلب را به دو دسته تقسیم کردند و به یک گروه شکلات با فلاونول زیاد دادند و به گروه دیگر شکلات با فلاونول کم و همچنین از این افراد خواسته شد که در طول روز هیچ نوع شکلات دیگری مصرف نکنند.

با اینکه این افراد سالم بودند اما معاینات پیش از آزمایش نشان داد که ۱۷ نفر از این سالمندان دچار کاهش خون‌رسانی به مغز هستند و فقط ۳۷ درصد از آنها هیچ مشکلی به لحاظ خون‌رسانی مغزی نداشتند.

توصیه متخصصان تغذیه به خودداری از شیر دادن به نوزاد پس از ۲ سالگی

یک کارشناس تغذیه و رژیم‌های درمانی معتقد است: خوراندن شیر مادر به کودکان پس از دو سالگی موجب می‌شود تا سبیری کاذبی در آنها ایجاد شده و دیگر میلی به غذا نداشته باشند که همین امر زمینه ابتلا به سوء تغذیه را در آنها ایجاد خواهد کرد.

فرزاد بابایی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این‌که دوران شیردهی ۲ سال در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: شیر مادر به تدریج پس از ۶ ماهگی کفاف رشد سریع کودک را نمی‌دهد و نیاز است که پس از طی این مدت در کنار شیر مادر از مکمل‌های غذایی نیز استفاده شود.

وی افزود: شیر دادن به نوزادان به دلیل تکمیل کردن پروتئین بدن آنها نباید تا قبل از دو سالگی قطع شود و پس از آن نیز نباید ادامه یابد، زیرا بعد از ۲ سالگی شیر مادر تنها به صورت آب قند عمل کرده و پروتئین آن بسیار کاهش می‌یابد.

بابایی خاطر نشان کرد: شیر مادر به دلیل وجود آنتی‌بادی‌های بسیار در آن می‌تواند نوزادان را در برابر بسیاری از بیماری‌ها ایمن کند.

وی، کامل‌ترین و مهم‌ترین غذای نوزاد را شیر مادر، عنوان و تصریح کرد: طبق توصیه اکثر کارشناسان، شیر مادر کامل‌ترین غذا برای نوزادان در بدو تولد است.

بابایی با اشاره به این‌که دستگاه نوزادان در بدو تولد استریل بوده و هیچ گونه میکروبی در آن وجود ندارد، خاطر نشان کرد: آغوز(شیر اولیه مادر) حاوی مواد سودمندی از جمله آنتی‌بادی‌ها و نیز میکروب‌های غیربیماری‌زایی است که به عنوان مواد اولیه ساخت برخی ویتامین‌ها از جمله ویتامین K مورد استفاده قرار می‌گیرد.

این کارشناس تغذیه تصریح کرد: کودک در بدو تولد به علت نبود میکروب‌های بیماری‌زا دچار کمبود ویتامین K است و در زمان تولد نیز با توجه به این موضوع، آمپول ویتامین K به نوزادان تزریق می‌شود.

به گفته بابایی، شیر مادر به دلیل وجود میکروب‌های غیر بیماری‌زا موجب ساخته شدن و جذب ویتامین K در روده نوزادان می‌شود.

توصیه متخصصان تغذیه به خودداری از مصرف دارو با هدف کاهش وزن

یک کارشناس تغذیه با اشاره به اینکه استاندارد کاهش وزن ۲ تا ۳/۵ کیلو در ماه است، گفت: داروهای کاهش وزن تنها در مواردی که فرد در معرض خطر ناشی از چاقی شدید قرار دارد، توصیه می‌شوند.

فرزاد بابایی در گفت وگو با ایسنا، اظهار داشت: چاقی در اثر دلایل متعددی از جمله ژنتیک، اختلالات غدد درون ریز، مشکلات ساختاری و بیماری‌ها ایجاد می‌شود که بسته به نوع آن، درمانی برایش در نظر گرفته می‌شود.

وی ادامه داد: چاقی‌های ناشی از زیاد خوردن و عدم تحرک را می‌توان با کمک یک برنامه غذایی ایده آل تا حدودی تعدیل کرد، اما در برخی از موارد در درمان چاقی موانعی وجود دارد که فرد مجبور به استفاده از دارو خواهد شد.

این کارشناس تغذیه با تاکید بر اینکه مصرف داروهای کاهش و یا افزایش وزن باید تحت نظر پزشک انجام شود، خاطر نشان کرد: مصرف داروهای کاهش وزن بیشتر برای افرادی توصیه می‌شود که جزو افراد بسیار چاق هستند و به دلیل چاقی زیاد در معرض خطر قرار دارند.

بابایی تصریح کرد: استاندارد کاهش وزن ۲ تا ۳/۵ کیلو در یک ماه و در موارد خاص بیش از چهار کیلو است و داروهایی که اخیرا به شدت برای کاهش وزن فراوان در یک ماه توصیه می‌شوند خطرناک و همراه با عارضه خواهند بود.

وی یادآوری کرد: برخی از این داروها چربی بدن را دفع می‌کنند و به دنبال آن تمام ویتامین‌های محلول در چربی و حتی آهن، روی، کبالت و … بدن نیز از دست می‌رود و فرد به مرور زمان دچار ریزش مو، خونریزی لثه، اسهال مقاوم به درمان و … خواهد بود.

به گفته این کارشناس تغذیه، یکی از مهمترین داروهای دفع چربی “نونوستات” است که نباید بدون تجویز پزشک و بیش از حد مصرف شود، چون ممکن است فرد را با مشکلات تیروئیدی مواجه کند.

بابایی خاطر نشان کرد: داروهایی که با نام‌های مختلف و قیمت گران به عنوان دفع‌کننده چربی در بازار وجود دارند، باید زیر نظر پزشک مصرف شوند.

این کارشناس تغذیه خطرناک‌ترین داروهای کاهش وزن را داروهای بلوکه‌کننده اشتها دانست.

وی در خصوص داروهای چربی‌سوز هم گفت: اگر چنین دارویی در بازار باشد مصرف آن به هیچ‌وجه توصیه نمی‌شود، زیرا موجب سوزاندن چربی همه قسمت‌های بدن حتی چربی دیواره رگ‌ها می‌شود و خطر سکته، پارگی رگ و خونریزی داخلی را همراه دارد.

بابایی یادآوری کرد: داروهایی که افزایش متابولیسم دارند نیز اغلب هورمونی هستند و پیامدهایی از جمله بزرگ شدن قلب را به همراه دارند.

به گفته این کارشناس تغذیه، یک رژیم غذایی مناسب و بر مبنای اصول علمی که توزیع کالری را در بدن تعدیل کند بهتر از مصرف دارو است.

وی با تاکید بر اینکه در یک رژیم غذایی از هر شش گروه مواد غذایی باید استفاده شود، یادآوری کرد: این رژیم بسته به وضعیت جسمی و فیزیکی، سن، جنس، استخوان‌بندی، نتیجه آزمایشات فرد و … تدوین می‌شود.

یکشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۴

تاثیر مصرف داروهای فشار خون در افزایش خطر ابتلا

به سرطان سینه

گروهی از پزشکان آمریکایی بر اساس یافته‌های جدید خود اظهار داشتند: مصرف داروهای فشار خون خطر ابتلا به سرطان سینه در زنان را افزایش می‌دهد.

به گزارش ایسنا، در این مطالعه آمده‌است: زنانی که برای ۱۰ سال یا بیشتر اقدام به مصرف داروهای فشار خون می‌کنند دو برابر بیش از سایر افراد در معرض ابتلا به سرطان سینه هستند.

در این بررسی ۹۰۵ زن ۵۵ تا ۷۴ ساله مبتلا به سرطان سینه “داکتال”، ۱۰۵۵ زن مبتلا به سرطان سینه “لوبولار” و ۸۹۱ زن سالم مورد مقایسه قرار گرفتند. همچنین نزدیک به ۴۰ درصد از افراد هر گروه از داروهای فشار خون استفاده می‌کردند.

دراین بررسی مشخص شد: زنان مبتلا به سرطان سینه “داکتال” و “لوبولار” که برای مدت زمان طولانی از داروهای فشار خون استفاده می‌کردند ۲/۴ تا ۲/۶ برابر بیشتر در معرض ابتلا به این سرطان بوده‌اند.

به نقل از خبرگزاری شینه‌وا، یکی از محققان ارشد این مطالعه گفت: نکته حائز اهمیت این است که افراد فشار خون خود را به بهترین شکل کنترل کنند. او همچنین به زنان توصیه کرد نباید مصرف داروهای فشار خون را قطع کنند.

توصیه متخصصان تغذیه به خودداری از مصرف تخم‌مرغ خام و نیم‌پز

کارشناس صنایع غذایی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی یزد توصیه کرد: از مصرف تخم‌مرغ خام در کودک بپرهیزید.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی یزد، “علی‌اکبر کمالی” گفت: با توجه به این‌که دادن تخم‌مرغ به کودک از هشت ماهگی ضرری ندارد و حساسیتی ایجاد نمی‌کند بنابراین توصیه می‌شود تخم‌مرغ کاملاً پخته باشد و هیچ قسمت خامی نداشته باشد، چون تخم‌مرغ نیم‌پز حاوی ارگانیسیم‌هایی است که عفونت ایجاد می‌کند.

کمالی ادامه داد: مواد غذایی غیرلغزنده و خشک مثل گردو، ذرت و کشمش نیز به صورت عادی برای کودکان مناسب نیستند و شکل آسیاب شده آنها باید مصرف شود.

این کارشناس صنایع غذایی ادامه داد: در هشت ماهگی می‌توان پوره غذاها را تهیه کرد و به کودک داد در این ماه‌ها او احتمالاً چند دندان کوچک دارد و می‌تواند از انگشتانش برای برداشتن غذاها کمک بگیرید، اما نمی‌توان از غذاهایی که دیگر افراد خانواده می‌خورند، به کودک داد.

کمالی یادآور شد: غذای کودک باید کاملاً پخته شود، از دادن آجیل‌ها و روغن‌های آجیل در این سن به کودک خودداری شود چون سبب خفگی او می‌شود.

راه‌های درمان جوش‌ها پس از اصلاح صورت

یک متخصص پوست، مو و زیبایی گفت: اکثریت افرادی که بعد از اصلاح جوش می‌زنند نیاز به درمان پوستی ندارند چرا که پس از مدتی بدون هیچ درمانی مشکل پوستی‌شان حل خواهد شد.

دکتر خلیل صداقت‌پیشه در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: خارج شدن مجرای ساقه مو موجب التهاب و مسدود شدن مجرا و ایجاد فولیکول و به بروز جوش منجر می‌شود.

وی ادامه داد: این نوع جوش در افرادی که برای دفعات اول از یک روش موزدایی استفاده می‌کند برای مدت کوتاهی به وجود می‌آید که با تکرار آن در زمان‌های مختلف کاهش پیدا می‌کند.

صداقت‌پیشه برخی از پوست‌ها را مستعد جوش عنوان کرد و گفت: اکثریت افرادی که با اصلاح موهای زاید جوش می‌زنند پس از مدتی این جوش‌ها از بین می‌رود ولی اگر برای مدت طولانی باقی بماند بهتر است که از دو یا سه روش دیگر اصلاح نیز استفاده و تاثیرات آن را با یکدیگر مقایسه کنند.

وی ادامه داد: افرادی که با وجود این ملاحظات همچنان در مقابل اصلاح صورت حساس هستند باید درمان جدی را تحت نظر پزشک متخصص برای از بین بردن جوش‌های پوست خود آغاز کنند.

این متخصص پوست، مو و زیبایی در رابطه با درمان جوش‌های موضعی، گفت: اگر جوش‌های پوستی خفیف باشد با مصرف داروهای موضعی درمان می‌شود اما اگر جوش‌ها شدید باشد باید علاوه بر داروهای موضعی از داروهای خوراکی نیز استفاده کنند.

ممنوع شدن برگزاری تظاهرات در پایتخت بحرین!



خبرگزاری رسمی بحرین از اصلاح قانون مربوط به تجمعات در این کشور و ممنوع شدن برگزاری هرگونه تظاهرات در منامه خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری ایلاف، خبرگزاری بحرین با اعلام این خبر تاکید کرد که قانون مربوط به تجمعات و تظاهرات در بحرین تغییراتی به وجود آمده و بر اساس قانون جدید برگزاری هرگونه تظاهرات و تجمع در شهر منامه، پایتخت بحرین ممنوع است. این خبرگزاری ادامه داد: این ممنوعیت شامل حال همه مردم و احزاب می‌شود و تجمعات تنها در برابر سازمان‌های دولتی و با اجازه کتبی از طرف رئیس امنیت ملی یا نمایندگان وی ممکن است. پارلمان بحرین بیشتر با اراائه ۲۲ توصیه ممنوعیت برگزاری تظاهرات و تجمعات در منامه را خواستار شده بود. اعضای پارلمان این کشور همچنین از وزیر دادگستری خواستند تا اقداماتی لازم برای ممانعت از افزایش خشونت علیه نیروهای دولتی را اتخاذ کند.

از دیگر مواردی که اعضای پارلمان بحرین بر سر آن توافق کردند پس گرفتن تابعیت عاملان اقدامات تروریستی و اعمال مجازات‌های شدید علیه تمامی جرایم مربوط به تروریسم است.

این اقدام پارلمان بحرین در حالی صورت گرفت که پیشتر عفو بین‌الملل با ابراز نگرانی نسبت به وضعیت حقوق بشر در بحرین اعلام کرده بود، اجرایی شدن اصلاحات مذکور در قانون تظاهرات، نقض بیشتر قوانین حقوق بشر در بحرین را به دنبال دارد.

کشته شدن ۱۸ نفر و جراحت ۶۰ تن دیگر بر اثر انفجار خودروی بمب گذاری شده در دمشق



رسانه‌های سوری از کشته و زخمی شدن دست کم ۷۰ تن در انفجار یک خودروی بمب گذاری شده در جنوب شرق دمشق خبر دادند.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رسمی سوریه سانا، این انفجار در منطقه جرمانا در دمشق رخ داد و در پی آن دست کم ۱۸ تن از جمله چند زن و کودک کشته شدند. در این انفجار به‌شماره‌ای از مغازه‌ها و ساختمان‌های اطراف نیز خساراتی وارد شد. هنوز مسئول یا مسئولان این انفجار مشخص نشدند. پایگاه خبری العهد لبنان نیز اعلام کرد انفجار مذکور بیش از ۶۰ زخمی برجای گذاشت. این انفجار در نزدیکی یک سالن غذاخوری در منطقه جرمانای دمشق رخ داد.

عراق در صدد خرید ۵ میلیارد دلار سلاح از آمریکا

وزارت دفاع آمریکا به کنگره این کشور اعلام کرد، قصد دارد سیستم‌های ارتباطی و دفاعی به ارزش ۵ میلیارد دلار به عراق بفروشد.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، ارزش نهایی قراردادهای فروش تسلیحات آمریکا به عراق که در دو هفته اخیر به کنگره فرستاده شده است، به حدود پنج میلیارد دلار آمریکا می‌رسد. کنگره آمریکا یک ماه برای اعلام نظر نهایی خود درباره این قراردادها و عدم پذیرش آن وقت دارد و در صورتی که رای مخالف به این قراردادها ندهد، به معنای موافقت ضمنی کنگره است. ارزش یکی از این قراردادها، برابر با ۲/۴ میلیارد دلار آمریکا بوده و از سایر قراردادها بالارزش‌تر است. این قرارداد شامل ۶۸۱ موشک ضدهوایی استینگر، چهار سامانه راکت انداز ضد هوایی، ۳ سامانه ضدهوایی هاوک و ۲۱۶ موشک این سامانه.

بین‌الملل

معاون رییس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا):

حضور افراط‌گرایان القاعده در جنگ داخلی سوریه بزرگ‌ترین تهدید علیه امنیت ملی آمریکا است

گروه‌های وابسته به القاعده سلاح به دست بگیرند.

مورل تاکید کرد که تسلیحات دولت سوریه همانطور که در لیبی این مساله اتفاق افتاد در آینده در دسترس خواهد بود و در معرض فروش قرار خواهد گرفت.

همچنین خشونت‌های سوریه این قابلیت را دارد که به لبنان، اردن و عراق نیز

سرایت کند.

مایکل مورل در خصوص ایران گفت: "بلند پروازی هسته‌ای ایران" و تمایلش برای تبدیل شدن به "قدرت برتر در منطقه" عامل نگرانی است. در حقیقت امروز در خاورمیانه یک جنگ سرد میان ایران و کشورهای سنی میانه‌رو و غرب در جریان است. ایران یک چالش بزرگ برای آمریکا است و برای ۲۰ تا ۲۵ سال دیگر نیز همچنان چالش خواهد بود.

در خصوص القاعده مایکل مورل گفت که این تهدید تبدیل به تهدیدی شده که در آن دیگر خطر یک حمله در ابعاد ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ مطرح نیست. بلکه احتمال بیشتر حمله به ساختمان‌های دیپلماتیک از سوی این گروه است.

وی تاکید کرد که هم آمریکا و هم القاعده سهم پیروزی خود را در یک دهه گذشته به دست آورده‌اند.

به گفته مورل آمریکا تا حد زیادی قابلیت‌های القاعده در افغانستان و پاکستان را ضعیف کرده است. این گروه نه فقط ایدئولوژی و گستره جغرافیایی خود را توسعه داده بلکه ساختار فرماندهی و نظارت آن کمتر سختگیر است و پایبندی مذهبی کمتری به نسبت گذشته در آن وجود دارد و این مساله کار آمریکا را برای شناسایی تهدیدها پیش از وقوع دشوار می‌کند. مایکل مورل خاطر نشان ساخت: اگر ما فشارها بر آنها را حفظ نکنیم آنها دوباره سازماندهی خواهند شد.

معاون رئیس سازمان سیا در خصوص تهدید کره شمالی گفت که مسیر این کشور در توسعه کلاهک‌های هسته‌ای و موشک‌هایی که بتوانند آنها را حمل کنند در کنار رهبری تجربه این کشور عامل نگرانی است. وی افزود: احتمالاً این کشور در زمینه قابلیت برای هدف قرار دادن آمریکا با یک سلاح هسته‌ای تبدیل به یک تهدید می‌شود. در آخر فهرست تهدیدهای پیش روی آمریکا مساله حملات سایبری است. زیرا دشمنان آمریکا به سختی تلاش می‌کنند تا قابلیت‌های خود در حمله سایبری را توسعه دهند. وی تاکید کرد: احتمالاً در چند سال آینده حملات سایبری که بتوانند شبکه‌های آمریکا را از بین ببرند مطرح خواهند شد. حملات سایبری مساله‌ای است که من بیشترین نگرانی را نسبت به آن در دراز مدت دارم.

کشته شدن ۲۸ نفر و جراحت ۹۰ تن دیگر بر اثر ۷ انفجار تروریستی در بغداد



منابع امنیتی عراق اعلام کردند: در هفت انفجار پنجشنبه گذشته که شش مورد آن با خودروی بمب گذاری شده انجام گرفته بود، دست کم ۲۸ تن کشته و حدود ۹۰ تن زخمی شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت شبکه روسیه اليوم، بغداد در این روز شاهد هفت انفجار بود که شش مورد آن از طریق خودروی بمب گذاری شده صورت گرفته بود.

بر اثر انفجار خودروی بمب گذاری شده در منطقه الشرطه الحامسه دست کم سه تن کشته شدند.

در حالی که انفجار بمب چسبی در منطقه الشرطه الرابعه به کشته شدن چهار تن و زخمی شدن ۹ تن دیگر انجامید. خبرنگار این شبکه افزود: خودروی پارک شده در منطقه کاظمین در شمال بغداد هفت کشته و ۲۱ زخمی بر جای گذاشت. همچنین انفجار خودروی دیگری در ورودی منطقه باب المعظم در مرکز بغداد پنج کشته و ۱۸ زخمی بر جای گذاشت.

انفجار بمب گذاری شده در منطقه البلدیات در شرق بغداد دو کشته و ۱۰ زخمی بر جای گذاشت. انفجار خودروی بمب گذاری شده دیگر در منطقه حسینیه در شمال شرق بغداد ۳ کشته و ۱۴ زخمی برجای گذاشت. در منطقه علاوی نیز شاهد انفجار خودروی بمب گذاری شده با ۴ کشته و ۱۱ بود.

این در حالی است که انفجار خودروی بمب گذاری شده که یک گشتی پلیس در جنوب استان کرکوک را هدف قرار داده بود تنها خسارات مالی برجای گذاشت.

زمینه سازی جنبش ترمرد مراکش برای بر کناری دولت این کشور

قدرت برکنار کند.

جنبش ترمرد در بیانیه‌ای اعلام کرد: جنبش تمام تلاش خود را برای برگزاری تظاهرات ۱۷ اوت و مشارکت فعال مردم در آن را به کار خواهد گرفت تا به اهداف خود که اساسا به خاطر

تحقق آنها پایه گذاری شده، برسد.

پیش بینی می شود که جنبش ترمرد در شهر الدار البیضاء، نشست مطبوعاتی برگزار کند تا در آن جزئیات بیشتر این تظاهرات اعتراضی را شرح دهد.

این جنبش همچنین اعلام کرده بود که قصد دارد ماه سپتامبر جاری با هدف بررسی اعتراضات مردم و خواسته‌های آنها مذاکراتی گسترده ترتیب دهد.

یکشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۴

خبر...

آزادی ۲۶ اسیر فلسطینی پس از دور جدید مذاکرات سازش میان حکومت خودگردان و رژیم صهیونیستی
رژیم صهیونیستی بامداد چهارشنبه گذشته ۲۶ اسیر فلسطینی را آزاد کرد. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، این ۲۶ اسیر فلسطینی که از اسرای کرانه باختری و نواز غزه هستند بعد از آن آزاد شدند که دادگاه عالی رژیم صهیونیستی شکایت‌ها برای عدم آزادی آنها را نپذیرفت. محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در دیدار با ۱۱ اسیری که پس از آزادی شان وارد مقر تشکیلات خودگردان فلسطین شدند، اعلام کرد: ما به خود و به خانواده و برادرانمان که از بند اسارات خارج شده‌اند، درود می‌فرستیم. وی خاطر نشان کرد: ما به آنها و به شما می‌گوییم که سایر اسرا نیز می‌آیند و خواهند آمد. شما در مقدمه آزادی‌ها هستید. برادران دیگری هستند که خواهند آمد و شما آنها را خواهید دید.

رئیس تشکیلات خودگردن فلسطین تصریح کرد: من به تمام اسیران در بند درود می‌فرستم و به آنها می‌گویم که تا زمانی که همه شما در میان ما نباشید فکر ما آسوده نخواهد شد.

خبرگزاری فرانسه گزارش داد، ۱۱ اسیر فلسطینی به کرانه باختری منتقل شدند و ۱۵ اسیر دیگر نیز وارد نوار غزه شدند.

رپوده شدن ۲ خلبان ترک در لبنان

سفیر ترکیه در لبنان از ربوده شدن دو خلبان ترک در نزدیکی فرودگاه بیروت خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت شبکه المنار، اینان اوزبیلدیز، سفیر ترکیه در لبنان عنوان داشت که این دو خلبان ترک در مسیر خود در نزدیکی فرودگاه بیروت ربوده شدند و آنکارا امیدوار است که مسئولان لبنانی هرچه سریعتر برای آزادسازی آنها وارد عمل شوند.

بیشتر منابع رسانه‌ای اعلام کرده بودند که افراد مسلح با حمله به یک اتوبوس تعدادی از سرنشینان آن را در منطقه پل الکوودی ربودند و نیروهای امنیتی برای بررسی مسئله به منطقه اعزام شده‌اند.

این منابع در ادامه اعلام کردند اتوبوس مذکور وابسته به شرکت خطوط هوایمایی ترکیه بوده و دو خلبان ترک در این اتوبوس حضور داشتند.

گفته می‌شود که ربودن این اتباع ترک به پیرونده ربوده شدن اتباع لبنانی در منطقه اعزاز مرتبط است. همچنین منابع رسانه‌ای اعلام کردند که افراد مسلح تنها به ربودن این خلبان ترک و کمک خلبان بسنده کردند.

رویارویی خیابانی حامیان و مخالفان دولت تونس با الگوگیری از حوادث مصر!



جمعی از مخالفان دولت تونس با برگزاری تظاهراتی خواهان استعفای جریان حاکم در این کشور شدند، این در حالی است که هزاران تن از طرفداران جنبش

النهضة و حامیان حقوق زن نیز با برگزاری تظاهراتی مشابه در مرکز تونس حمایت خود را از این جنبش اعلام کردند.

به گزارش ایسنا، روزنامه السفير لبنان نوشت: در این تظاهرات ده‌ها هزار تن از مخالفان جنبش النهضة با حضور در خیابان‌های این کشور استعفای دولت را خواستار شدند.

بنا به گزارش حزب ندای تونس، از مخالفان جریان حاکم این کشور ده‌ها هزار تن در این تظاهرات حضور داشتند.

این در حالی است که خبرگزاری فرانسه نیز تعداد شرکت کنندگان را حدود ۱۵۰ هزار تن اعلام کرد. شرکت کنندگان با سردادن شعارهایی علیه جنبش النهضة و شعارهایی از جمله زنان تونس مسلمان هستند نه اسلام‌گرا اقدامات جنبش النهضة را محکوم کردند.

شرکت کنندگان همچنین جنبش النهضة را به تلاش برای از بین بردن دستاوردهای ملی تونس متهم و اعلام کردند: تا زمان پاسخگویی دولت به خواسته‌هایشان و انحلال مجلس موسسان تونس و تشکیل دولت تکنوکرات به تظاهراتشان ادامه می‌دهند.

از سوی دیگر، صدها تن از حامیان جنبش النهضة نیز با تجمع در خیابان حبیب بورقیبه در مرکز تونس تظاهراتی را تحت عنوان "زنان تونس ستون انتقال دموکراسی و وحدت ملی هستند" برگزار کردند.

در این تظاهرات شرکت کنندگان پرچم‌های تونس و جنبش النهضة را حمل می‌کردند و با سردادن شعارهایی از جمله "جانم فدای مشروعیت" و "ملت خواهان ادامه حکومت النهضة" است حمایتشان را از جنبش النهضة اعلام کردند.

زندگی بیش از ۳ میلیون عربستانی زیر خط فقر

یک اندیشمند عربستانی با اشاره به اینکه بیش از سه میلیون شهروند عربستانی زیر خط فقر زندگی می‌کنند از مقامات عربستان خواست به وضعیت معیشتی مردم رسیدگی کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری العهد لبنان، توفیق السیف، اندیشمند عربستانی در گفت‌وگویی مطبوعاتی با اشاره به اینکه حقوق ماهانه شهروندان عربستانی پاسخگوی نیازهایشان نیست، عنوان داشت: بیش از سه میلیون شهروند عربستانی در فقر به سر می‌برند که بنابر آمار وزارت امور اجتماعی عربستان تحت پوشش کمک‌های دولتی قرار دارند.

وی با تاکید بر اینکه درآمد ماهیانه بیش از ۱۰ میلیون شهروند مصری با هزینه‌ها و نیازهای زندگی‌شان هماهنگ و متناسب نیست، از خاندان آل سعود خواست برای تحقق عدالت در بهره‌مندی همه شهروندان عربستانی از ثروت هنگفت ناشی از افزایش قیمت نفت، تصمیماتی جدی اتخاذ کنند.

کوتاه از سراسر جهان

پیشنهاد خرید سلاح از روسیه توسط عربستان با هدف عدم حمایت این کشور از بشار اسد

عربستان به روسیه پیشنهاد داد، در صورت دست برداشتن از حمایت حکومت بشاراسد ضمن خرید سلاح‌های روسی امتیازات ویژه‌ای به این کشور اعطا می‌کند.

به گزارش ایسنابه نقل از روزنامه فرانطقه‌ای القدس العربی، این منابع اعلام کردند: شاهزاده بندر بن سلطان، رئیس سازمان اطلاعات عربستان در نشست هفته گذشته با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه پیشنهاد داد، در صورت انصراف مسکو از حمایت از بشار اسد، رییس‌جمهوری سوریه، از مسکو سلاح می‌خرد و به این کشور امتیازات اقتصادی گسترده‌ای اعطا می‌کند.

منابع اعلام کردند، شاهزاده بندر به روسیه پیشنهاد خرید سلاح‌های روسی به ارزش ۱۵ میلیارد دلار داده و ضمانت کرده منابع گازی خلیج‌فارس تهدیدی بر فروش گاز روسیه به اروپا نخواهد بود.

بر اساس گزارش‌ها، ریاض در مقابل این پیشنهاد از مسکو می‌خواهد از حمایت نیروهای بشار اسد بکاهد و قطع‌نامه‌های ضدسوری شورای امنیت را وتو نکند.

روسیه در دو سال گذشته مهم‌ترین حامی بین‌المللی حکومت بشار اسد بوده است و این در حالی است که ریاض با همراهی قطر و ترکیه و حمایت کشورهای غربی از مخالفان مسلح حکومت سوریه حمایت و پشتیبانی مالی و تسلیحاتی می‌کنند.

یک منبع دیپلماتیک غربی نیز تصریح کرد: بعید به نظر می‌رسد دولت پوتین استراتژی خود در خاورمیانه را با یک قرارداد تسلیحاتی با عربستان معامله کند.

این منابع افزودند، با این حال، پس از این دیدار دولت روسیه به دمشق فشار آورده تا به بازرسان سازمان ملل اجازه تحقیق میدانی درباره احتمال کاربرد سلاح های شیمیایی در سوریه را بدهد.

جابه جایی های بزرگ در رده‌های عالی رتبه ارتش ترکیه

تمامی فرماندهان ارتش ترکیه همزمان با تغییر مجدد در ارتش، توسط شورای عالی نظامی این کشور جایگزین شده‌اند.

به گزارش ایسنا، روزنامه تودی زمان نوشت: بر طبق سنت نیروهای مسلح ترکیه، در صورتی که «بکیر کالیونجو»، فرمانده ژاندارمری کل ترکیه به عنوان رئیس جدید فرماندهی نیروهای زمینی منصوب شود، در سال ۲۰۱۵ میلادی جایگزین فرمانده ستاد مشترک ارتش ترکیه خواهد شد.

نتایج نشست سه روزه شورای عالی نظامی ترکیه پس از آنکه تصمیمات اتخاذ شده به حضور عبدالله گل، رئیس‌جمهور رسیده، علنی می‌شود. بر اساس این تصمیمات ، معاون فرمانده ستاد مشترک ارتش ترکیه به عنوان فرمانده نیروهای زمینی این کشور منصوب می‌شود.

ژنرال «آکین اوزتورک»، فرماندهی نیروهای هوایی ترکیه جایگزین ژنرال «محمث ارتن» به عنوان فرمانده جدید نیروی هوایی می‌شود. «ثروت یوروک»، رئیس فرماندهی عقیدتی و آموزشی ارتش ترکیه جایگزین «بکیر کالیونجو» می‌شود و دریادار «بولنت بوستان اوغلو»، فرمانده جدید نیروی دریایی خواهد شد.

«تجدت اوزل»، فرمانده ستاد مشترک ارتش ترکیه تا سال ۲۰۱۵ میلادی که بازنشسته می‌شود، در سمت خود باقی خواهد ماند.

گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر این مساله وجود داشت که شاخه غیرنظامیان شورای عالی نظامی ترکیه با انتصاب بکیر کالیونجو به عنوان فرمانده نیروهای زمینی ارتش مخالفت کند و علت آن هم اظهارات انتقادی بود که وی در مورد روند سازش دولت آنکارا یا حزب کارگران کردستان ترکیه (پ.ک.ک) مطرح کرده بود.

نشست شورای عالی نظامی ترکیه دو بار در سال در اوت و دسامبر به ریاست رجب طیب اردوغان، نخست‌وزیر ترکیه برگزار می‌شود.

در جریان نشست ماه جاری میلادی، این شورای در مورد ترفیع درجه‌ها و بازنشستگی ژنرال‌ها و فرماندهان بخش‌های مختلف ارتش و ارتقای مقام سرهنگی به ژنرالی تصمیم می‌گیرد. در دسامبر نیز این شورای در مورد برنامه‌های تدارکات تسلیحاتی ۱۰ ساله که هر دو سال یکبار مورد بررسی و بازبینی قرار می‌گیرد، تصمیماتی اتخاذ می‌کند.

در هر دو نشست این شورا، اعضا در مورد اوضاع کلی امنیتی در داخل و اطراف ترکیه به بحث می‌پردازند.

فرمانده ستاد مشترک ارتش ترکیه در بیانیه‌ای که روز شنبه منتشر شد، اعلام کرد که ۳۴ دریادار و ژنرال به درجات بالاتر ارتقا یافته و ۵۰ سرهنگ به درجه ژنرالی و دریاداری نائل آمدند و دوره فعالیت ۳۳ ژنرال و دریادار نیز تمدید شد.

بین‌الملل

دوئل خونین موافقان و مخالفان محمد مرسی در خیابان های چندین شهر در مصر!

۶۸۳ کشته و ۳۷۱۷ زخمی



در حالی که در ۱۴ استان مصر وضعیت فوق‌العاده اعلام‌شده‌اما خبرنگار الجزیره در قاهره اعلام کرد که صدها تن از طرفداران اخوان المسلمین قانون وضعیت فوق‌العاده را نقض و در حمایت از محمد مرسی تظاهرات کردند و گروه اخوان المسلمین گفته است که قصد دارد بعد از ظهرپنجشنبه گذشته نیز تظاهرات برگزار کند. به گزارش ایسنا به نقل از سایت شبکه الجزیره، صدها تن از طرفداران محمد مرسی، رئیس‌جمهور برکنار شده مصر در مسجدی در شهر نصر واقع در شمال قاهره تجمع کردند. در پی این تجمع، درگیری خونباری میان حامیان مرسی و نیروهای دولت موقت شکل گرفت. بر

اساس آخرین آمار اعلام شده از سوی وزارت بهداشت مصر، این درگیری‌ها دست‌کم ۶۸۳ کشته و بیش از ۳۷۱۷زخمی برجای گذاشته است البته این در حالی است که ائتلاف ملی حمایت از مشروعیت مدعی شده که تاکنون ۲۶۰۰ تن در میدان رابعه‌العدویه قاهره کشته شده‌اند. خبرگزاری رویترز گزارش داد که اعضای اخوان المسلمین گفته‌اند قصد دارند از مسجد‌الایمان در اعتراض به وقایع چهارشنبه تظاهرات برگزار کنند.

در همین حال، قاضی تحقیقات در دادگاه استیناف قاهره حکم

بازداشت محمد مرسی را ۳۰ روز دیگر تمدید کرد.

مصر در گرداب جنگ داخلی

خبرنگار الجزیره اعلام کرد که تعدادی از طرفداران مرسی قانون منع آمد و شد را در چند استان زیر پا گذاشته و تظاهراتی را در محکومیت پایان دادن به تحصن‌های رابعه‌العدویه و النهضة برگزار کردند.
تحصن کنندگان در مسجد “الایمان” در خیابان مکرم عبید نیز تجمع کردند. شاهدان عینی نیز اعلام کردند: معترضان شعارهایی با این مضمون که “حکومت نظامی ساقط باید گردد” و “پلیس اراذل و اوباش است” سردادند.
خبرگزاری الشرق الاوسط مصر نیز اعلام کرد: تظاهرکنندگان بخشی از این مسجد را برای ملاوای زخمی شده‌ها به بیمارستان میدانی تبدیل کردند. رئیس‌جمهور موقت مصر در بیانیه‌ای قانون وضعیت فوق‌العاده را به مدت یک ماه در سراسر مصر اعلام کرد.

کابینه مصر نیز از اعمال قانون منع آمد و شد خبر داد که از ساعت هفت به وقت محلی در روز چهارشنبه گذشته تا ساعت شش صبح در ۱۴ استان به مدت یک ماه اجرا می‌شود. این قانون منع آمد و شد شامل استان‌های قاهره، جیزه، اسکندریه، بنی سوید، منیا، اسیوط، سوهاج، بحیره، سینای شمالی، سینای جنوبی، سوئز، اسماعیلیه، قیوم و فنا می‌شود.

به علت اعمال قانون منع آمد و شد مسیره‌ها به روی صدها تن از فلسطینی‌های عرب که تعطیلات خود را در تفرجگاه شرم‌الشیخ در شبه جزیره سیناء سپری می‌کردند، بسته شده است.

روزنامه یلدیعوت آحاروتوت نیز اعلام کرد که در نتیجه اوضاع امنیتی سفر اتوبوس‌ها در سیناء بین ساعت هفت شب تا شش صبح ممنوع شده است.
نیروهای امنیتی و ارتش مصر در پی درگیری‌های شدید و خونین با طرفداران محمد مرسی بالاخره توانستند میدان رابعه

کشته شدن ۲۱ نفر و جراحت ۲۹۱ تن دیگر بر اثر انفجار تروریستی در بیروت

در پی انفجار تروریستی روز پنجشنبه در جنوب بیروت، و کشته شدن دست کم ۲۱ شهروندان لبنانی، سازمان‌های بین‌المللی و کشورهای مختلف جهان این انفجار را به شدت محکوم کردند.
به گزارش ایسنا به نقل از سایت شبکه المنار، به دنبال انفجار تروریستی ضاحیه بیروت که در یک منطقه مسکونی به وقوع پیوست سازمان ملل، شورای امنیت، سوریه، امارات متحده عربی، قطر، رهبران فلسطینی، و چندین نهاد و سازمان بین‌المللی دیگر این انفجارها را محکوم کردند.

هنوز آمار رسمی کشته‌های انفجار منطقه رویس، واقع در ضاحیه جنوبی بیروت که به وسیله یک خودرو بمب‌گذاری شده انجام شد، مشخص نیست اما رسانه‌های مختلف از جمله شبکه الجزیره، خبر گزاری رویترز، شبکه العربیه و رسانه‌های داخلی لبنان از کشته شدن دست کم ۲۱ تن و زخمی شدن ۲۹۱ تن دیگر در این انفجار خبر می‌دهند.

حرب الله لبنان که انفجار در منطقه تحت کنترل این حزب به وقوع پیوسته است، هنوز درباره آن موضعی رسمی اتخاذ نکرده است و به احتمال زیاد واکنش حزب‌الله از طریق سخنان سید حسن نصرالله، دبیر کل این حزب به اطلاع محافل داخلی و خارجی خواهد رسید.

بان کی مون، دبیرکل سازمان ملل ضمن محکوم کردن این انفجار از مردم لبنان خواست تا اتحاد خود را حفظ کنند.

وی در بیانیه‌ای اعلام کرد: در شرایط بحرانی کنونی، تمامی لبنانی‌ها باید وحدت خود را حفظ کنند و با احترام به نهادهای دولتی، در حفظ امنیت و ثبات کشور خود بکوشند.

دبیرکل سازمان ملل گفت: چنین اقدامات خشونت‌آمیزی به هیچ وجه قابل قبول نیست و اینگونه حملات عزم جامعه بین‌المللی برای حمایت از امنیت و ثبات لبنان را در این برهه خطرناک بیشتر می‌کند.

شورای امنیت نیز در بیانیه‌ای جداگانه انفجار تروریستی روز پنجشنبه در بیروت را به شدت محکوم کرده و خواهان بازداشت و ارجاع عاملان این جنایت به مراجع قضایی شد.

شورای امنیت علاوه بر این تأکید کرد که همه اشکال اقدامات تروریستی را به عنوان یکی از خطرناک‌ترین تهدیدها برای امنیت و ثبات بین‌المللی محکوم می‌کند.

اعضای شورای امنیت همچنین از همه مردم لبنان خواستند تا در رویارویی با تلاش‌های برای ضربه زدن به امنیت و ثبات این کشور متحد باشند.

وزارت خارجه قطر نیز با محکوم کردن این انفجار تأکید کرد: دوحه چنین اقدامات جنایتکارانه‌ای که امنیت و ثبات لبنان را هدف قرار داده و هدف آن ایجاد وحشت میان غیرنظامیان است، محکوم

یکشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۲ - شماره ۶۲۴

احتمال وقوع جنگ سوم

بین رژیم صهیونیستی و لبنان

یکی از فرماندهان ارشد ارتش رژیم صهیونیستی فاش کرد، مانورهای گسترده ارتش این رژیم در واقع برای آمادگی جهت ورود به جنگ سوم علیه لبنان است و احتمال وقوع این جنگ در تابستان جاری بعید نیست.

به گزارش ایسنا به نقل از منابع عبری، این ژنرال ارتش صهیونیستی در پیامی به نظامیان تحت‌امرش به‌مناسبت هفتمین سالگرد جنگ ژوئیه سال ۲۰۰۶، اظهار داشت: ارتش باید خود را برای سناریوی احتمالی عملی شدن مانورهای مربوط به اشغال مناطق دشمن آماده کند.

وی ضمن تأکید بر لزوم تشدید مانورها، از افزایش قابل ملاحظه تعداد اهداف تعیین شده از سوی ارتش عبری در لبنان خبر داد. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، مراجع امنیتی و نظامی ارتش عبری از احتمال آغاز جنگ در هر لحظه خبر داده

و اعلام کرده‌اند که این جنگ جنگی سخته خنماسنوز و شدیدتر از جنگ ژوئیه ۲۰۰۶ خواهد بود و در جریان آن، ضربات سنگین هوایی در کنار عملیات ضربتی زمینی و سریع به طرف لبنانی وارد خواهد شد و چهره منطقه جنوب لبنان تغییر خواهد کرد.

این منابع همچنین به گزارش ارتش صهیونیستی درباره حزب الله اشاره کرده‌اند که در آن به ذخیره تسلیحات حزب الله موسوم به “سلاح‌های روز قیامت” اشاره شده و موشک‌های دوربرد، سامانه‌های موشکی یاخونت (روسی) و تلاش برای در اختیار گرفتن سامانه موشکی پیشرفته ضد هوایی و نیز موشک‌ها و سلاح‌های شیمیایی از جمله امکانات خطرناک حزب‌الله قلمداد شده‌اند. این گزارش همچنین تأکید کرده است که حزب‌الله از قدرت نظامی عظیمی برخوردار است و هزاران موشک ضد تانک، گلوله‌های خمپاره و توپ و هزاران موشک با بردهای مختلف در اختیار دارد.

آخرین فرعون سرنگون شده مصر:

مردن در زندان برایم شرافتمندانه تر از آزادی با عفو است



دیکتاتور سابق مصر ضمن اعلام مخالفت با درخواست‌ها برای عفو خود و پسرانش، تأکید کرد: مردن در زندان برایم شرافتمندانه‌تر از آزادی است که با عفو به دست آید. به گزارش ایسنا، روزنامه المصری ایوم نوشت: صفحهٔ «متاسفم رئیس»، یکی از صفحات مصری موجود در پایگاه اجتماعی فیس بوک، اخیراً نامه‌ای را از حسنی مبارک، دیکتاتور سابق مصر منتشر کرد که در آن، مبارک اعلام کرده با درخواست‌ها و تلاش‌های میانجی‌گرانه برای عفو خود مخالف است. در این نامه که در زندان طره نوشته شده، مبارک اعلام کرده درخواست‌ها و تلاش‌های برخی گروه‌ها برای عفو خود و پسرانش علاء و جمال مبارک، از زندان یا آزادی به خاطر اوضاع نامطلوب جسمانی را نمی‌پذیرد. مبارک همچنین تأکید کرد، حتی اگر این میانجی‌گری توسط کمیته‌های حقوق بشر مصر صورت گیرد، حاضر به قبول آن نیست. در ادامه نامه مذکور دیکتاتور مصر خاطر نشان کرده است: همانطور که در جریان انقلاب ۲۵ ژانویه، با دخالت‌های خارجی و میانجی‌گری آمریکا میان وی و ملت مصر مخالف بود، حال‌حاضر نیست میانجی‌گری میان خود با دستگاه قضایی مصر را بپذیرد. مبارک در این نامه به صراحت اعلام کرده تا آخرین لحظات زندگی در جنگی که میان دستگاه قضایی مصر با وی و پسرانش آغاز شده، ایستادگی می‌کند و حتی اگر این امر در نهایت به مرگ وی و پسرانش در زندان بینجامد، باز هم اطمینان کامل دارد که آن‌ها بی‌گناهند و منتظر حکم تاریخ خواهند ماند. دیکتاتور سابق مصر خاطر نشان کرد: هرگز به کمتر از حکم تاریخ، دستگاه قضایی و قانون راضی نمی‌شوم، چراکه در قاموس نظامی من کلمهٔ «عفو یا بخشش به خاطر وضعیت جسمی» معنایی ندارد. مبارک ادامه داد: این که در داخل زندان و پشت میله‌های آهنی بمیرم، برایم شرافتمندانه‌تر از زندگی است که بیرون از زندان و به خاطر عفو باشد.

وزیر مسکن رژیم صهیونیستی:

هزاران واحد مسکونی

در کرانه باختری می‌سازیم!

وزیر مسکن رژیم صهیونیستی چهارشنبه گذشته اعلام کرد که تل آویو “هزاران واحد مسکونی جدید در کرانه باختری می‌سازد. به گزارش ایسنا، روزنامه مصری ایوم السایح نوشت: این اظهارات “اوری آریل”، وزیر مسکن رژیم صهیونیستی چند ساعت قبل از مذاکرات مسوولان اسرائیلی و فلسطینی ایراد شد. این مقام اسرائیلی تصریح کرد: ما در سال آتی هزاران واحد مسکونی در شهرک‌های “یهودا” و “سامره” می‌سازیم.

وزیر مسکن رژیم صهیونیستی خاطر نشان کرد: هیچ کس به ما مدیкте نمی‌کند که کجا می‌توانیم شهرک سازی کنیم. رژیم صهیونیستی در قبال از سرگیری مذاکره با فلسطین که اخیراً آغاز شد، هیچ تعهدی مبنی بر پایان دادن به شهرک سازی‌ها ارائه نداد و تنها امتیازی که به فلسطینی‌ها داد، این بود که با آزادی تعدادی اسیر موافقت کرد.